

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021
Processo Administrativo Nº 045/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADMILSO ANTONIO DA SILVA
Data de Publicação: 07/04/2021 12:15:19

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:23
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Esmaltec	Modelo:
Descrição: Freezer Horizontal 1 porta 220 litros ou superior – Freezer Horizontal com capacidade para 220 litros ou superior; Cor Branco; Com temperaturas médias: Modo congelamento: -18°C a -25°C e Modo Refrigerador: +1°C a +5°C. Tensão: 110 V, paine de controle na parte frontal, rodízio.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.190,00	Valor Total: 6.570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AILZA PEREIRA DOS SANTOS	002	36.079.995/0001-75	2.600,00	2.190,00	Sim
2 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	086	24.419.569/0001-54	5.000,00	2.200,00	Sim
3 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.	021	92.823.764/0001-03	2.500,00	2.319,99	Sim
4 L A PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS E	015	40.965.390/0001-59	2.600,00	2.323,98	Sim
5 ALPHA ELETROMOVEIS EIRELI	059	41.297.212/0001-60	2.330,59	2.330,59	Sim
6 SPACE INFORMÁTICA E MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO	050	14.190.355/0001-03	2.330,59	2.330,59	Sim
7 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	009	09.053.748/0001-27	3.000,00	2.499,00	Sim
8 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	025	27.209.293/0001-78	3.000,00	2.599,00	Sim
9 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	094	17.344.993/0001-11	3.500,00	3.500,00	Sim
10 MARES SERVIÇO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	022	19.061.289/0001-87	10.000,00	10.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:23
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: Kehome	Modelo: 30x20x4
Descrição: BANDEJAS DE AÇO INOX: Produzido em aço inoxidável com extra tratamento contra oxidação. 30,0 x 20,0 x 4,0 cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 69,60	Valor Total: 1.392,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	088	22.906.038/0001-60	100,00	69,60	Sim
2 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	030	08.380.296/0001-25	300,00	70,00	Sim
3 MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP	051	28.199.997/0001-70	100,00	100,00	Sim
4 BAGA HOSPITALAR EIRELI	058	10.478.755/0001-50	200,00	200,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG

5 EMERSON NUNES DO EGITO - MEI 076 37.182.085/0001-86 200,00 200,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:23
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: UNID Marca: Antares Modelo: 29x37x6,3
Descrição: BANDEJAS DE PLÁSTICO em polietileno de Alta Densidade 6,3 x 29 x 37,0 cm (Alt x Larg x Comp)
Quantidade: 20 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS 029 22.906.038/0001-60 50,00 50,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:02
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UNID Marca: Antares Modelo: 8,5x36x43,5
Descrição: BANDEJAS DE PLÁSTICO em polietileno de alta densidade 8,5 x 36,0 x 43,5 cm (Alt x Larg x Comp)
Quantidade: 20 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS 038 22.906.038/0001-60 50,00 50,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:02
LOTE 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 Unidade: UNID Marca: 46x31c40x Modelo: Injeplast
Descrição: GAVETEIRO DE PLÁSTICO : Gaveteiro em plástico polipropileno transparente com 04 gavetas, sem rodízios. 46,0 x 31,0 x 40,0 cm (Alt x Larg x Prof)
Quantidade: 20 Valor Unit.: 200,00 Valor Total: 4.000,00

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	026	22.906.038/0001-60	200,00	200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:03
LOTE 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNID	Marca: 41x29x12,5 - 10 l	Modelo: Nitron
Descrição: CAIXAS PLÁSTICAS ORGANIZADORAS: Caixas Plásticas transparente com tampas 41, 0 x 29,0 x 12,5 cm (Alt x Larg x Comp)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 111,79		Valor Total: 2.235,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	068	22.906.038/0001-60	150,00	111,79	Sim
2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	054	17.992.596/0001-56	115,00	112,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:53
LOTE 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNID	Marca: 24,5 l	Modelo: Belmont
Descrição: CAIXAS PLÁSTICAS ORGANIZADORAS: Caixas Plásticas transparente com tampas 53,5 x 32,8 x 12, 1 cm (Alt x Larg x Comp)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 123,34		Valor Total: 2.466,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	019	22.906.038/0001-60	150,00	123,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	003	17.992.596/0001-56	125,00	12,00	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:03
LOTE 09

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Item: 9 **Unidade:** UNID **Marca:** ICOTERM **Modelo:** COD.7665
Descrição: TERMOMETRO DIGITAL DE TEMPERATURA MÁXIMA E MÍNIMA, FAIXA DE TEMPERATURA DE -50°C À 70°C, DOIS
SENSORES DE TEMPERATURA SENDO UM INTERNO E OUTRO EXTERNO, SONDA COM COMPRIMENTO DE 2,80 METROS
OU SUPERIOR, FONTE DE ALIMENTAÇÃO TIPO PILHA ALCALINA E OPÇÃO DE MEDIÇÃO POR °C / °F
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 142,00 **Valor Total:** 7.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	042	32.302.947/0001-43	180,00	142,00	Sim
2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	080	17.992.596/0001-56	295,00	144,00	Sim
3 ACI COMERCIO EIRELI	031	71.208.094/0001-37	180,00	149,50	Sim
4 EMERSON NUNES DO EGITO - MEI	029	37.182.085/0001-86	210,00	210,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:03
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10 **Unidade:** UNID **Marca:** ABC **Modelo:** ABC
Descrição: PINÇA EM AÇO INOX: Pinça Adson, dente de rato, em aço inox 9,0 cm
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 80,00 **Valor Total:** 3.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BAGA HOSPITALAR EIRELI	059	10.478.755/0001-50	80,00	80,00	Sim
2 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	028	08.380.296/0001-25	100,00	100,00	Sim
3 MARES SERVIÇO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	010	19.061.289/0001-87	5.000,00	4.900,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:03
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 **Unidade:** KIT **Marca:** KRIUS **Modelo:** 500ML + 750ML
Descrição: BOBINAS DE GELO RECICLÁVEIS: O Gelo Reutilizável Rígido com embalagem de polietileno rígido. Tamanho: 17 x 10 x
3,7cm Peso: 490grs, Volume: 500ml: Gel a base de polímero neutralizante, água tratada e conservantes. Volume: 750mL Medidas:
28X15X2,5cm
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 100,00 **Valor Total:** 10.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	089	24.419.569/0001-54	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:54
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UNID	Marca: DESTAK	Modelo: MESA PARA EXAME CLÍNICO LEITO ESTOFADO – DESTAK	
Descrição: MESA DE EXAME CLÍNICO PEDIÁTRICA/INFANTIL: - Estrutura tubular em aço redondo; - Leito estofado revestido em courvim; - Cabeceira fixa; - Pintura eletrostática a pó epóxi. - Comprimento: 1,15 m, - Altura: 0,80 m, - Largura: 0,50 m		Quantidade: 7	Valor Unit.: 360,00	Valor Total: 2.520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIDER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E	048 38.007.528/0001-65	700,00	360,00	Sim
2 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	001 22.906.038/0001-60	1.500,00	378,80	Sim
3 CIRURGICA PARMA LTDA	077 10.368.534/0001-29	800,00	440,00	Sim
4 BAGA HOSPITALAR EIRELI	073 10.478.755/0001-50	2.000,00	600,00	Sim
5 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	085 08.380.296/0001-25	1.000,00	900,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:23
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UNID	Marca: MUNDO OFFICE	Modelo: FM/102	
Descrição: MESA ESCRIVANINHA: Mesa L 150x150 cm, Altura 74 cm Largura 150 cm Profundidade 150 cm Materia Prima MDP/Metalon Quantidade de Gavetas 3.		Quantidade: 15	Valor Unit.: 535,00	Valor Total: 8.025,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MUNDO OFFICE LTDA	022 23.317.916/0001-75	1.580,00	535,00	Sim
2 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	062 17.344.993/0001-11	1.000,00	539,00	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	020 20.089.441/0001-19	773,00	773,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:23
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Item: 14 **Unidade:** UNID **Marca:** MED LIFE **Modelo:** MS11
Descrição: MESA SUPORTE PARA CPU E IMPRESSORA: Suporte P/ Cpu E Nobreak(estabilizador) Em Mdf Com Rodízios
28Lx39Ax45P Branco
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 300,00 **Valor Total:** 4.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	060	17.344.993/0001-11	300,00	300,00	Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	009	20.089.441/0001-19	357,00	357,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:24
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15 **Unidade:** UNID **Marca:** MED LIFE **Modelo:** CD6
Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA PARA ESCRITÓRIO: Cadeira de escritório com base cromada moderna: Cor: Preta, Linha: Diretor, Regulável: sim, Encosto Fixo: Sim, Encosto Material: Tela mesh, Revestimento: Polipropileno, Estrutura: Tubos de Aço e Polipropileno, Peso suportado pelo produto: até 120kg, Assento Material: Tecido telado - Acolchoado, Acabamento: Espuma Injetada de Alta Densidade, Altura do assento ao chão: 36-46 cm, Espessura: 6 cm
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 633,00 **Valor Total:** 9.495,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	009	17.344.993/0001-11	1.100,00	633,00	Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	062	20.089.441/0001-19	634,00	634,00	Sim
3 VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA - ME	053	08.855.152/0001-88	2.000,00	1.032,00	Sim
4 META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	083	18.493.830/0001-63	1.740,00	1.740,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:24
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 **Unidade:** UNID **Marca:** MUNDO OFFICE **Modelo:** FC
Descrição: CADEIRA: Cadeira ISO Empilhável Fixa Escritório Preta, Estrutura em aço carbono, Tinta Epóxi Aquecida Cerca De 210 C. Ponteira De Polipropileno
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 84,00 **Valor Total:** 4.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MUNDO OFFICE LTDA	011	23.317.916/0001-75	218,00	84,00	Sim
2 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	083	17.344.993/0001-11	200,00	86,00	Sim
3 VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA - ME	043	08.855.152/0001-88	200,00	140,00	Sim
4 ARTINOX COZINHAS INUSTRIAIS LTDA	056	24.665.503/0001-44	155,00	155,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

5 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	018	22.906.038/0001-60	500,00	194,79	Sim
6 META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	076	18.493.830/0001-63	195,00	195,00	Sim
7 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	084	20.089.441/0001-19	198,00	198,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:24
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UNID	Marca: MUNDO OFFICE	Modelo: FC/61
Descrição: CADEIRAS LONGARINAS: Longarinas 04 lugares, Estrutura confeccionada em tubo de aço oblongo 16 x 30 longarina modelo Iso 4 lugares, 04 Assentos modelo Iso em polipropileno, 04 Encostos modelo Iso em polipropileno, Acabamento da Estrutura: pintura epóxi pó texturizado, Capacidade, Peso por lugar Recomendado: Usuário de até 120 kg, 04 lugares: 201cmx72cmx40cm, Assento: 50cm x 48cm x 40cm, altura até o piso 50 cm, Encosto: 40cm x 29cm x 35cm, altura até o piso 87 cm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 325,00	Valor Total: 9.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MUNDO OFFICE LTDA	022	23.317.916/0001-75	938,00	325,00	Sim
2 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	001	17.344.993/0001-11	650,00	327,00	Sim
3 VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA - ME	046	08.855.152/0001-88	1.000,00	500,00	Sim
4 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	017	22.906.038/0001-60	1.000,00	649,21	Sim
5 ARTINOX COZINHAS INDUSTRIAIS LTDA	020	24.665.503/0001-44	650,00	650,00	Sim
6 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	032	20.089.441/0001-19	725,00	725,00	Sim
7 META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	078	18.493.830/0001-63	750,00	750,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:24
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UNID	Marca: AUTOM	Modelo: CT 15-T
Descrição: CAIXAS TÉRMICAS: Caixa Térmica com Termômetro Digital de Máximo e Mínimo à prova d'água -50 até 70 °C - fabricada em plástico de alta resistência e internamente revestida de poliuretano, inclusive na tampa, facilitando o seu isolamento térmico, Possui um termômetro externo que mostra a temperatura atual, mínima e máxima do conteúdo sem precisar abri-la, Capacidade 15 litros			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 510,00	Valor Total: 10.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	050	32.302.947/0001-43	540,00	510,00	Sim
2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	063	17.992.596/0001-56	549,50	513,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:24
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UNID	Marca: AUTOM	Modelo: CT 30-T
Descrição: CAIXAS TÉRMICAS: Caixa Térmica com Termômetro Digital de Máximo e Mínimo à prova d'água -50 até 70 °C - fabricada em plástico de alta resistência e internamente revestida de poliuretano, inclusive na tampa, facilitando o seu isolamento térmico, Possui um termômetro externo que mostra a temperatura atual, mínima e máxima do conteúdo sem precisar abri-la, Capacidade 30 litros			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 530,00	Valor Total: 10.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	085 32.302.947/0001-43	555,00	530,00	Sim
2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	094 17.992.596/0001-56	787,50	539,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:24
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UNID	Marca: INTEGRALIZADO	Modelo: INT-23S
Descrição: COMPUTADOR DE MESA: Placa Mãe: Chipset Intel H61 DDR3 SOCKET LGA 1155 ou superior, Processador: Intel i5 3470 – 3.6Ghz ou superior Memória RAM: 8Gb DDR3, Armazenamento: SSD 480Gb ou superior, OS: Windows 10 Home Single Original Microsoft 64 Bits ou superior, Leitora de Gravadora de CD/CVD: Sim, Caixas de Som: Sim, Wifi: Sim, Mouse: Optico USB com fiação de 1,5 metros, Teclado: ABNT USB com fiação de 1,5 metros, Estabilizador: Bivolt, 300VA com 4 tomadas, Monitor: 19 polegadas LED – FULL HD (1920x1080) com HDMI e VGA. Monitor com regulagem de Altura e Inclinação.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.900,00	Valor Total: 29.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GLOBAL LICITAÇÕES, COMERCIO, ASSESORIA E	089 30.635.873/0001-31	4.000,00	2.900,00	Sim
2 VIA NOVITA LTDA - ME	022 04.447.180/0001-05	3.500,00	2.919,00	Sim
3 TREM BARATO ELETROMOVEIS E SERVICOS	055 38.427.451/0001-82	6.810,00	2.970,00	Sim
4 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	074 09.053.748/0001-27	4.500,00	3.240,00	Sim
5 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA	071 17.873.616/0001-70	5.900,00	3.472,00	Sim
6 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	067 28.862.607/0001-08	4.428,00	3.998,99	Sim
7 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	010 27.209.293/0001-78	4.200,00	3.999,00	Sim
8 DATEN TECNOLOGIA LTDA.	090 04.602.789/0001-01	7.000,00	4.600,00	Não
9 EUROTECH TECNOLOGIA LTDA	033 39.496.569/0002-06	5.000,00	5.000,00	Sim
10 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	048 17.344.993/0001-11	6.500,00	6.500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:24
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UNID	Marca: ARKTUS	Modelo: ESPALDAR CLASSIC
Descrição: ESPALDAR: material: madeira maciça natural de eucalipto, Peso máximo suportado 140kg, Dimensões do produto(C x L x A) 48,0 X 93,0 x 238,0			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 700,00	Valor Total: 1.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	022 24.550.559/0001-53	891,36	700,00	Não
2 LOJA FLEX EXCLUSIVE EM APARELHOS FITNESS E	080 37.670.865/0001-75	2.800,00	891,35	Sim
3 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	024 22.906.038/0001-60	4.000,00	2.799,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:54
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UNID	Marca: FLEX EQUIPMENT	Modelo: FLEX
Descrição: CAMA ELASTICA SEMIPROFISSIONAL: O produto possui 1 metro de diâmetro, foi elaborada dentro dos princípios de ergonomia e testada rigorosamente, objetivando o conforto em seu uso. Conta com 5 pés soldados e parafusados, com sapatas de borracha antiderrapante, a cama elástica é segura e estável. Resistente, suporta até 140 Kg de peso máximo e permite realizar uma ampla variedade de exercícios para condicionamento físico. Eficiente: possui 30 molas que suportam até 140 Kg; Versátil: permite realizar uma ampla variedade de exercícios para condicionamento físico; Resistente: estrutura produzida em aço carbono, promovendo alta durabilidade ao produto; Seguro: 5 pés soldados com sapatas de borracha antiderrapante, garantindo maior segurança.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 362,03	Valor Total: 3.620,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOJA FLEX EXCLUSIVE EM APARELHOS FITNESS E	029 37.670.865/0001-75	2.800,00	362,03	Sim
2 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	099 24.550.559/0001-53	724,08	362,04	Não
3 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	034 22.906.038/0001-60	1.200,00	499,17	Sim
4 EMERSON NUNES DO EGITO - MEI	052 37.182.085/0001-86	500,00	500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:54
LOTE 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Item: 24 **Unidade:** UNID **Marca:** ARKTUS **Modelo:** TABUA ALONGAMENTO
Descrição: TABUA DE ALONGAMENTO: tábua de alongamento, também conhecida como rampa, foi desenvolvida a partir de conceitos modernos dentro dos princípios da ergonomia, produzida em madeira maciça de eucalipto e revestida em película seladora, garantindo durabilidade e resistência ao produto. possui superfície plana em formato retangular e piso antiderrapante, proporcionando ao usuário segurança e estabilidade durante o uso. com a capacidade máxima de 140 kg, é amplamente utilizado na fisioterapia, para alongamento da musculatura de membros inferiores, e também pode ser usada como apoio ergonômico para os pés
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 207,88 **Valor Total:** 623,64

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	041	24.550.559/0001-53	207,88	207,88	Não
2 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	015	22.906.038/0001-60	500,00	500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:54
LOTE 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26 **Unidade:** UNID **Marca:** KALLANGO **Modelo:** CONE 24CM
Descrição: CONES: Cone Para Treinamento de Agilidade; Material: 100% plástico; Cores: Laranja, Verde, Rosa,Azul, Amarelo e Vermelho; Altura: 24 cm;
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 11,06 **Valor Total:** 1.106,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	008	24.550.559/0001-53	22,12	11,06	Não
2 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	048	22.906.038/0001-60	50,00	20,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:54
LOTE 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27 **Unidade:** UNID **Marca:** LDM **Modelo:** d26
Descrição: CUNHA DE POSTURA: cunha grande é produzida em espuma, densidade 26, e revestida em courvin, o que garante conforto e durabilidade ao produto. O produto foi desenvolvido dentro dos princípios da ergonomia e testado rigorosamente. A cunha é ideal para posicionar o paciente durante tratamentos e procedimentos. Também pode ser usada por acamados e pós cirurgia, para promover maior conforto e relaxamento. O produto suporta o peso máximo de 135kg e permite uma inclinação de 31°.
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 400,00 **Valor Total:** 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	021	22.906.038/0001-60	400,00	400,00	Sim
2 BAGA HOSPITALAR EIRELI	098	10.478.755/0001-50	500,00	500,00	Sim
3 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES	024	07.628.070/0001-38	900,00	900,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:54
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UNID	Marca: ARKTUS	Modelo: TABUA RETANGULAR
Descrição: TÁBUA PROPRIOCEPTIVA RETANGULAR: Estrutura: madeira maciça de Eucalipto;Piso antiderrapante; revestimento em ravena de feijão;modelo: retangular; Cor: preto;capacidade máxima suportada: 140 Kg;Dimensões: 60x39x10 cm (CxLxA);			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 237,64	Valor Total: 712,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	041 24.550.559/0001-53	237,64	237,64	Não
2 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	054 22.906.038/0001-60	600,00	499,01	Sim
3 BAGA HOSPITALAR EIRELI	081 10.478.755/0001-50	500,00	500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:54
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UNID	Marca: IBRAMED	Modelo: NEURODYN TENS FES
Descrição: APARELHO TENS E FES COM DOIS CANAIS: Equipamento microcontrolado para aplicação de corrente elétrica via eletrodos em contato direto com o paciente para terapias de disfunções neuromusculares. Possui as correntes TENS e FES. A técnica consiste na aplicação de suave estimulação elétrica através de eletrodos colocados em áreas corporais afetadas pela dor (TENS), ou ativar os músculos esqueléticos e produzir movimentos (FES). A intensidade da corrente necessária ao tratamento varia com o tipo de disfunção que será tratada bem como com o limiar de sensibilidade de cada paciente, e é por isso que o tratamento deve iniciar com níveis de intensidades mais baixos, aumentando cuidadosamente de acordo com a resposta sensorial, motora e dolorosa referida pelo paciente, Material: Metal e Polipropileno, Alimentação: Bivolt (automático), Dimensões: 15 x 18,5 x 9,5 cm (L x P x A), Frequência: 0,5-250 Hz, Duração da fase do pulso: 50-500 µs, Registro Anvisa			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 700,00	Valor Total: 2.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	026 24.550.559/0001-53	967,44	700,00	Não
2 ACI COMERCIO EIRELI	095 71.208.094/0001-37	954,00	795,00	Sim
3 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	093 22.906.038/0001-60	2.000,00	844,70	Sim
4 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	086 30.323.616/0001-64	1.246,00	872,00	Sim
5 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	051 08.380.296/0001-25	2.000,00	1.200,00	Sim
6 SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI	088 21.536.580/0001-06	2.400,00	2.400,00	Sim
7 BAGA HOSPITALAR EIRELI	016 10.478.755/0001-50	3.000,00	3.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:55
LOTE 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UNID	Marca: IBRAMED	Modelo: CABO 09 NEURODYN
Descrição: CABO PARA APARELHO NEURODYN (azul e verde)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 85,96		Valor Total: 859,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	079 24.550.559/0001-53	85,96	85,96	Não
2 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	059 22.906.038/0001-60	500,00	500,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:55
LOTE 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UNID	Marca: DBI Medcal	Modelo: Oled
Descrição: OXIMETRO DE DEDO: Visor em tecnologia LED de alto contraste, facilitando a visualização dos resultados, Informa Saturação (SpO2) e Frequência Cardíaca, Capa protetora em Silicone e Estojo para armazenamento			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 129,63		Valor Total: 2.592,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	008 22.906.038/0001-60	150,00	129,63	Sim
2 CIRURGICA PARMA LTDA	006 10.368.534/0001-29	300,00	130,00	Sim
3 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	083 08.380.296/0001-25	200,00	135,00	Sim
4 BAGA HOSPITALAR EIRELI	084 10.478.755/0001-50	420,00	140,00	Sim
5 STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR LTDA	050 11.388.997/0001-15	150,00	150,00	Sim
6 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	068 30.323.616/0001-64	230,00	170,00	Sim
7 EMERSON NUNES DO EGITO - MEI	075 37.182.085/0001-86	190,00	190,00	Sim
8 ACI COMERCIO EIRELI	064 71.208.094/0001-37	243,00	202,50	Sim
9 BLUE DENT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	053 33.149.146/0001-52	1.700,00	1.085,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:55
LOTE 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Item: 32 **Unidade:** UNID **Marca:** RESGATE SP **Modelo:** RESGATE SP
Descrição: PRANCHA DE RESGATE: Em Madeira Com Cintos é confeccionada em compensado naval de 18 mm, coberta com camadas seladoras de verniz marítimo., Prancha De Resgate Em Madeira Com Cintos Possui também 6 orifícios na parte superior, 3 de cada lado, arredondados para facilitar a fixação de imobilizadores na parte de trás, Acompanha conjunto de cintos confeccionados em polipropileno de 50mm de espessura, com costura em X e fivelas em polipropileno de engate rápido, Possui orifícios laterais arredondados e anatômicos; Possui dois travessões resistentes, confeccionados em cedrinho; Tamanho: 1.85m x 46,5cm; Capacidade: 130kg.
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 550,00 **Valor Total:** 3.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BAGA HOSPITALAR EIRELI	053	10.478.755/0001-50	1.000,00	550,00	Sim
2 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	035	08.380.296/0001-25	800,00	700,00	Sim
3 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	043	22.906.038/0001-60	2.000,00	2.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:55
LOTE 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33 **Unidade:** UNID **Marca:** INDAIÁ **Modelo:** ANTROP
Descrição: RÉGUA ANTROPOMÉTRICA: Utilizado para medir crianças, o estadiômetro é um ótimo aparelho de medição de estatura. Este modelo é portátil, utilizado na horizontal, é ideal para maternidades e clínicas pediátricas, Mede até 100 cm, com graduação em milímetros. Não necessita de instalação. A Régua Antropométrica infantil é resistente, produzido em madeira maciça padrão marfim, leve e prático, As medidas antropométricas tais como peso, altura, circunferência de cintura e circunferência de quadril são utilizadas para o diagnóstico do estado nutricional (desnutrição, excesso de peso e obesidade) e avaliação dos riscos para algumas doenças (diabetes mellitus, doenças do coração e hipertensão) em crianças, adultos, gestantes e idosos.
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 99,00 **Valor Total:** 396,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA PARMA LTDA	055	10.368.534/0001-29	100,00	99,00	Sim
2 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	026	08.380.296/0001-25	100,00	100,00	Sim
3 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	037	22.906.038/0001-60	400,00	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:03
LOTE 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34 **Unidade:** UNID **Marca:** Descabox **Modelo:** 13l
Descrição: SUPORTE PARA COLETOR DE PAPELÃO TAMANHO 13 LITROS: Cor Branca; - Os suportes para coletores perfuro cortantes são desenvolvidos no tamanho adequado para sua precisão; - Pode ser usado sob uma bancada ou fixado na parede; - Para maior facilidade no uso, mantenha o suporte fixado a uma distância de, no mínimo 01 Suporte para Coletor de Papelão tamanho 13 litros DESCARPACK, 02 Parafusos; 02 Buchas, (AxLxP) 22,50x29,00x24,00 cm.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 34,57 **Valor Total:** 1.728,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	077	22.906.038/0001-60	50,00	34,57	Sim
2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	030	17.992.596/0001-56	35,00	35,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:03
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UNID	Marca: ACL	Modelo: PO0050
Descrição: CESTO INDIVIDUAL PARA COLETA SELETIVA DE 50 LITROS COM POSTE: Material: Cesto e tampa para coleta seletiva são injetados em Polipropileno (PP) com proteção UV e o Suporte em aço carbono SAE 1020 galvanizado; Processo de Fabricação: Cesto e tampa para coleta seletiva - injetado; Cores (VARIADAS DE ACORDO COM A DEMANDA) : Azul (papeis), Vermelho (plásticos), Verde (vidro), Amarelo (metais), Marrom (orgânico), Cinza (não reciclável), Laranja (pilhas e baterias), Branco (infecante) e Preto (Madeira); Acompanha: 1 cesto para coleta seletiva com tampas e adesivos conforme cor selecionada e 1 suporte para fixação; Capacidade: 50 litros; Dimensões Aproximadas: Cada Cesto: 52cm x 45cm x 33cm (Altura x Comprimento x Largura) Abertura (boca do cesto) 30cm (largura) x 10cm (altura); Outras Informações com suporte possui apagador de cigarros em aço inox e fechadura (acompanha chave) e sua superfície interna é polida e seus cantos são arredondados para facilitar a limpeza e todos os compostos metálicos passam por tratamento anticorrosivo.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 420,00	Valor Total: 168.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTASMIDIAS COMERCIAL EIRELI - EPP	052	09.313.600/0001-84	420,00	420,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:03
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UNID	Marca: LIDER	Modelo: P150C
Descrição: BALANÇA MÉDICA ANTROPOMÉTRICA MECÂNICA - 150KG: Balança Médica Antropométrica Mecânica dispõem de cursores em aço inoxidável polido, material imune a oxidação. Plataforma em chapa de aço carbono 102, piso antiderrapante com tapete que reveste a superfície da plataforma de pesagem proporcionando maior segurança e conforto aos usuários. Sistema de régua menor/de cima, régua lisa para as menores divisões. Construção em perfil de alumínio com escalas de alumínio embutidas em ambos os lados, para visualização nítida do peso por parte do operador e do paciente. Maior/de baixo, régua dentada para as maiores divisões. Latão polido com dureza e durabilidade elevada. Prático sistema para medir altura construído em tubo de aço carbono pintado na cor da balança, com régua antropométrica retrátil em alumínio anodizado, medindo até 2m com graduação de 0,5cm. Cabeçote da régua antropométrica em plástico ABS injetado, com desenho ergonômico especialmente desenvolvido para garantir máxima segurança ao paciente. Pés antiderrapantes em borracha sintética, além de permitir a correção do nivelamento, oferecem maior aderência ao piso. Capacidade de pesagem 150kg com divisão de 100g. Peso mínimo 2 kg.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 989,00	Valor Total: 3.956,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	051	31.499.939/0001-76	3.342,00	989,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

2 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	060	08.380.296/0001-25	2.000,00	990,00	Sim
3 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	096	24.550.559/0001-53	2.229,54	1.114,77	Não
4 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	085	32.302.947/0001-43	2.320,00	1.180,00	Sim
5 ACI COMERCIO EIRELI	018	71.208.094/0001-37	1.440,00	1.200,00	Sim
6 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	035	30.323.616/0001-64	1.890,00	1.380,00	Sim
7 BAGA HOSPITALAR EIRELI	046	10.478.755/0001-50	3.000,00	1.390,00	Sim
8 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	019	24.419.569/0001-54	1.500,00	1.500,00	Sim
9 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.	062	92.823.764/0001-03	2.000,00	2.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:03
LOTE 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UNID	Marca: BALMAK	Modelo: BALANÇA MECÂNICA PEDIÁTRICA		
Descrição: BALANÇA MÉDICA PEDIÁTRICA MECÂNICA - Balança médica pediátrica mecânica foi construída especialmente em aço inoxidável, totalmente higienizável e atóxica, não oferecendo nenhum tipo de risco a saúde do bebê. Dispõem pés antiderrapantes e reguláveis para nivelamento, produzidos em borracha sintética, além de permitir a correção de desníveis, oferece maior aderência ao piso e segurança para as pesagens. A balança pediátrica Balmak possui trava de impacto evitando sobrecarga mecânica quando a balança não estiver em uso. Capacidade de pesagem 16 kg com divisão de 10g.					
Quantidade: 4	Valor Unit.: 711,70				Valor Total: 2.846,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	068	24.550.559/0001-53	1.423,40	711,70	Não
2 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	015	08.380.296/0001-25	1.000,00	750,00	Sim
3 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	073	32.302.947/0001-43	1.660,00	890,00	Sim
4 CIRURGICA PARMA LTDA	059	10.368.534/0001-29	2.000,00	899,00	Sim
5 BAGA HOSPITALAR EIRELI	048	10.478.755/0001-50	2.000,00	900,00	Sim
6 ACI COMERCIO EIRELI	027	71.208.094/0001-37	1.197,00	997,50	Sim
7 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	038	30.323.616/0001-64	1.234,00	1.234,00	Sim
8 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.	063	92.823.764/0001-03	1.300,00	1.300,00	Sim
9 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	032	24.419.569/0001-54	2.000,00	2.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:04
LOTE 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UNID	Marca: PLASTICOR	Modelo: PLASTICOR		
Descrição: LIXEIRA C/ PEDAL (POLIETILENO) LINHA HOSPITALAR – branca 43x50cm 50L – 5kg					
Quantidade: 200	Valor Unit.: 156,94				Valor Total: 31.388,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIPAR FERRAGENS EIRELI	045	16.868.674/0001-42	800,00	156,94	Sim
2 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	023	22.906.038/0001-60	200,00	156,95	Sim
3 ALTASMIDIAS COMERCIAL EIRELI - EPP	025	09.313.600/0001-84	460,00	159,58	Sim
4 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	020	32.302.947/0001-43	504,00	450,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:04
LOTE 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UNID	Marca: Sanremo	Modelo: 30 l retangular
Descrição: LIXEIRA TUBULAR, com pedal e tampa , modelo cilindre, de cor branca, tratamento uv, dimensões 40x32 cm, capacidade 30 litros, material polietileno rotomoldado.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 40.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	053	22.906.038/0001-60	200,00	200,00	Sim
2 ALTASMIDIAS COMERCIAL EIRELI - EPP	077	09.313.600/0001-84	430,00	399,99	Sim
3 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	051	32.302.947/0001-43	504,00	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:55
LOTE 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UNID	Marca: Libell	Modelo: Press Baby
Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA INOX 127V - Bebedouro de pressão tipo tradicional de coluna, em aço inox, equipado com 2 torneiras em latão cromado, sendo uma tipo jato e outra para copo, capacidade de refrigeração para 6 l/h ou superior, tampo em aço inox polido, filtro de agua com carvão ativado e voltagem tipo 127v. (A empresa deverá apresentar proposta com equipamento que possua descrição igual ou superior ao descritivo deste item, devendo conter marca e modelo do equipamento).			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 750,00	Valor Total: 7.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP	011	18.255.981/0001-83	1.000,00	750,00	Sim
2 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	044	28.862.607/0001-08	995,26	828,99	Sim
3 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	098	17.344.993/0001-11	1.100,00	829,00	Sim
4 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	029	32.302.947/0001-43	1.695,00	839,00	Sim
5 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	093	09.053.748/0001-27	2.000,00	1.250,00	Sim
6 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA	054	17.873.616/0001-70	2.900,00	1.266,32	Sim
7 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	070	20.089.441/0001-19	1.279,00	1.279,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

8	TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	052	22.906.038/0001-60	2.500,00	2.500,00	Sim
---	--	-----	--------------------	----------	----------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:55
LOTE 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UNID	Marca: Stra Medical/Bioland	Modelo: E125
Descrição: Termômetro Digital de Testa – DESCRIÇÃO: Touch Free: Sem contato com a pele, mais prático e higiênico. 3 em 1: Medição da Temperatura Corpórea, Ambientes e Superfícies. Infravermelho: Medição Instantânea. Visor COLOR GLOW: O display muda de cor conforme a temperatura indicada, facilitando a leitura. Alarme de Febre. 30 memórias. Registro ANVISA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 102,00	Valor Total: 10.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR LTDA	051 11.388.997/0001-15	150,00	102,00	Sim
2 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	029 22.906.038/0001-60	200,00	109,15	Sim
3 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	015 08.380.296/0001-25	200,00	149,00	Sim
4 ACI COMERCIO EIRELI	038 71.208.094/0001-37	324,00	270,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:55
LOTE 44**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UNID	Marca: Paulher	Modelo: Borracha
Descrição: EXERCITADOR DE MÃO, em borracha e formato redondo para exercícios de punho, mão, dedos e braços. O Exercitador de Mão é composto por borracha e possui formato redondo. Possui orifícios em toda sua superfície, para que sejam inseridos os dedos da mão e assim realizar movimentos de força entre eles. Possibilita exercícios de fortalecimento dos músculos das mãos, dedos, punhos e antebraços, e é ideal para reabilitação e tratamentos de doenças degenerativas.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	068 22.906.038/0001-60	300,00	300,00	Sim
2 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	036 24.550.559/0001-53	691,22	345,61	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:55
LOTE 45**

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UNID	Marca: CARCI	Modelo:
Descrição: FAIXA ELÁSTICA COR AMARELA (fraco) para exercícios de fisioterapia e reabilitação com medidas 1,5m de comprimento e 14cm de largura.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI	069	21.536.580/0001-06	42,00	42,00	Sim
2 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	050	24.550.559/0001-53	105,90	52,95	Não
3 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	017	22.906.038/0001-60	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:56
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UNID	Marca: CARCI	Modelo:
Descrição: FAIXA ELÁSTICA COR PRATA (super forte) para exercícios de fisioterapia e reabilitação com medidas 1,5m de comprimento e 14cm de largura			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 93,45	Valor Total: 1.869,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI	045	21.536.580/0001-06	100,00	93,45	Sim
2 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	074	24.550.559/0001-53	186,93	93,46	Não
3 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	034	22.906.038/0001-60	300,00	300,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:56
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UNID	Marca: CARCI	Modelo:
Descrição: FAIXA ELÁSTICA COR ROXA (forte) para exercícios de fisioterapia e reabilitação com medidas 1,5m de comprimento e 14cm de largura			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 59,72	Valor Total: 1.194,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI	003	21.536.580/0001-06	75,00	59,72	Sim
2 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	076	24.550.559/0001-53	119,46	59,73	Não
3 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	090	22.906.038/0001-60	300,00	300,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:56
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UNID	Marca: THERA BAND	Modelo: THERABAND MEDIO
Descrição: FAIXA ELÁSTICA COR VERDE (médio) para exercícios de fisioterapia e reabilitação com medidas 1,5m de comprimento e 14cm de largura.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 53,83		Valor Total: 1.076,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	069 24.550.559/0001-53	107,46	53,83	Não
2 SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI	034 21.536.580/0001-06	60,00	60,00	Sim
3 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	095 22.906.038/0001-60	150,00	150,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:56
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UNID	Marca: NOBRE CLASSIC	Modelo:
Descrição: DISPENSER ÁLCOOL GEL/SABONETEIRA COM RESERVATÓRIO CAPACIDADE PARA 800ML, MATERIAL PLASTICO EM ABS, INSTALAÇÃO DE PAREDE, ALT. 25 CM X LARG 10CM OU SUPERIOR.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 8.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI	031 21.536.580/0001-06	40,00	40,00	Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	099 20.089.441/0001-19	57,00	57,00	Sim
3 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	027 17.992.596/0001-56	64,00	64,00	Sim
4 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	050 22.906.038/0001-60	200,00	200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:56
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Item: 50 **Unidade:** UNID **Marca:** IDENTIFIK **Modelo:** TOTEM
Descrição: TOTEM DISPENSER PARA ÁLCOOL GEL: PRODUTO EM ESTRUTURA METÁLICA, CHAPA E ADESIVO, 150 X 50 X 50 CM, RECIPIENTE PARA 1 LT, PAINEL FRONTAL PERSONALIZADO COM ART DA PREFEITURA A SER ENVIADA PARA A EMPRESA, PEZINHO COM REGULAGEM.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 659,00 **Valor Total:** 19.770,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	092	32.302.947/0001-43	896,00	659,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:04
LOTE 51**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51 **Unidade:** UNID **Marca:** DAIKI-DT-4500-220V **Modelo:** DAIKI-DT-4500-220V
Descrição: CENTRÍFUGA DIGITAL BANCADA: Centrifuga digital 24 tubos a 28 tubos 15 ml com timer, Bivolt, Indução até 4000 rpm
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 6.900,00 **Valor Total:** 13.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	091	30.323.616/0001-64	8.000,00	6.900,00	Sim
2 CIRURGICA PARMA LTDA	073	10.368.534/0001-29	7.000,00	7.000,00	Sim
3 ACI COMERCIO EIRELI	012	71.208.094/0001-37	10.800,00	9.000,00	Sim
4 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	043	08.380.296/0001-25	10.000,00	10.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:04
LOTE 52**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52 **Unidade:** UNID **Marca:** TRC **Modelo:** 5570
Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA, bluetooth, radio fm, micro SD, Display digital - Rádio FM - Função Karaokê - Bluetooth - Entrada USB - Entrada SD Card - Entrada auxiliar - 2 Entradas para microfone : P10 - 2 Woofer de 10" + 2 Tweeter - Alça e rodas para transporte
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 1.050,00 **Valor Total:** 3.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	096	32.850.995/0001-76	5.000,00	1.050,00	Sim
2 CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI	008	11.502.318/0001-97	2.000,00	1.099,98	Sim
3 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	010	32.302.947/0001-43	2.647,00	1.325,00	Sim
4 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.	059	92.823.764/0001-03	2.500,00	2.369,99	Sim
5 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	083	27.209.293/0001-78	2.400,00	2.370,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:04
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UNID	Marca: ACTE	Modelo: ESCADA AGILIDADE
Descrição: ESCADA AGILIDADE TREINAMENTO FUNCIONAL NYLON E EVA NATURAL FITNESS, COR PRETA E AMARELA, FITA DE NYLON ULTRA RESISTENTES, DEGRAUS EM EVA, TAMANHO 3 METROS COM SETE DEGRAUS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 125,56		Valor Total: 2.511,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	036 24.550.559/0001-53	251,12	125,56	Não
2 LOJA FLEX EXCLUSIVE EM APARELHOS FITNESS E	053 37.670.865/0001-75	2.800,00	199,99	Sim
3 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	069 22.906.038/0001-60	1.000,00	218,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:25
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UNID	Marca: ACTE	Modelo: 1,8m
Descrição: CORDA DE PULAR AJUSTÁVEL: Corda de Pular Ajustável , Unissex, para Treinamento em material de PVC / Manete de Polipropileno			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 99,81		Valor Total: 5.988,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	043 22.906.038/0001-60	150,00	99,81	Sim
2 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	024 24.550.559/0001-53	100,34	100,34	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:25
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: KIT	Marca: Hand Fisio	Modelo: Kit c10 - 90x40x3cm
Descrição: KIT 10 COLCHONETES DE ESPUMA PARA ACADEMIA E GINASTICA: Colchonete 90 x 40 x 3 cm (compr. X larg x esp.), enchimento em espuma, revestimento em courvin impermeável cor preto. Kit 10 unidades.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 799,85		Valor Total: 15.997,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	012	22.906.038/0001-60	2.000,00	799,85	Sim
2 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	054	24.550.559/0001-53	1.064,40	800,00	Não
3 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	093	08.380.296/0001-25	1.000,00	1.000,00	Sim
4 LOJA FLEX EXCLUSIVE EM APARELHOS FITNESS E	070	37.670.865/0001-75	2.800,00	2.800,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:25
LOTE 59**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: PAR	Marca: artktus	Modelo: h001
Descrição: KIT PAR HALTER 1KG EMBORRACHADOS: Halteres tipo bola emborrachado, desenvolvido em Ferro Fundido com revestimento emborrachado, para melhor aderência das mãos do usuário, proporcionando segurança e conforto ao praticar os exercícios desejados.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EMERSON NUNES DO EGITO - MEI	046	37.182.085/0001-86	25,00	25,00	Sim
2 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	008	24.550.559/0001-53	64,96	32,48	Não
3 LOJA FLEX EXCLUSIVE EM APARELHOS FITNESS E	021	37.670.865/0001-75	800,00	41,46	Sim
4 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	009	22.906.038/0001-60	100,00	41,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:25
LOTE 60**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: PAR	Marca: artktus	Modelo: h002
Descrição: KIT PAR HALTER 2KG EMBORRACHADOS: Halteres tipo bola emborrachado, desenvolvido em Ferro Fundido com revestimento emborrachado, para melhor aderência das mãos do usuário, proporcionando segurança e conforto ao praticar os exercícios desejados.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EMERSON NUNES DO EGITO - MEI	014	37.182.085/0001-86	40,00	40,00	Sim
2 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	011	24.550.559/0001-53	130,32	65,16	Não
3 LOJA FLEX EXCLUSIVE EM APARELHOS FITNESS E	037	37.670.865/0001-75	800,00	80,07	Sim
4 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	085	22.906.038/0001-60	200,00	80,08	Sim

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:25
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UNID	Marca: AGIR	Modelo: PROTECT SEAL
Descrição: SELADORA MANUAL GRAU CIRÚRGICO 25 CM: Seladora com barra de selagem de 25 cm ou superior, área de solda de 13mm ou superior, selagem rápida.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 229,00	Valor Total: 1.145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA PARMA LTDA	035 10.368.534/0001-29	600,00	229,00	Sim
2 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	072 30.323.616/0001-64	330,00	229,99	Sim
3 ACI COMERCIO EIRELI	086 71.208.094/0001-37	324,00	270,00	Sim
4 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	074 32.302.947/0001-43	650,00	323,99	Sim
5 EMERSON NUNES DO EGITO - MEI	059 37.182.085/0001-86	350,00	350,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:25
LOTE 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UNID	Marca: INTELBRAS	Modelo: TS-2510
Descrição: Aparelho Telefônico Sem fio com Identificador de Chamadas - Aparelho telefônico tipo sem fio, equipado com identificador de chamada, agenda telefônica, alcance fora da base para 45 metros ou superior. Tamanho do display: 4,1cm ou superior; Sistema de bloqueio do teclado, viva-voz, idioma português e sistema de alimentação bivolt.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 178,00	Valor Total: 1.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	045 32.302.947/0001-43	240,00	178,00	Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	080 20.089.441/0001-19	179,00	179,00	Sim
3 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	016 27.209.293/0001-78	198,00	198,00	Sim
4 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	004 17.992.596/0001-56	245,00	245,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:25
LOTE 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Item: 63 **Unidade:** UNID **Marca:** TCL **Modelo:** TAC12CSAINV
Descrição: AR CONDICIONADO FRIO 12.000 BTUS TIPO SPLIT, COMPRESSOR COM TECNOLOGIA INVERTER, 220V INSTALADO; Especificações: Corrente Elétrica: 4.5 A; Potência de Refrigeração: 1.050w ou superior; Gás Refrigerante: R410A ou qualidade superior; Alimentação: 220V, garantia do compressor de no mínimo 02 (DOIS) anos. SERVIÇO DE INSTALAÇÃO; Inclui o serviço completo de locomoção, instalação e garantia mínima de 90 dias do serviço prestado, além incluir quaisquer tipo de conectores/plugs/adaptadores necessários para o funcionamento do aparelho. (A empresa deverá apresentar proposta com equipamento que possua descrição igual ou superior ao descritivo deste item, devendo conter marca e modelo do equipamento).
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 2.700,00 **Valor Total:** 8.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AILZA PEREIRA DOS SANTOS	049	36.079.995/0001-75	3.000,00	2.700,00	Sim
2 AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA	099	77.853.083/0001-96	3.100,00	2.739,93	Sim
3 MARES SERVIÇO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	007	19.061.289/0001-87	20.000,00	20.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:25
LOTE 64**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64 **Unidade:** UNID **Marca:** Agratto **Modelo:** EICS18FR4
Descrição: AR CONDICIONADO FRIO 18.000 BTUS TIPO SPLIT, COMPRESSOR COM TECNOLOGIA INVERTER, 220V INSTALADO; Especificações: Potência de Refrigeração: 1.700w ou superior; Gás Refrigerante: R410A ou qualidade superior; Alimentação: 220V, garantia do compressor de no mínimo 02 (dois) anos. SERVIÇO DE INSTALAÇÃO; Inclui o serviço completo de locomoção, instalação e garantia mínima de 90 dias do serviço prestado, além incluir quaisquer tipo de conectores/plugs/adaptadores necessários para o funcionamento do aparelho. (A empresa deverá apresentar proposta com equipamento que possua descrição igual ou superior ao descritivo deste item, devendo conter marca e modelo do equipamento).
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 3.850,00 **Valor Total:** 7.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AILZA PEREIRA DOS SANTOS	084	36.079.995/0001-75	4.200,00	3.850,00	Sim
2 AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA	001	77.853.083/0001-96	4.500,00	3.899,96	Sim
3 MARES SERVIÇO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	062	19.061.289/0001-87	20.000,00	4.099,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:25
LOTE 65**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65 **Unidade:** UNID **Marca:** FATTO **Modelo:** PA/70
Descrição: Armário 02 portas Aço nº24 1,70x0,35x0,75 - Armário de aço chapa nº 24, 02 portas com chave, 03 prateleiras, cor cinza, medidas aproximadas de 1,70 x 0,35 x 0,75.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 680,00 **Valor Total:** 13.600,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MUNDO OFFICE LTDA	091	23.317.916/0001-75	1.980,00	680,00	Sim
2 COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS	090	10.205.116/0001-10	3.000,00	897,99	Sim
3 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	045	17.344.993/0001-11	1.500,00	898,00	Sim
4 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	088	24.419.569/0001-54	2.000,00	970,00	Sim
5 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	041	20.089.441/0001-19	1.099,00	1.099,00	Sim
6 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	024	22.906.038/0001-60	3.000,00	1.453,47	Sim
7 VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA - ME	042	08.855.152/0001-88	25.000,00	1.454,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:26
LOTE 66**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UNID	Marca: AMAPA	Modelo: ESPECIAL
Descrição: Armário 02 portas Aço nº24 1,95x0,40x1,20 - Armário de aço chapa nº 24, 02 portas com chave, 04 prateleiras, cor cinza, medidas aproximadas de 1,95 x 0,40 x 1,20.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.150,00		Valor Total: 23.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	074	24.419.569/0001-54	2.000,00	1.150,00	Sim
2 MUNDO OFFICE LTDA	062	23.317.916/0001-75	3.200,00	1.169,00	Sim
3 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	096	17.344.993/0001-11	1.800,00	1.199,00	Sim
4 COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS	070	10.205.116/0001-10	3.000,00	1.400,00	Sim
5 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	013	22.906.038/0001-60	3.000,00	1.449,16	Sim
6 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	026	20.089.441/0001-19	1.889,00	1.889,00	Sim
7 VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA - ME	033	08.855.152/0001-88	3.500,00	2.708,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:04
LOTE 67**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: UNID	Marca: MUNDO OFFICE	Modelo: ESPECIAL
Descrição: Armário balcão em MDP 18mm com 1 porta - medida (0,74 x 0,90 x 0,42) aproximadamente.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 330,00		Valor Total: 1.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MUNDO OFFICE LTDA	002	23.317.916/0001-75	540,00	330,00	Sim
2 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	066	24.419.569/0001-54	2.000,00	350,00	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	018	20.089.441/0001-19	688,00	688,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

4 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	017	17.344.993/0001-11	2.500,00	2.500,00	Sim
---	-----	--------------------	----------	----------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:05
LOTE 69**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UNID	Marca: MUNDO OFFICE	Modelo: FA/01
Descrição: Armário MDP tipo diretor 1.60 x 0,80 x 0,40 (alt x comp x prof), em mdp de 18mm ou superior, 02 portas com chave e prateleiras internas.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 700,00	Valor Total: 3.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MUNDO OFFICE LTDA	044 23.317.916/0001-75	940,00	700,00	Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	011 20.089.441/0001-19	833,00	833,00	Sim
3 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	098 17.344.993/0001-11	1.200,00	1.200,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:56
LOTE 70**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UNID	Marca: MUNDO OFFICE	Modelo: FA/02
Descrição: Armário semi aberto MDP 02 prateleiras externas e 01 interna - Armário semi aberto em mdp de 18mm ou superior, 02 prateleiras superiores e 01 prateleira inferior interna, cor cinza, medidas aproximadas alt x comp x prof (1,60 x 0,80 x 0,40).			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 750,00	Valor Total: 3.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MUNDO OFFICE LTDA	030 23.317.916/0001-75	920,00	750,00	Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	045 20.089.441/0001-19	782,00	782,00	Sim
3 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	009 17.344.993/0001-11	1.200,00	1.200,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:26
LOTE 71**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Item: 71	Unidade: UNID	Marca: PANDIN	Modelo: AP OF 4SLM
<p>Descrição: ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS P/ PASTAS SUSPENSAS: Arquivo com 4 gavetas, montavel e desmontável confeccionado em chapa de aço #26 ou superior (0,45mm) normatizada e laminada a frio nas laterais, fundo e frentes das gavetas, Parte superior em chapa #24 ou superior (0,60mm), Trilho Corrediça 550mm(L)x42mm(A) em chapa 1,10mm com 18 pares de esferas de aço. Hastes para pastas suspensas (medida 485x30mm) em chapa de aço #20 ou superior (0,90mm) revestida com uma camada de liga Al-Zn(Alumínio e Zinco) aplicado pelo processo de imersão a quente, reforçada pelo sistema de perfilamento em Ômega Sistema de deslizamento das gavetas por trilhos, corrediça telescópica de abertura total, prolongamento no curso do comprimento nominal, deslizamento com esferas de aço. Peça única de montagem esquerda ou direita e trava fim de curso aberto que permite a retirada da gaveta, confeccionada em aço galvanizado na espessura de 1,10mm com 18 pares de esferas em cada lado. Gavetas montáveis Puxador estampado (embutido) em toda extensão superior da gaveta através de um sistema de dobras sendo, 1ª dobra de 45° com 25mm, 2ª dobra de 90° com 25mm 3ª dobra de 90° com 20mm terminando com 10mm na parte superior da gaveta na totalidade de sua largura com acabamento perfil em PVC na cor cinza cristal ou grafite. Fechadura cilíndrica do tipo Yale com sistema articulado contendo 2 chaves e com sistema de fechamento simultâneo 1660,00 19.920,00 das gavetas mediante tranca de 25mm (L) x 1300mm(A) #18 (1,20mm) revestida com uma camada de liga Al-Zn (Alumínio e Zinco) aplicado pelo processo de a imersão quente.</p>			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 990,00	Valor Total: 39.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	058	17.344.993/0001-11	1.800,00	990,00	Sim
2 COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS	043	10.205.116/0001-10	3.000,00	999,99	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	088	20.089.441/0001-19	1.085,00	1.085,00	Sim
4 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	016	32.302.947/0001-43	2.605,00	1.950,00	Sim
5 MUNDO OFFICE LTDA	029	23.317.916/0001-75	1.980,00	1.980,00	Sim
6 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	079	24.419.569/0001-54	2.000,00	2.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:26
LOTE 72**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UNID	Marca: MUNDO OFFICE	Modelo: FA/02
<p>Descrição: ARQUIVO EM MDP 18MM, 02 GAVETAS - 01 porta (1,40 x 0,50 x 0,45) aproximado.</p>			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 680,00	Valor Total: 6.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MUNDO OFFICE LTDA	007	23.317.916/0001-75	940,00	680,00	Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	022	20.089.441/0001-19	689,00	689,00	Sim
3 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	017	17.344.993/0001-11	1.100,00	1.100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:26
LOTE 74**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Item: 74 **Unidade:** UNID **Marca:** BRITANIA **Modelo:** PEROLA MAXX
Descrição: Batedeira Sistema Planetário 300W 3,2 litros ou superior - Batedeira sistema planetário, potência de 300w ou superior, tigela com capacidade para 3,2 lt ou superior, mínimo de 04 velocidades e voltagem 127v.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 270,00 **Valor Total:** 1.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	038	32.302.947/0001-43	280,00	270,00	Sim
2 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	015	17.344.993/0001-11	350,00	271,00	Sim
3 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	001	22.906.038/0001-60	1.000,00	999,29	Sim
4 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA	082	17.873.616/0001-70	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:26
LOTE 75**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75 **Unidade:** UNID **Marca:** Libell **Modelo:** Press Baby
Descrição: Bebedouro de Coluna Inox 127V - Bebedouro de pressão tipo tradicional de coluna, em aço inox, equipado com 2 torneiras em latão cromado, sendo uma tipo jato e outra para copo, capacidade de refrigeração para 6 l/h ou superior, tampo em aço inox polido, filtro de água com carvão ativado e voltagem tipo 127v.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 750,00 **Valor Total:** 7.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP	002	18.255.981/0001-83	1.000,00	750,00	Sim
2 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	016	17.344.993/0001-11	1.100,00	829,00	Sim
3 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	036	32.302.947/0001-43	1.695,00	847,50	Sim
4 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	019	22.906.038/0001-60	2.500,00	2.500,00	Sim
5 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA	069	17.873.616/0001-70	2.900,00	2.900,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:26
LOTE 76**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76 **Unidade:** UNID **Marca:** MUNDO OFFICE **Modelo:** FC/22
Descrição: Cadeira digitadora tipo executiva anatômica, com regulagem de altura agás, braços reguláveis, estofada em espuma de 35mm com revestimento em tecido, capacidade para 130kg ou superior.
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 310,00 **Valor Total:** 4.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MUNDO OFFICE LTDA	040	23.317.916/0001-75	538,00	310,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

2 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	059	17.344.993/0001-11	800,00	329,00	Sim
3 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	003	22.906.038/0001-60	500,00	417,95	Sim
4 VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA - ME	016	08.855.152/0001-88	700,00	520,00	Sim
5 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	065	20.089.441/0001-19	569,00	569,00	Sim
6 META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	071	18.493.830/0001-63	600,00	600,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:27
LOTE 77**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: UNID	Marca: EMPORIO FLEX	Modelo: BACK SYSTEM
Descrição: Cadeira digitadora tipo executiva com controle de inclinação e altura do encosto - base a gás, assento em tecido e braço com regulagem de altura.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 362,00	Valor Total: 5.430,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	029	09.053.748/0001-27	700,00	362,00	Sim
2 MUNDO OFFICE LTDA	076	23.317.916/0001-75	738,00	368,00	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	098	20.089.441/0001-19	397,00	397,00	Sim
4 VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA - ME	060	08.855.152/0001-88	800,00	640,00	Sim
5 META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	054	18.493.830/0001-63	810,00	810,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	069	17.344.993/0001-11	1.200,00	169,00	Sim

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:27
LOTE 78**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UNID	Marca: MUNDO OFFICE	Modelo: FC/01
Descrição: Cadeira estrutura fixa courino, confeccionada em aço, com reforço nas laterais, revestida em corino.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 145,00	Valor Total: 7.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MUNDO OFFICE LTDA	043	23.317.916/0001-75	218,00	145,00	Sim
2 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	012	17.344.993/0001-11	200,00	149,00	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	017	20.089.441/0001-19	163,00	163,00	Sim
4 VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA - ME	037	08.855.152/0001-88	300,00	198,00	Sim
5 META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	005	18.493.830/0001-63	300,00	300,00	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:27
LOTE 79**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: UNID	Marca: MUNDO OFFICE	Modelo: FC/01
Descrição: Cadeira estrutura fixa tecido, confeccionada em aço com reforço nas laterais, revestida em tecido, tipo injetada			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 8.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MUNDO OFFICE LTDA	070 23.317.916/0001-75	238,00	170,00	Sim
2 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	008 22.906.038/0001-60	500,00	174,83	Sim
3 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	027 17.344.993/0001-11	200,00	189,00	Sim
4 VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA - ME	022 08.855.152/0001-88	300,00	198,00	Sim
5 META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	072 18.493.830/0001-63	300,00	300,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:27
LOTE 80**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UNID	Marca: REI DO PLASTICO	Modelo: SPAZIO
Descrição: Cadeira plastica tipo poltrona COM BRAÇO capacidade para 140 kg e selo do inmetro.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 57,20	Valor Total: 17.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	059 09.053.748/0001-27	150,00	57,20	Sim
2 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	044 22.906.038/0001-60	150,00	57,24	Sim
3 MUNDO OFFICE LTDA	050 23.317.916/0001-75	96,00	60,00	Sim
4 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	061 17.344.993/0001-11	100,00	89,00	Sim
5 VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA - ME	078 08.855.152/0001-88	200,00	96,01	Sim
6 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	063 24.419.569/0001-54	2.000,00	2.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:27
LOTE 81**

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: UNID	Marca: ANTARES	Modelo: BISTRÔ
Descrição: Cadeira plastica tipo poltrona SEM BRAÇO, capacidade para 140 kg e selo do inmetro.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 4.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MUNDO OFFICE LTDA	066	23.317.916/0001-75	92,00	47,00	Sim
2 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	039	09.053.748/0001-27	150,00	48,60	Sim
3 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	024	17.344.993/0001-11	80,00	53,00	Sim
4 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	064	22.906.038/0001-60	150,00	57,26	Sim
5 VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA - ME	087	08.855.152/0001-88	200,00	96,00	Sim
6 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	083	24.419.569/0001-54	2.000,00	2.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:56
LOTE 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: UNID	Marca: MUNDO OFFICE	Modelo: FC/22
Descrição: Cadeira secretária giratória sem braço, com regulagem de altura a gás, espuma injetada de 30mm com revestimento em tecido capacidade para 130 kg ou superior.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 4.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MUNDO OFFICE LTDA	042	23.317.916/0001-75	420,00	220,00	Sim
2 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	021	17.344.993/0001-11	600,00	239,00	Sim
3 VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA - ME	010	08.855.152/0001-88	400,00	260,00	Sim
4 META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	066	18.493.830/0001-63	450,00	450,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:57
LOTE 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: UNID	Marca: MUNDO OFFICE	Modelo: ESPECIAL
Descrição: Cadeira secretária tipo executiva, giratória, sem braço, com regulagem de altura a gás, espuma injetada de 30mm com revestimento em tecido capacidade para 130 kg ou superior, encosto ligado ao assento por meio de chapa de aço de 2mm ou superior.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 280,00	Valor Total: 5.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MUNDO OFFICE LTDA	073	23.317.916/0001-75	538,00	280,00	Sim
2 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	046	09.053.748/0001-27	500,00	319,50	Sim
3 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	012	17.344.993/0001-11	700,00	349,00	Sim
4 VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA - ME	067	08.855.152/0001-88	600,00	440,00	Sim
5 META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	079	18.493.830/0001-63	480,00	480,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:57
LOTE 84**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UNID	Marca: MED LIFE	Modelo: CAMA SOLTEIRO
Descrição: Cama de solteiro MDF - Cama de solteiro em MDF, estrado em madeira, medidas aproximadas (88 cm x 1,88 cm).			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 489,00	Valor Total: 2.445,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	080	17.344.993/0001-11	550,00	489,00	Sim
2 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES	001	07.628.070/0001-38	1.500,00	489,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:57
LOTE 85**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UNID	Marca: SAFIRA	Modelo: SAFIRA
Descrição: Colchão de Espuma Solteiro D28 14x188x88cm - Colchão de espuma em poliuretano 100% flexível, composição textil 100% poliéster, densidade 28 ou superior, medidas 0,88 x 1,88 x 0,14 cm, antiácara e selo do INMETRO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 386,26	Valor Total: 3.862,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES	033	07.628.070/0001-38	900,00	386,26	Sim
2 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	065	24.550.559/0001-53	772,54	386,27	Não
3 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	003	17.344.993/0001-11	800,00	697,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:57
LOTE 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: UNID	Marca: AMONITA PREMIUM	Modelo: AMONITA PREMIUM
Descrição: Colchão de Espuma Solteiro D33 14x188x88cm – Colchão de espuma com antiácara. Espuma: 100% poliuretano de densidade 33 selada. Tecido: 100% poliéster. Dimensões: 14 cm de altura, 88 cm de largura e 188 cm de profundidade. Deve conter selo do INMETRO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 405,58	Valor Total: 4.055,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES	091	07.628.070/0001-38	900,00	405,58	Sim
2 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	085	24.550.559/0001-53	811,18	405,59	Não
3 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	072	17.344.993/0001-11	900,00	797,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:57
LOTE 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: UNID	Marca: BABY JADE	Modelo: BABY JADE
Descrição: Colchão para Berço 60x130cm – Colchão para berço tipo espuma com tratamento antiácara, antifungo e antialérgico. Dimensões: 60 cm de largura, 130 cm de comprimento e 10 cm de altura (altura podendo ser superior). Tecido: 100% poliéster.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 209,99	Valor Total: 839,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES	095	07.628.070/0001-38	500,00	209,99	Sim
2 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	025	17.344.993/0001-11	300,00	210,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:05
LOTE 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: UNID	Marca: MED LIFE	Modelo: COMODA 5GV
Descrição: Cômada 05 gavetas em MDF - Cômada em mdf, 05 gavetas, 01 porta medida aproximada alt x larg x prof (1,15 x 1,10 x 0,47).			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 435,00	Valor Total: 4.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	088	17.344.993/0001-11	11.500,00	435,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:05
LOTE 89**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: UNID	Marca: IDEAL	Modelo: EST5
Descrição: Estante de Aço Nº22 com 5 prateleiras - Estante de aço chapa nº 22. Dimensões aproximadas: 1,98m (altura), 0,92m (comprimento) e 0,40m (largura). Com 05 prateleiras.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 409,00		Valor Total: 8.180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	053 17.344.993/0001-11	600,00	409,00	Sim
2 COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS	045 10.205.116/0001-10	2.000,00	409,99	Sim
3 CIRURGICA PARMA LTDA	022 10.368.534/0001-29	700,00	430,00	Sim
4 VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA - ME	098 08.855.152/0001-88	1.500,00	954,00	Sim
5 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	060 24.419.569/0001-54	2.000,00	2.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:05
LOTE 90**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: UNID	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Fogão a gás de piso 4 bocas com forno - Fogão a gás de piso, tipo 4 bocas, forno autolimpante, válvula corta-gás, acendimento automático, mesa em inox, grades da mesa duplas e forno com capacidade para 55 lt ou superior.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 850,00		Valor Total: 4.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AILZA PEREIRA DOS SANTOS	056 36.079.995/0001-75	850,00	850,00	Sim
2 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	075 17.344.993/0001-11	1.100,00	1.100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:05
LOTE 91**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Item: 91 **Unidade:** UNID **Marca:** MR FOGOES **Modelo:** 40000/011046
Descrição: Fogão Industrial 04 bocas de baixa pressão com forno - Fogão industrial 04 bocas de baixa pressão com forno com capacidade de 85 lt ou superior, produzido, aço galvanizado, com 04 queimadores simples.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 1.790,00 **Valor Total:** 8.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	054	32.302.947/0001-43	2.410,00	1.790,00	Sim
2 GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP	025	18.255.981/0001-83	5.000,00	1.799,00	Sim
3 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	066	17.344.993/0001-11	2.100,00	1.959,00	Sim
4 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	082	09.053.748/0001-27	2.200,00	2.200,00	Sim
5 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	086	24.419.569/0001-54	4.000,00	4.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:05
LOTE 92**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92 **Unidade:** UNID **Marca:** MIDEA **Modelo:** MTRRS41
Descrição: Forno de micro-ondas 30 lt 800 Watts - Forno de micro-ondas, capacidade para 30 lt ou superior, potência de 800w ou superior, sistema elétrico 127v, display digital e trava de segurança.
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 642,55 **Valor Total:** 3.855,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	005	09.053.748/0001-27	800,00	642,55	Sim
2 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	061	27.209.293/0001-78	800,00	644,00	Sim
3 L A PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS E	062	40.965.390/0001-59	750,00	659,99	Sim
4 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA	009	17.873.616/0001-70	1.200,00	700,00	Sim
5 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.	011	92.823.764/0001-03	1.300,00	994,99	Sim
6 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	079	32.302.947/0001-43	1.650,00	995,00	Sim
7 ULTRA LICITACOES LTDA	070	36.524.917/0001-32	1.000,00	1.000,00	Sim
8 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	063	17.344.993/0001-11	1.100,00	1.100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:57
LOTE 93**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93 **Unidade:** UNID **Marca:** BEST **Modelo:** 48L
Descrição: Forno Elétrico 48 litros com espeto giratório 220V – Forno elétrico com capacidade de 48 litros; Temperatura de 0°C até 250°C; Potência: 2000W ou superior; Possui porta de vidro temperada; Tensão: 220 V.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 795,00 **Valor Total:** 3.975,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	053	09.053.748/0001-27	800,00	795,00	Sim
2 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	008	32.302.947/0001-43	1.280,00	799,00	Sim
3 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.	010	92.823.764/0001-03	1.200,00	999,99	Sim
4 ULTRA LICITACOES LTDA	096	36.524.917/0001-32	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:57
LOTE 94**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: UNID	Marca: menno	Modelo: Secreta 10C
Descrição: Fragmentadora de Papel para 8 folhas 15 litros ou superior - Fragmentadora de papel tipo automática, cesto com capacidade de armazenamento total para 15 lt ou superior, capacidade de fragmentação de 08 folhas por vez ou superior e voltagem 127v.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 626,89	Valor Total: 1.253,78	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.	096	92.823.764/0001-03	1.200,00	626,89	Sim
2 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	001	27.209.293/0001-78	900,00	626,90	Sim
3 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	092	32.302.947/0001-43	1.360,00	828,00	Sim
4 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	004	17.344.993/0001-11	1.000,00	829,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:57
LOTE 95**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: UNID	Marca: consul	Modelo: cha31
Descrição: Freezer Horizontal 1 porta 305 litros ou superior – Freezer Horizontal com capacidade para 309 litros ou superior; Cor: Branco; Com temperaturas médias: Modo congelamento: -18°C a -25°C e Modo Refrigerador: +1°C a +5°C. Tensão: 110 V.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.450,91	Valor Total: 9.803,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.	086	92.823.764/0001-03	3.500,00	2.450,91	Sim
2 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	017	09.053.748/0001-27	3.000,00	2.450,92	Sim
3 ALPHA ELETROMOVEIS EIRELI	002	41.297.212/0001-60	2.492,85	2.492,85	Sim
4 SPACE INFORMÁTICA E MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO	054	14.190.355/0001-03	2.492,85	2.492,85	Sim
5 L A PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS E	053	40.965.390/0001-59	2.800,00	2.598,99	Sim
6 AILZA PEREIRA DOS SANTOS	023	36.079.995/0001-75	3.100,00	2.600,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

7 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	055	27.209.293/0001-78	3.600,00	3.600,00	Sim
--	-----	--------------------	----------	----------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:27
LOTE 96**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: UNID	Marca: consul	Modelo: chb53
Descrição: Freezer Horizontal 2 portas 534 litros ou superior - Freezer Horizontal com capacidade para 534 litros ou superior; Cor: Branco; Com temperaturas médias: Modo congelamento: -18°C a -25°C e Modo Refrigerador: +1°C a +5°C; Consumo de Energia: A (Selo Procel) ; Tensão: 110 V.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.123,92	Valor Total: 12.495,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.	035 92.823.764/0001-03	4.500,00	3.123,92	Sim
2 SPACE INFORMÁTICA E MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO	063 14.190.355/0001-03	3.123,93	3.123,93	Sim
3 L A PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS E	017 40.965.390/0001-59	3.500,00	3.448,99	Sim
4 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	075 09.053.748/0001-27	4.000,00	3.450,00	Sim
5 AILZA PEREIRA DOS SANTOS	061 36.079.995/0001-75	4.000,00	3.700,00	Sim
6 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	093 27.209.293/0001-78	4.400,00	4.400,00	Sim
7 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	002 24.419.569/0001-54	11.000,00	11.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:28
LOTE 98**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98	Unidade: UNID	Marca: MED LIFE	Modelo: GV3 VOLANTE
Descrição: Gaveteiro volante MDP 18mm com 03 gavetas, rodízio, com chave, todo em mdp de 18mm.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 485,50	Valor Total: 2.427,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	070 17.344.993/0001-11	1.000,00	485,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:28
LOTE 99**

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: UNID	Marca: ADATA	Modelo: 1TB
Descrição: HD Portátil 1TB USB 3.0 – Armazenamento: 1 TB; Velocidade de Transferência de dados: 5GB/s; USB: 2.0 e 3.0; Alimentação: Cabo USB.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 399,00	Valor Total: 7.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TREM BARATO ELETROMOVEIS E SERVICOS	039	38.427.451/0001-82	900,00	399,00	Sim
2 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	021	32.302.947/0001-43	803,00	400,00	Sim
3 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	040	27.209.293/0001-78	600,00	430,00	Sim
4 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	038	28.862.607/0001-08	577,97	453,99	Sim
5 ULTRA LICITACOES LTDA	073	36.524.917/0001-32	500,00	500,00	Sim
6 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	065	17.344.993/0001-11	600,00	600,00	Sim
7 EUROTECH TECNOLOGIA LTDA	089	39.496.569/0002-06	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:28
LOTE 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: UNID	Marca: CANON	Modelo: IR1643IF
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TIPO LASER, MEMÓRIA INTERNA DE 512 MB OU SUPERIOR, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO P&B DE 46 PPM OU SUPERIOR, RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO 1100X1100DPI OU SUPERIOR, RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO ATÉ 1200 DPI OU SUPERIOR, CAPACIDADE PARA 99 CÓPIAS DO MESMO ORIGINAL OU SUPERIOR, CAPACIDADE PARA 90.000 CÓPIAS MÊS OU SUPERIOR.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4.840,00	Valor Total: 48.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TREM BARATO ELETROMOVEIS E SERVICOS	066	38.427.451/0001-82	7.200,00	4.840,00	Sim
2 FINATTO DISTRIBUIDORA LTDA	004	24.166.094/0002-12	4.850,00	4.850,00	Não
3 MINAS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA EPP	097	39.619.837/0001-59	12.000,00	5.430,00	Sim
4 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA	051	17.873.616/0001-70	8.900,00	5.434,80	Sim
5 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	062	09.053.748/0001-27	8.500,00	8.250,00	Sim
6 EUROTECH TECNOLOGIA LTDA	032	39.496.569/0002-06	10.000,00	10.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:28
LOTE 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Item: 101 **Unidade:** KIT **Marca:** LL AUDIO **Modelo:** DONNER DR1515
Descrição: KIT CAIXA DE SOM AMPLIFICADA TIPO ATIVA + PASSIVA CONTENDO A SEGUINTE DESCRIÇÃO: Caixa Ativa com alto-falante de 15" ou superior, driver de titanium, potencia de 340W RMS ou superior, equalizador de 04 vias ou superior, radio AM e FM, entrada para USB, CARTÃO DE MEMÓRIA, MICROFONE E LINE tipo RCA e CANON, saída para LINE OUT TIPO P10 e/ou canon. Caixa passiva com alto-falante de 15" ou superior, potência de 220W RMS ou superior e drive de titanium.
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 4.950,00 **Valor Total:** 19.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	059	32.302.947/0001-43	6.060,00	4.950,00	Sim
2 CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI	035	11.502.318/0001-97	5.000,00	4.998,99	Sim
3 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	046	32.850.995/0001-76	10.000,00	10.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:28
LOTE 102**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102 **Unidade:** UNID **Marca:** COLORMAQ **Modelo:** LCA12
Descrição: Lavadora Automática de Roupas 11 kg ou superior – Lavadora de roupas automática com capacidade de roupa seca de 11 kg ou superior; Tipo de abertura: Superior; Entrada, saída, molho, drenagem, enxague e desligamento automáticos; Possui dispenser para alvejante, sabão em pó e Amaciante; Tensão: 110 V.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 1.780,00 **Valor Total:** 8.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	083	09.053.748/0001-27	2.500,00	1.780,00	Sim
2 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	073	27.209.293/0001-78	2.400,00	1.799,00	Sim
3 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.	035	92.823.764/0001-03	2.500,00	2.199,99	Sim
4 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	085	17.344.993/0001-11	2.500,00	2.340,00	Sim
5 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA	042	17.873.616/0001-70	6.000,00	3.058,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:28
LOTE 103**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103 **Unidade:** UNID **Marca:** Mueller **Modelo:** Family Lite
Descrição: Lavadora Tipo Tanquinho 10 kg 110V – Tanquinho tipo semiautomático com capacidade de roupa seca de 10 kg; Potência: 415W ou superior; Tipo de abertura: Superior; Desligamento automático; Tensão: 110 V.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 798,00 **Valor Total:** 3.990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	093	27.209.293/0001-78	800,00	798,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

2 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	055	17.344.993/0001-11	850,00	799,00	Sim
3 ULTRA LICITACOES LTDA	037	36.524.917/0001-32	800,00	800,00	Sim
4 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA	004	17.873.616/0001-70	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:29
LOTE 104**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: UNID	Marca: Britânia	Modelo: Diamante 800 com 4 Velocidades
Descrição: Liquidificador 08 velocidades ou superior, 800W ou superior, filtro - Liquidificador mínimo 08 velocidades com filtro, potência de 800w ou superior, copo com capacidade para 2 litros ou superior e função pulsar.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA	062	17.873.616/0001-70	200,00	200,00	Sim
2 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	030	32.302.947/0001-43	480,00	299,00	Sim
3 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	099	17.344.993/0001-11	300,00	300,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:29
LOTE 105**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: UNID	Marca: Industrial Shop	Modelo: Industrial Shop
Descrição: Liquidificador Industrial Alta Rotação 800W 2 litros - Liquidificador tipo industrial em aço inox, copo com capacidade para 2 litros ou superior, potência de 800w ou superior e alimentação 127v.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA	019	17.873.616/0001-70	899,90	400,00	Sim
2 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	022	32.302.947/0001-43	832,00	498,00	Sim
3 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	078	17.344.993/0001-11	600,00	499,00	Sim
4 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.	011	92.823.764/0001-03	900,00	569,99	Sim
5 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	053	09.053.748/0001-27	800,00	795,00	Sim
6 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	077	24.419.569/0001-54	954,00	954,00	Sim
7 ULTRA LICITACOES LTDA	027	36.524.917/0001-32	1.200,00	1.200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:29
LOTE 106**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: UNID	Marca: MUNDO OFFICE	Modelo: FC/61
Descrição: Longarina 03 lugares em polipropileno, estrutura tubular reforçada pintura epóxi-pó			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 262,00	Valor Total: 7.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MUNDO OFFICE LTDA	017 23.317.916/0001-75	778,00	262,00	Sim
2 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	024 17.344.993/0001-11	550,00	267,00	Sim
3 ARTINOX COZINHAS INUSTRIAIS LTDA	011 24.665.503/0001-44	398,00	398,00	Sim
4 VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA - ME	019 08.855.152/0001-88	600,00	400,00	Sim
5 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	050 22.906.038/0001-60	1.000,00	479,40	Sim
6 META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	077 18.493.830/0001-63	480,00	480,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:29
LOTE 107**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: UNID	Marca: MUNDO OFFICE	Modelo: FC/61
Descrição: Longarina 04 lugares em Polipropileno - longarina 04 lugares em material tubular reforçado, assento e encosto a polipropileno e pintura epóxi-pó.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 338,00	Valor Total: 5.070,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MUNDO OFFICE LTDA	087 23.317.916/0001-75	880,00	338,00	Sim
2 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	012 17.344.993/0001-11	650,00	379,00	Sim
3 VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA - ME	076 08.855.152/0001-88	1.000,00	500,00	Sim
4 META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	096 18.493.830/0001-63	600,00	600,00	Sim
5 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	092 22.906.038/0001-60	1.100,00	1.100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:29
LOTE 108**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Item: 108 **Unidade:** UNID **Marca:** MUNDO OFFICE **Modelo:** ESPECIAL
Descrição: Mesa com 04 cadeiras com pedra ardósia - Mesa com 04 cadeiras, tampo de pedra de ardósia polida, estrutura tubular, 1,20 x 75 x 75 (l x p x a) aproximadamente, cadeiras com assento em corino e encosto parcial ou total em corino.
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 1.600,00 **Valor Total:** 3.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MUNDO OFFICE LTDA	078	23.317.916/0001-75	3.000,00	1.600,00	Sim
2 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	014	17.344.993/0001-11	2.000,00	1.849,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:29
LOTE 109**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109 **Unidade:** UNID **Marca:** MUNDO OFFICE **Modelo:** FR/03
Descrição: Mesa de reunião redonda 1,20 x 1,20 x 0,74 aproximadamente com tampo em mdp 18mm ou superior, estrutura tubular com pintura em tinta epóxi-pó.
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 600,00 **Valor Total:** 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MUNDO OFFICE LTDA	001	23.317.916/0001-75	640,00	600,00	Sim
2 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	063	17.344.993/0001-11	800,00	639,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:57
LOTE 110**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110 **Unidade:** UNID **Marca:** MUNDO OFFICE **Modelo:** FR/07
Descrição: Mesa de reunião retangular estrutura tubular pintura epóxi-pó, tampo em mdp de 18mm ou superior, medidas aproximadas 0,70 x 0,90 x 1,80 (alt x prof x larg).
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 720,00 **Valor Total:** 7.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MUNDO OFFICE LTDA	086	23.317.916/0001-75	1.080,00	720,00	Sim
2 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	034	17.344.993/0001-11	900,00	779,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:57
LOTE 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111	Unidade: UNID	Marca: MUNDO OFFICE	Modelo: FM/102
Descrição: Mesa Gerente 0,74x1,40x0,70m com 3 gavetas em MDP - Mesa gerente 0,74 x l 1,40 x p 0,70 com 3 gavetas com chave, tampo em MDP de 18mm e estrutura em tubo com pintura epóxi-pó.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 620,00	Valor Total: 3.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MUNDO OFFICE LTDA	066	23.317.916/0001-75	658,00	620,00	Sim
2 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	037	17.344.993/0001-11	1.400,00	1.400,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:58
LOTE 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112	Unidade: UNID	Marca: ANTARES	Modelo: PONTE NOVA
Descrição: Mesa plástica quadrada 0,70 x 0,70m em polipropileno tipo monobloco.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 79,00	Valor Total: 1.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MUNDO OFFICE LTDA	068	23.317.916/0001-75	158,00	79,00	Sim
2 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	098	24.419.569/0001-54	1.500,00	81,00	Sim
3 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	064	17.344.993/0001-11	100,00	90,00	Sim
4 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	029	22.906.038/0001-60	200,00	200,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:58
LOTE 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113	Unidade: UNID	Marca: Movebras	Modelo: 90cm red
Descrição: Mesa plástica redonda 0,90 x 0,90m em polipropileno			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 187,02	Valor Total: 3.740,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	066	22.906.038/0001-60	200,00	187,02	Sim
2 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	056	17.344.993/0001-11	200,00	188,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 114 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:58
LOTE 114**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 114	Unidade: UNID	Marca: MUNDO OFFICE	Modelo: FM/102
Descrição: Mesa secretária com 03 gavetas, 1,20 x 0,60 x 0,75 com chave tampo em mdp de 18mm, pintura em tinta epóxi-pó			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 310,00	Valor Total: 4.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MUNDO OFFICE LTDA	031 23.317.916/0001-75	558,00	310,00	Sim
2 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	025 17.344.993/0001-11	700,00	349,00	Sim
3 VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA - ME	026 08.855.152/0001-88	1.400,00	795,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 115 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:58
LOTE 115**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115	Unidade: UNID	Marca: LYCO	Modelo: UH02MM
Descrição: Microfone de Mão Sem fio Duplo 75 Metros de Alcance Efetivo – Microfone de mão sem fio duplo com alcance efetivo de 50 metros, alcance dinâmico: >100dB; Receptor UHF de Alta Sensibilidade; 2 canais; Itens inclusos: 2 microfones de mão UHF, Receptor, Fonte Autovolt, Case, Cabo P10+P10 e 4 pilhas AA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 470,00	Valor Total: 2.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	046 32.302.947/0001-43	920,00	470,00	Sim
2 CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI	004 11.502.318/0001-97	1.000,00	479,99	Sim
3 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	069 32.850.995/0001-76	5.000,00	5.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 116 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:58
LOTE 116**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 116	Unidade: UNID	Marca: BRAZIL PC	Modelo: BPC-19WE02
Descrição: Monitor LED 18,5" Widescreen – Resolução: 1366x768; Tela: 18,5 polegadas; Resposta: 5ms; Voltagem: Bivolt. Vem com cabo de força e cabo de vídeo.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 599,00	Valor Total: 5.990,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TREM BARATO ELETROMOVEIS E SERVICOS	098	38.427.451/0001-82	1.276,02	599,00	Sim
2 ULTRA LICITACOES LTDA	095	36.524.917/0001-32	600,00	600,00	Sim
3 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	068	09.053.748/0001-27	1.000,00	625,00	Sim
4 AILZA PEREIRA DOS SANTOS	067	36.079.995/0001-75	750,00	650,00	Sim
5 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	045	32.302.947/0001-43	1.455,00	749,00	Sim
6 EUROTECH TECNOLOGIA LTDA	007	39.496.569/0002-06	1.100,00	765,00	Sim
7 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA	020	17.873.616/0001-70	1.200,00	777,48	Sim
8 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	002	28.862.607/0001-08	1.032,54	897,99	Sim
9 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	084	27.209.293/0001-78	1.200,00	898,00	Sim
10 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	050	17.344.993/0001-11	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 117 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:58
LOTE 117**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 117	Unidade: UNID	Marca: MULTILASER	Modelo: MO 300
Descrição: Mouse Óptico 3 botões USB 1200 DPI ou superior - Mouse com sensor óptico, 03 botões, conexão tipo usb, cor preta e resolução de 1200 dpi ou superior e cabo 1,5 metros.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,70		Valor Total: 508,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	028	32.302.947/0001-43	23,00	12,70	Sim
2 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA	002	17.873.616/0001-70	30,00	12,80	Sim
3 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	090	22.906.038/0001-60	40,00	17,88	Sim
4 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	034	17.344.993/0001-11	50,00	50,00	Sim
5 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	029	27.209.293/0001-78	120,00	120,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:59
LOTE 118**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Item: 118 **Unidade:** UNID **Marca:** BROTHER **Modelo:** MFC-L6902DW
Descrição: MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA 52/50PPM WIFI DUPLEX; Impressão: Resolução da Cópia (máxima em dpi): Até 1200 x 600 dpi, Cópias Múltiplas, Discagem Abreviada (nº de locais): 300, Acesso Remoto, Relatório de Atividades/Relatórios Periódicos; Funções principais: Impressão, Digitalização, cópia e fax, Cópia Duplex (frente e verso); Tecnologia de Impressão: Laser Eletrofotográfico; Memória Padrão: 1 GB; Velocidade Máxima de impressão em preto (ppm): 52/50 ppm (carta/A4), Resolução da impressão (máxima em dpi): Até 1200 x 1200 dpi, Capacidade da bandeja de papel: 520 folhas; Interface de Rede Embutida: Wireless 802.11b/g/n, Gigabit Ethernet, Hi-Speed USB 2.0, Compatibilidade: Windows, Linux e MAC. Volume Máximo de Ciclo Mensal: 150.000 páginas. Resoluções: Cópia: 1200 x 600 dpi, Digitalização interpolada: 19200 x 19200 dpi, Digitalização Óptica: 1200 x 1200 dpi, Voltagem: 127V.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 4.850,00 **Valor Total:** 24.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	050	09.053.748/0001-27	10.500,00	4.850,00	Sim
2 FINATTO DISTRIBUIDORA LTDA	008	24.166.094/0002-12	5.750,00	4.890,50	Não
3 TREM BARATO ELETROMOVEIS E SERVICOS	018	38.427.451/0001-82	14.424,60	6.300,00	Sim
4 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	073	28.862.607/0001-08	7.655,68	6.394,99	Sim
5 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA	002	17.873.616/0001-70	8.000,00	6.951,30	Sim
6 MINAS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA EPP	069	39.619.837/0001-59	22.000,00	10.450,00	Sim
7 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	012	27.209.293/0001-78	11.000,00	10.499,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:05
LOTE 119**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119 **Unidade:** UNID **Marca:** EPSON **Modelo:** L3150
Descrição: MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA 33/15ppm WIFI; Impressão, copia e digitalização; Tecnologia de Impressão: Jato de Tinta; Resolução Máxima de Impressão: 5760x1440 dpi; Velocidade de impressão: 33pm(preto)/15ppm(colorido); Impressão frente e verso: Manual; Resolução Máxima do scanner: 1200 x 2400 dpi; Compatibilidade: Windows, Linux e Mac.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 1.379,00 **Valor Total:** 13.790,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIA NOVITA LTDA - ME	053	04.447.180/0001-05	1.700,00	1.379,00	Sim
2 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	088	09.053.748/0001-27	2.000,00	1.380,00	Sim
3 TREM BARATO ELETROMOVEIS E SERVICOS	052	38.427.451/0001-82	3.300,00	1.420,00	Sim
4 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA	099	17.873.616/0001-70	2.500,00	1.428,90	Sim
5 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	076	28.862.607/0001-08	1.951,06	1.654,99	Sim
6 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	073	27.209.293/0001-78	2.200,00	1.950,00	Sim
7 ULTRA LICITACOES LTDA	034	36.524.917/0001-32	2.000,00	2.000,00	Sim
8 EUROTECH TECNOLOGIA LTDA	007	39.496.569/0002-06	3.000,00	2.110,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:06
LOTE 120**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120	Unidade: UNID	Marca: CR ENERGIA	Modelo: KSB1500BS
Descrição: NOBREAK 1400VA Bivolt Automático ou superior; Especificações: Nobreak interativo senoidal, Tecnologia DSP (Processador Digital de Sinais), Comunicação Inteligente: USB (acompanha cabo), Tensão: Bivolt Automático de entrada com saída 115V, Tomadas: 5 (modelo 1400VA) no padrão NBR 14136, Fusível: Porta fusível externo com unidade reserva, Conector: Tipo engate rápido para expansão de autonomia.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 798,00	Valor Total: 15.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	018	32.302.947/0001-43	1.470,00	798,00	Sim
2 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	048	17.344.993/0001-11	1.200,00	799,00	Sim
3 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA	090	17.873.616/0001-70	1.500,00	800,00	Sim
4 TREM BARATO ELETROMOVEIS E SERVICOS	089	38.427.451/0001-82	2.172,69	889,00	Sim
5 ULTRA LICITACOES LTDA	017	36.524.917/0001-32	1.000,00	1.000,00	Sim
6 EUROTECH TECNOLOGIA LTDA	060	39.496.569/0002-06	3.000,00	2.200,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:06
LOTE 121**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121	Unidade: UNID	Marca: TS SHARA	Modelo: MINI 600VA bivolt
Descrição: NOBREAK 600VA COM AUTONOMIA DE 25MIN OU SUPERIOR E 04 TOMADAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 364,00	Valor Total: 7.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIA NOVITA LTDA - ME	005	04.447.180/0001-05	580,00	364,00	Sim
2 EUROTECH TECNOLOGIA LTDA	009	39.496.569/0002-06	800,00	365,00	Sim
3 TREM BARATO ELETROMOVEIS E SERVICOS	043	38.427.451/0001-82	900,00	390,00	Sim
4 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA	048	17.873.616/0001-70	1.200,00	495,00	Sim
5 ULTRA LICITACOES LTDA	089	36.524.917/0001-32	500,00	500,00	Sim
6 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	034	28.862.607/0001-08	608,58	545,29	Sim
7 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	087	32.302.947/0001-43	1.090,00	545,30	Sim
8 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	050	27.209.293/0001-78	780,00	780,00	Sim
9 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	083	17.344.993/0001-11	800,00	800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:06
LOTE 122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122	Unidade: UNID	Marca: brazil pc	Modelo: i3-6006u 4Gb 1Tb Tela 15,6
Descrição: Notebook i3-6006u 4Gb 1Tb Tela 15,6" Windows 10 - Notebook com processador i3-6006U; Memória: 4Gb DDR4; Armazenamento: 1 TB (5400 RPM); Tela: 15.6" LED FULL HD (1920x1080) 16:9 antirreflexiva; Teclado em PT-BR com teclado numérico integrado e touchpad; Windows 10 ORIGINAL.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.680,00	Valor Total: 18.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA	048	17.873.616/0001-70	5.900,00	3.680,00	Sim
2 AILZA PEREIRA DOS SANTOS	085	36.079.995/0001-75	4.200,00	3.690,00	Sim
3 TREM BARATO ELETROMOVEIS E SERVICOS	077	38.427.451/0001-82	8.817,00	3.935,00	Sim
4 EUROTECH TECNOLOGIA LTDA	058	39.496.569/0002-06	6.000,00	3.999,00	Sim
5 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	033	32.302.947/0001-43	8.400,00	4.196,90	Sim
6 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	018	09.053.748/0001-27	6.400,00	4.480,00	Sim
7 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	041	17.344.993/0001-11	4.500,00	4.500,00	Sim
8 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	028	27.209.293/0001-78	5.200,00	5.200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:06
LOTE 123

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 123	Unidade: UNID	Marca: vaio	Modelo: fe15
Descrição: Notebook i5-7200u 8Gb 1Tb Tela 15,6" Windows 10 – Notebook com processador i5 7200U; Memória: 8Gb DDR4; Armazenamento: 1 TB (5400 RPM); Tela: 15.6 LED HD (1366x768) 16:9 antirreflexiva; Teclado em PT-BR com teclado numérico integrado e touchpad; Windows 10 ORIGINAL.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4.299,90	Valor Total: 21.499,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA	007	17.873.616/0001-70	5.900,00	4.299,90	Sim
2 AILZA PEREIRA DOS SANTOS	099	36.079.995/0001-75	4.800,00	4.300,00	Sim
3 TREM BARATO ELETROMOVEIS E SERVICOS	009	38.427.451/0001-82	10.797,00	4.687,00	Sim
4 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	020	32.302.947/0001-43	9.576,00	4.788,00	Sim
5 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	079	17.344.993/0001-11	5.100,00	5.100,00	Sim
6 EUROTECH TECNOLOGIA LTDA	048	39.496.569/0002-06	8.000,00	5.295,00	Sim
7 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	094	28.862.607/0001-08	6.777,96	5.799,99	Sim
8 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	001	27.209.293/0001-78	5.800,00	5.800,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:06
LOTE 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 125	Unidade: UNID	Marca: ACER	Modelo: X11264H
Descrição: Projetor 3600 lumens HD Nativo 720p – Projetor de Imagem com resolução nativa 16:9 720p (1280x720). Brilho: 3400 AL. Contraste: 20.000:1. Duração da Lâmpada: 7000 horas ou superior. Imagem máxima: 330 polegadas ou superior, conexão HDMI. Possui Controle Remoto.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 3.368,00	Valor Total: 16.840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	033	32.302.947/0001-43	6.160,00	3.368,00	Sim
2 TREM BARATO ELETROMOVEIS E SERVICOS	035	38.427.451/0001-82	7.800,00	3.370,00	Sim
3 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	031	27.209.293/0001-78	5.000,00	3.555,00	Sim
4 EUROTECH TECNOLOGIA LTDA	099	39.496.569/0002-06	6.500,00	4.205,00	Sim
5 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	004	09.053.748/0001-27	7.500,00	7.500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA	021	17.873.616/0001-70	3.800,00	3.800,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:59
LOTE 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 126	Unidade: UNID	Marca: TOMATE	Modelo: MPR-2007
Descrição: Projetor com 4.000 ansi lumens ou superior, lâmpada com potência de 200W, duração de 12.000 horas ou superior e conexão em HDMI			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 3.899,50	Valor Total: 19.497,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	028	32.302.947/0001-43	6.076,00	3.899,50	Sim
2 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA	061	17.873.616/0001-70	4.000,00	3.899,90	Sim
3 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	049	09.053.748/0001-27	4.000,00	4.000,00	Sim
4 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	071	27.209.293/0001-78	5.000,00	5.000,00	Sim
5 EUROTECH TECNOLOGIA LTDA	031	39.496.569/0002-06	6.500,00	6.500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:30
LOTE 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Item: 127 **Unidade:** UNID **Marca:** LENOXX **Modelo:** BD1370
Descrição: Rádio CD/USB/MP3/Bluetooth/FM 5 Watts ou superior – Sistema de som composto por 2 autofalantes totalizando 5 Watts ou superior com visor LCD. Reprodução de áudio: CD, CD-R, CD-RW e CD de mp3. Sintonizador/Recepção: AM e FM. Sistema de áudio: Estéreo. Conectividade: Bluetooth e USB. Alimentação: CA 110 V a 127 V e 220 a 240 V selecionável.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 397,70 **Valor Total:** 3.977,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	002	32.302.947/0001-43	800,00	397,70	Sim
2 ULTRA LICITACOES LTDA	084	36.524.917/0001-32	400,00	400,00	Sim
3 CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI	015	11.502.318/0001-97	1.000,00	999,99	Sim
4 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.	070	92.823.764/0001-03	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 128 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:30
LOTE 128**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 128 **Unidade:** UNID **Marca:** Consul **Modelo:**
Descrição: REFRIGERADOR TIPO FROST FREE, 01 PORTA, FREEZER COM CAPACIDADE PARA 50 LT OU SUPERIOR, REFRIGERADOR COM CAPACIDADE PARA 300 LT OU SUPERIOR, 127V, GAVETÃO PARA LEGUMES, PORTA OVOS NA PORTA, PÉS NIVELADORES E ILUMINAÇÃO INTERNA.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 2.280,00 **Valor Total:** 22.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AILZA PEREIRA DOS SANTOS	074	36.079.995/0001-75	2.400,00	2.280,00	Sim
2 SPACE INFORMÁTICA E MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO	087	14.190.355/0001-03	2.288,34	2.288,34	Sim
3 L A PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS E	033	40.965.390/0001-59	2.600,00	2.398,99	Sim
4 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	036	17.344.993/0001-11	2.500,00	2.500,00	Sim
5 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	094	27.209.293/0001-78	3.800,00	3.800,00	Sim
6 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	023	09.053.748/0001-27	4.000,00	4.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 129 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:30
LOTE 129**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 129 **Unidade:** UNID **Marca:** MULTILASER **Modelo:** RE057
Descrição: ROTEADOR 150MBPS 1 ANTENA
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 140,00 **Valor Total:** 1.400,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	073	27.209.293/0001-78	140,00	140,00	Sim
2 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	054	28.862.607/0001-08	176,95	176,95	Sim
3 EUROTECH TECNOLOGIA LTDA	036	39.496.569/0002-06	200,00	200,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 130 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:30
LOTE 130**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 130	Unidade: UNID	Marca: MERCUSYS	Modelo: MW325R
Descrição: Roteador Wireless 300Mbps 3 Antenas - Velocidade Wi-fi: 300mbps (Frequências: 2.4GHz); Antenas: 3 externas; Interfaces de rede: 1 WAN 10/100mbps e 4 LAN 10/100mbps; Voltagem: Bivolt.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 194,99	Valor Total: 1.949,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	050	28.862.607/0001-08	219,43	194,99	Sim
2 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	052	27.209.293/0001-78	195,00	195,00	Sim
3 ULTRA LICITACOES LTDA	051	36.524.917/0001-32	200,00	200,00	Sim
4 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	010	32.302.947/0001-43	436,00	218,30	Sim
5 EUROTECH TECNOLOGIA LTDA	040	39.496.569/0002-06	500,00	500,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 131 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:30
LOTE 131**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 131	Unidade: UNID	Marca: TP-LINK	Modelo: AC750 Archer C21
Descrição: Roteador Wireless 750Mbps 3 Antenas – Velocidade Wi-fi: 750mbps (Frequências: 2.4 e 5.0GHz); Antenas: 3 externas; Interfaces de rede: 1 WAN 10/100mbps e 4 LAN 10/100mbps; Voltagem: Bivolt.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 272,29	Valor Total: 2.722,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	045	28.862.607/0001-08	272,33	272,29	Sim
2 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	034	32.302.947/0001-43	504,00	272,30	Sim
3 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	023	27.209.293/0001-78	320,00	320,00	Sim
4 EUROTECH TECNOLOGIA LTDA	065	39.496.569/0002-06	600,00	372,00	Sim
5 ULTRA LICITACOES LTDA	069	36.524.917/0001-32	400,00	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 132 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:30
LOTE 132**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 132	Unidade: UNID	Marca: HQ	Modelo: HQT/32 SMART
Descrição: Smart TV LED 32" HD – Smart TV LED com tela tamanho 32 polegadas com resolução HD 720p (1366x768) Cor: Preto; Wi-Fi Integrado; Conexões: 2 HDMI, 1 USB, 1 Entrada componente (Y/Pb/Pr), 1 Entrada vídeo composto (AV – 1 Uso comum para componente Y), 1 Rede Ethernet (LAN), 1 Saída de áudio óptico, 2 Entradas de RF (RF/Cabo); Áudio: 10W (5W + 5W); Taxa de atualização: 60Hz e possui tecnologia Clear Motion Rate 120Hz; Possui Controle Remoto; Voltagem: Bivolt.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.508,00		Valor Total: 15.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TREM BARATO ELETROMOVEIS E SERVICOS	080 38.427.451/0001-82	3.300,00	1.508,00	Sim
2 AILZA PEREIRA DOS SANTOS	074 36.079.995/0001-75	1.700,00	1.510,00	Sim
3 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA	055 17.873.616/0001-70	2.500,00	1.560,00	Sim
4 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	082 32.302.947/0001-43	3.360,00	1.680,00	Sim
5 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	036 09.053.748/0001-27	2.800,00	1.900,00	Sim
6 SPACE INFORMÁTICA E MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO	013 14.190.355/0001-03	1.942,01	1.942,01	Sim
7 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	053 27.209.293/0001-78	2.000,00	2.000,00	Sim
8 ULTRA LICITACOES LTDA	049 36.524.917/0001-32	2.000,00	2.000,00	Sim
9 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	018 17.344.993/0001-11	2.400,00	2.400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 133 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:30
LOTE 133**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 133	Unidade: UNID	Marca: Aoc	Modelo: 43S5195/78G
Descrição: Smart TV LED 43" Full HD – Smart TV LED com tela tamanho 43 polegadas com resolução Full HD 1080p (1920x1080) Cor: Preto; Wi-fi integrado; Conexões: 2 HDMI, 1 USB, 1 Entrada componente (Y/Pr/Pr), 1 Entrada vídeo composto (AV – Uso comum para component Y), 1 Rede Ethernet (LAN), 1 Saída de áudio (Mini Jack), 1 Entrada de RF (Terrestre); Áudio: 20W (10W + 10W); Taxa de atualização: 60Hz e possui tecnologia Clear Motion Rate 120Hz; Possui Controle Remoto; Voltagem: Bivolt.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.020,90		Valor Total: 10.104,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA	043 17.873.616/0001-70	2.900,00	2.020,90	Sim
2 TREM BARATO ELETROMOVEIS E SERVICOS	085 38.427.451/0001-82	4.881,30	2.140,00	Sim
3 AILZA PEREIRA DOS SANTOS	006 36.079.995/0001-75	2.400,00	2.150,00	Sim
4 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	007 32.302.947/0001-43	4.760,00	2.378,60	Sim
5 ULTRA LICITACOES LTDA	013 36.524.917/0001-32	2.500,00	2.500,00	Sim
6 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	024 17.344.993/0001-11	2.700,00	2.700,00	Sim
7 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	020 09.053.748/0001-27	4.200,00	2.890,00	Sim
8 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	044 27.209.293/0001-78	2.900,00	2.900,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

9 SPACE INFORMÁTICA E MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO 039 14.190.355/0001-03 2.913,41 2.913,41 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 134 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:31
LOTE 134**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 134	Unidade: UNID	Marca: tp-link	Modelo: 820,00
<p>Descrição: SWITCH 16 PORTAS 10/100/1000 Mbps ou superior; Especificações: Certificação: FCC, CE, RoHs, Dimensões aproximadas: 294x180x44mm; Padrões e Protocolos: IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3x, Interface: 16 portas RJ45 com Auto Negociação 10/100/1000 Mbps (Auto MDI/MDIX); Mídia de rede: 10Base-T: UTP cabo categoria 3, 4, 5 (máximo 100m), EIA/TIA-568 100U STP (máximo 100m), 100Base-TX: UTP cabo categoria 5, 5e (máximo 100m), EIA/TIA-568 100U STP (máximo 100m); 1000Base-T: UTP cabo categoria 5, 5e cable (maximum 100m); Fonte de Alimentação: 100-240VAC, 50/60Hz; Consumo de Energia: Máximo: 13.3W (220V/50hz); Desempenho: Capacidade de Comutação 32Gbps, taxa de encaminhamento de pacotes: 23,8 mpps, tabela de endereços MAC: 8k, Jumbo Frame: 10KB, Tecnologia Green: Tecnologias energéticas eficientes e inovadoras economizam até 15% de energia, método de transferência: Armazena e Encaminha; Recursos: Tecnologia inovadora de eficiência de consumo de energia economiza até 40% de energia, Suporta controle de fluxo IEEE 802.3x para modo Full Duplex e backpressure para o modo half duplex, Arquitetura de encaminhamento sem bloqueio que encaminha e filtra os pacotes em plena velocidade a cabo com uma vazão máxima, Capacidade de comutação de 32Gbps, Jumbo Frame de 10K melhora o desempenho das grandes transferências de dados, Auto-MDI/MDIX elimina a necessidade de cabos cruzados, Suporta auto-aprendizagem de MAC address e seu auto- envelhecimento, Esquema de encaminhamento que armazena e encaminha, Portas de Auto-negociação proporcionam uma integração inteligente entre os hardware 10Mbps, 100Mbps e 1000Mbps e Plug and Play simplifica a instalação.</p>			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 580,00	Valor Total: 8.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA	024 17.873.616/0001-70	1.200,00	580,00	Sim
2 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	054 32.302.947/0001-43	1.180,00	589,00	Sim
3 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	032 27.209.293/0001-78	900,00	729,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 135 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:31
LOTE 135**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 135	Unidade: UNID	Marca: TP LINK	Modelo: SG1024D
<p>Descrição: SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000 Mbps ou superior; Especificações: Interface: 24 Portas RJ45 10/100/1000Mbps com Auto Negociação (Auto MDI/MDIX); Capacidades: Comutação: 48Gbps ou superior, Encaminhamento de Pacotes: 35.7Mbps ou superior;</p>			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 845,00	Valor Total: 4.225,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TREM BARATO ELETROMOVEIS E SERVICOS	098 38.427.451/0001-82	1.800,00	845,00	Sim
2 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	070 27.209.293/0001-78	1.200,00	850,00	Sim
3 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	088 32.302.947/0001-43	1.800,00	897,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

4 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	091	28.862.607/0001-08	1.143,37	924,99	Sim
5 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA	002	17.873.616/0001-70	2.000,30	1.120,00	Sim
6 EUROTECH TECNOLOGIA LTDA	004	39.496.569/0002-06	3.000,00	1.685,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 136 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:31
LOTE 136**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 136	Unidade: UNID	Marca: MERCUSYS	Modelo: MS108
Descrição: SWITCH 8 PORTAS 10/100 Mbps ou superior; Especificações: Interface: 8 portas RJ45 10/100/Mbps Auto Negociação / AUTO MDI / MDIX; Padrões e Protocolos: IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x e CSMA/CD; Fonte de alimentação externa: 100-240V CA, 50/60Hz ; Taxa de Dados: 10/100Mbps at Half Duplex; 20/200Mbps at Full Duplex			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 89,00		Valor Total: 445,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	031	32.302.947/0001-43	152,00	89,00	Sim
2 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	079	27.209.293/0001-78	140,00	90,00	Sim
3 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA	077	17.873.616/0001-70	389,90	122,90	Sim
4 EUROTECH TECNOLOGIA LTDA	045	39.496.569/0002-06	550,00	246,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 137 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:31
LOTE 137**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 137	Unidade: UNID	Marca: Vinik	Modelo: multimidia
Descrição: Teclado USB ABNT2 - c/ multimidia, alimentação 5vdc (via porta usb), 115 teclas, teclas de atalho multimidia, portugues abnt 2, cabo 1,5m, plug e play usb 2.0.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA	051	17.873.616/0001-70	89,90	50,00	Sim
2 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	001	32.302.947/0001-43	103,00	51,60	Sim
3 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	052	27.209.293/0001-78	60,00	60,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:31
LOTE 138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 138	Unidade: UNID	Marca: TCL	Modelo: 40S6500FS
Descrição: TV TIPO LED, TELA DE 40" OU SUPERIOR, SISTEMA FULL HD, CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, SISTEMA DE ÁUDIO COM POTÊNCIA DE 20 WATTS TOTAL, SOM ESTÉRIO, SISTEMA SAP E CONTROLE REMOTO TOTAL E CONEXÃO PARA PC, HDMI E USB.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 2.500,00	Valor Total: 12.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	092	17.344.993/0001-11	2.500,00	2.500,00	Sim
2 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	066	27.209.293/0001-78	2.800,00	2.800,00	Sim
3 SPACE INFORMÁTICA E MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO	084	14.190.355/0001-03	2.913,26	2.913,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:31
LOTE 139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 139	Unidade: UNID	Marca: MONDIAL	Modelo: NV-61-6P-NP
Descrição: Ventilador de Coluna 40cm - ventilador de coluna, 40cm, função turbo 03 velocidades, grade removível, 6 pás, inclinação vertical, oscilação horizontal, altura regulável e potência de 126w ou superior.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 206,00	Valor Total: 2.060,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	011	17.344.993/0001-11	300,00	206,00	Sim
2 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	074	09.053.748/0001-27	300,00	207,00	Sim
3 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	035	32.302.947/0001-43	455,00	266,70	Sim
4 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	022	27.209.293/0001-78	380,00	295,00	Sim
5 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	068	22.906.038/0001-60	600,00	298,08	Sim
6 ULTRA LICITACOES LTDA	021	36.524.917/0001-32	400,00	400,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:23:32
LOTE 140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 140	Unidade: UNID	Marca: VENTISOL	Modelo: 40CM TURBO
Descrição: Ventilador de Mesa 40cm – Ventilador de Mesa, 40cm com 3 velocidades, grande removível, 6 pás, potência de 50w ou superior.			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 154,00	Valor Total: 2.310,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	067	09.053.748/0001-27	300,00	154,00	Sim
2 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	055	17.344.993/0001-11	250,00	165,00	Sim
3 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA	041	17.873.616/0001-70	250,00	165,99	Sim
4 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	050	32.302.947/0001-43	360,00	180,20	Sim
5 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	096	22.906.038/0001-60	500,00	196,58	Sim
6 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	092	27.209.293/0001-78	280,00	197,00	Sim
7 ULTRA LICITACOES LTDA	046	36.524.917/0001-32	200,00	200,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 141 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:59
LOTE 141**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 141	Unidade: UNID	Marca: Britânia	Modelo: 6 Pás, 130W
Descrição: VENTILADOR DE MESA E PAREDE 40 CM OU SUPERIOR, SILENCIOSO, 6 PÁS, GRADE PLASTICA REMOVÍVEL, 03 VELOCIDADES OU SUPERIOR, FUNÇÃO TURBO, POTÊNCIA DE 125W OU SUPERIOR, ALIMENTAÇÃO 127V.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 1.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUTOMATIZABRASIL SERVICE LTDA	043	17.873.616/0001-70	259,90	170,00	Sim
2 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	066	32.302.947/0001-43	360,00	179,99	Sim
3 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	082	17.344.993/0001-11	250,00	187,00	Sim
4 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	005	22.906.038/0001-60	500,00	198,45	Sim
5 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	081	27.209.293/0001-78	300,00	300,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 142 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:59
LOTE 142**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Item: 142 **Unidade:** UNID **Marca:** Hand Fisio **Modelo:** 1,90x0,90 Ag
Descrição: COLCHÃO CAIXA DE OVO DE AGUÁ COM ORIFÍCIO TAM 1,90X0,90M AG2 Descrição do produto Forração Ortopédica de água em formato Caixa de Ovo com Orifício no tamanho 1,90 x 0,90m AG. Indicações O colchão caixa de ovo AG é desenvolvido com alta tecnologia para promover mais conforto e alívio, propiciando bem-estar aos pacientes que ficam muito tempo deitados e necessitam de mais cuidados para evitar o surgimento de escaras.Ele auxilia no tratamento de dores e tensões causadas pela permanência prolongada na mesma posição, permitindo mais conforto a quem permanece longos períodos deitado sendo coadjuvante no tratamento de úlcera de pressão, ainda podendo ser utilizado no pós operatório de certas cirurgias.Seu formato de caixa de ovo proporciona um maior alívio da pressão e a formação de escaras, ajudando também nos casos de escaras já formadas. Composição PVC 100% virgem. Diferenciais e benefícios Dividido em 5 câmaras, cada uma delas com 3 partes interligadas, oferecendo ao usuário o conforto necessário para a cabeça, ombros, tronco, pernas e pés;- Higiénico;- Relaxante;- Não deforma;- Evita lesões na pele;- PVC 100% virgem;- Atóxico;- Não acumula germes;- Suporta aproximadamente 130kg se utilizado corretamente;- As Forrações Ortopédicas FlexiConfort são produzidas sob o mais alto padrão
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 272,16 **Valor Total:** 8.164,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	093	22.906.038/0001-60	500,00	272,16	Sim
2 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	044	24.550.559/0001-53	272,58	272,58	Não
3 LIDER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E	021	38.007.528/0001-65	500,00	500,00	Sim
4 BAGA HOSPITALAR EIRELI	080	10.478.755/0001-50	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 145 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:59
LOTE 145**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 145 **Unidade:** UNID **Marca:** ITATIAIA **Modelo:** IP3-105X55X28
Descrição: Armário de aço aereo 3 portas CARACTERÍSTICAS - Fabricado em Aço- Acabamento em Pintura Eletrostática a Pó brilhante- 3 Portas de bater- 1 Prateleira interna- Puxadores metalizados- Melhor aproveitamento do espaço para acomodar mais utensílios- Design moderno- Excelente durabilidade- Dimensões do produto montado (cm): 28,0 (P) x 105,0 (L) x 55,0 (A)
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 350,00 **Valor Total:** 3.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	050	17.344.993/0001-11	350,00	350,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 146 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:59
LOTE 146**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 146 **Unidade:** UNID **Marca:** DESTAK **Modelo:** ARMARIO VITRINE 2 PORTAS – DESTAK
Descrição: Armário Vitrine - 2 Portas Armário Vitrine - 2 Portas - Porta com fechadura cilíndrica fundo e teto em chapa de aço em pintura epóxi.Portas e laterais de vidro cristal de 3 mm e 4 prateleiras.Dimensões externas aproximadas 66 cm comp. x 40 cm prof. x 165 m de altura.Medidas da embalagem 1,67 x 0,70 x 0,44.Cubagem: 0514m³Peso: 25kg.Medidas da embalagem com engradado 1,70 x 0,76 x 0,50cm. Cubagem com engradado: 0,646m³ .Peso: 35kg.Acompanha vidro.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 740,00 **Valor Total:** 3.700,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIDER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E	093	38.007.528/0001-65	1.300,00	740,00	Sim
2 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	076	17.344.993/0001-11	1.500,00	799,00	Sim
3 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	031	08.380.296/0001-25	2.000,00	900,00	Sim
4 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	065	22.906.038/0001-60	2.500,00	1.509,60	Sim
5 COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS	046	10.205.116/0001-10	3.000,00	1.510,41	Sim
6 BAGA HOSPITALAR EIRELI	063	10.478.755/0001-50	1.800,00	1.800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 147 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:26:59
LOTE 147**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 147	Unidade: UNID	Marca: ALT	Modelo: AUTOCLAVE 21LD/80348960009
Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA: Especificações: capacidade 21 Litros. Design moderno. Digital, fácil manuseio. Bivolt automático - 127/220V. Programa único de Esterilização. Desaeração e despressurização automática. Teclado de controle. Tampa e câmara em aço inox que facilita a limpeza. 3 bandejas em alumínio anodizado. Secagem eficiente com porta entreaberta. Possuir o sistema de rastreabilidade. Conta com 21 sistemas de segurança entre os quais Chave e trava da porta, Sistema Eletrônico de cruzamento de dados e Sistema eletrônico de controle de potência; Sistema de ajuste de altitude para diversas regiões. (A empresa deverá apresentar proposta com equipamento que possua descrição igual ou superior ao descritivo deste item, devendo conter marca e modelo do equipamento). (A empresa deverá apresentar proposta com item que possua descrição igual ou superior ao descritivo deste item, devendo conter marca e modelo do item).			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.500,00	Valor Total: 17.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BLUE DENT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	031	33.149.146/0001-52	5.500,00	3.500,00	Sim
2 CIRURGICA PARMA LTDA	077	10.368.534/0001-29	6.000,00	3.699,00	Sim
3 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	073	30.323.616/0001-64	4.960,00	3.700,00	Sim
4 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	098	22.906.038/0001-60	6.000,00	4.399,08	Sim
5 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	092	08.380.296/0001-25	7.000,00	4.400,00	Sim
6 ACI COMERCIO EIRELI	060	71.208.094/0001-37	6.840,00	5.700,00	Sim
7 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	075	24.550.559/0001-53	11.980,12	5.990,06	Não
8 BAGA HOSPITALAR EIRELI	059	10.478.755/0001-50	10.000,00	10.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 148 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:00
LOTE 148**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Item: 148 Unidade: UNID Marca: GG Modelo: GG

Descrição: BOMBA DE VÁCUO para sucção de fluidos e resíduos provenientes de tratamentos ou cirurgias odontológicas. Consumo de 160 ml/minuto; Baixo ruído; Bivolt, com chave seletora, Conjunto de vácuo em nylon de alta resistência; Filtro de resíduos na entrada de sucção; Comando com acionamento eletrônico; Proteção no eixo central do motor; nível de ruído 78(db), Potência 3/4 CV ou superior, Carenagem em poliestireno (PS). (A empresa deverá apresentar proposta com equipamento que possua descrição igual ou superior ao descritivo deste item, devendo conter marca e modelo do equipamento).

Quantidade: 5 Valor Unit.: 2.000,00 Valor Total: 10.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	054	08.380.296/0001-25	3.000,00	2.000,00	Sim
2 CIRURGICA PARMA LTDA	026	10.368.534/0001-29	5.000,00	2.079,00	Sim
3 BLUE DENT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	015	33.149.146/0001-52	4.500,00	2.939,30	Sim
4 ACI COMERCIO EIRELI	086	71.208.094/0001-37	4.050,00	3.375,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 149 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:06
LOTE 149**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 149 Unidade: UNID Marca: RHODES Modelo: Cadeira Giratória com Apoio de Braços Regulável

Descrição: CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA COM BACK E BRAÇO REGULÁVEL - A CADEIRA DEVE SER CONSTITUÍDA DE ASSENTO, ENCOSTO, MECANISMO, APOIOS DE BRAÇO, COLUNA A GÁS E BASE COM RODÍZIO. O ASSENTO É FORMADO POR UMA ESTRUTURA PLÁSTICA INJETADA EM POLIPROPILENO COM FIBRA DE VIDRO COM PORCAS GARRA 1/4" FIXADAS NOS PONTOS DE MONTAGEM DOS MECANISMOS E APOIOS DE BRAÇO. COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 480mm DE LARGURA, 460mm DE PROFUNDIDADE E 100mm DE ESPESSURA COM CANTOS ARREDONDADOS E ESPUMA INJETADA COM DENSIDADE DE 55 E 45 MILÍMETROS DE ESPESSURA, COM FORMATO ERGONÔMETRO LEVEMENTE ADAPTADO AO CORPO. O ASSENTO DEVE POSSUIR UMA CARENAGEM PLÁSTICA INJETADA EM POLIPROPILENO QUE É ENCAIXADA À ESTRUTURA, DISPENSANDO O USO DE PARAFUSOS E GRAMPOS. A ALTURA DO ASSENTO ATÉ O CHÃO DEVE SER REGULÁVEL DE 420mm À 530mm APROXIMADAMENTE. O ENCOSTO, DA MESMA FORMA QUE O ASSENTO, TAMBÉM DEVE POSSUIR ESTRUTURA PLÁSTICA INJETADA EM POLIPROPILENO COM FIBRA DE VIDRO E COM PORCAS GARRA 1/4" FIXADAS NOS PONTOS DE MONTAGEM DOS MECANISMOS E LÂMINAS. SUAS DIMENSÕES APROXIMADAS DEVEM SER 455mm DE LARGURA, 410mm DE ALTURA E 80mm DE ESPESSURA, COM CANTOS ARREDONDADOS E ESPUMA INJETADA COM DENSIDADE DE 33 E 45mm DE ESPESSURA COM FORMATO ERGONÔMETRO LEVEMENTE ADAPTADO AO CORPO. PARA ACABAMENTO O ENCOSTO DEVE RECEBER UMA CARENAGEM PLÁSTICA INJETADA EM POLIPROPILENO ENCAIXADA À ESTRUTURA, DISPENSANDO O USO DE PARAFUSOS E GRAMPOS. O MECANISMO DEVE SER UM CONJUNTO MECÂNICO QUE POSSUI DUAS ALAVANCAS PARA REGULAGEM DA ALTURA DO ASSENTO E DA INCLINAÇÃO DO ENCOSTO. A ALAVANCA DE REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO DEVE SER INJETADA EM POLIAMIDA COM FIBRA DE VIDRO E POSSUIR ALMA METÁLICA FABRICADA EM DUAS CHAPAS DE AÇO DE 2,65mm DE ESPESSURA ZINCADAS, O QUE GARANTE RESISTÊNCIA A PEÇA. O SISTEMA DE TRAVAMENTO DE RECLINAÇÃO DO ENCOSTO DEVE ACONTECER POR MEIO DA PRESSÃO EXERCIDA POR UMA MOLA HELICOIDAL EM UM CONJUNTO DE LÂMINAS METÁLICAS QUE TRAVAM UMAS ÀS OUTRAS POR ATRITO. A ALAVANCA DE CONTROLE DE RECLINAÇÃO DO ENCOSTO TAMBÉM DEVE SER INJETADA EM POLIAMIDA COM FIBRA DE VIDRO. AO SE ACIONAR A ALAVANCA PARA CIMA OU PARA BAIXO ELA DEVE LIBERAR O MOVIMENTO DO ENCOSTO QUE SE DARÁ PELO USO DE DUAS MOLAS HELICOIDAIS, BASTANDO AO UN 08 780,0000 6.240, 17 USUÁRIO POSICIONAR O ENCOSTO NA POSIÇÃO DESEJADA E LIBERAR A ALAVANCA PARA QUE O MESMO TRAVE NAQUELA POSIÇÃO. A FAIXA DE VARIAÇÃO DO RECLINAMENTO DEVE SER DE APROXIMADAMENTE 73º À 104º. O MECANISMO TAMBÉM DEVE PROPORCIONAR A REGULAGE

Quantidade: 30 Valor Unit.: 550,00 Valor Total: 16.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MUNDO OFFICE LTDA	046	23.317.916/0001-75	796,00	550,00	Sim
2 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	052	17.344.993/0001-11	900,00	639,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

3 VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA - ME	003	08.855.152/0001-88	800,00	640,00	Sim
4 META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092	18.493.830/0001-63	1.140,00	1.140,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 150 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:06
LOTE 150**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 150	Unidade: UNID	Marca: DENTEMED	Modelo: MAGNUS PRIME FLEX +OPCIONAIS E ACESSÓRIOS
-----------	---------------	-----------------	--

Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA IGUAL OU SUPERIOR AO DESCRITIVO: CADEIRA ODONTOLÓGICA com estrutura em aço, com tratamento anti corrosivo e proteção em PVC, articulação central entre assento e encosto, com pontos de ligação nas laterais da cadeira, apoio de braço curto fixo e outro escamoteavel, facilitando sua entrada e saída. Encosto da cadeira em chapa de aço, sem parafusos aparentes, apoio de cabeça articulada com regulagem de altura. Base em chapa de aço fosfatizado, com isolamento em PVC e tratamento anti corrosivo, evitando futuros sinais de oxidação e sem necessidade de fixação no piso, com movimentos silenciosos e sincronizados através de moto redutores elétricos totalmente isentos de óleo, evitando assim riscos com vazamentos e movimentos involuntários. Pintura lisa eletrostática a pó epóxi, estofamento ergonômico, macio injetado em PVC flexível e sem costura, com apoio lombar. Caixa de distribuição integrada a base da cadeira. Cadeira contendo (8) oito movimentos sendo, (4) quatro individuais e (4) quatro automáticos, sendo 3 programáveis pelo CD (volta à zero, Posição de trabalho 1 e PT2) e Last Posicion (última posição programada). Acionamento dos movimentos da cadeira feitos através de comando de pé independente móvel, com todas as funções da cadeira e peças de mão integradas. EQUIPO Cart ou acoplado com trava manual, com mesa dotada de três terminais sendo: uma seringa tríplice, uma mangueira para baixa rotação, alta rotação, lisas, de fácil limpeza e desinfecção, com conexão borden dois furos, dispendo de sistema de regulagem do spray tipo anelar, bloco de acionamento dos instrumentos com regulagem da vazão, regulagem do spray individual (ar/ água) localiza na parte inferior da mesa feita de pelo próprio profissional, pode ser realizada de forma prática e rápida pelo próprio dentista, sem a necessidade de chamar um técnico. mesa com suporte para até (4) quatro pontas e com angulação de 45º graus, facilitando o acesso do profissional aos instrumentos, de fácil limpeza, suporte das mangueiras integrada a mesa do equipo (peça única), escalonado evitando a queda involuntária dos instrumentos, causando danos aos mesmos. Pedal progressivo móvel para acionamento dos instrumentos. Mesa com linhas arredondadas, estrutura da mesa fabricada em material ABS de alta resistência, injetado com proteção UV e 30% de cristal. UNIDADE AUXILIAR acoplada a cadeira, rebatível com angulação 45º graus, com tubulação to

Quantidade: 1

Valor Unit.: 13.150,00

Valor Total: 13.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	075	38.259.748/0001-86	18.000,00	13.150,00	Sim
2 TREM BARATO ELETROMOVEIS E SERVICOS	085	38.427.451/0001-82	26.487,00	13.195,00	Sim
3 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	010	08.380.296/0001-25	20.000,00	20.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA - ME	008	08.855.152/0001-88	300,00	300,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 151 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:07
LOTE 151**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Item: 151 **Unidade:** UNID **Marca:** GOIANIPLAST **Modelo:** BISTRO
Descrição: Cadeira plástica - Deve ser apresentado certificado do INMETRO no SBAC, sob registro de Objeto n.o 0003187/2015
FICHA TÉCNICA Cor predominante: Branco Material: Polipropileno e Aditivos Com Anti-Uv. Capacidade: 182 kg - uso irrestrito –
 Apresentar certificado pelo INMETRO no dia da licitação Detalhes: Produto Monobloco, Resistente e Empilhável Altura do
 Assento: 45 Cm Altura do Encosto: 86 Cm Largura: 39 Cm Profundidade: 40 Cm
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 80,00 **Valor Total:** 8.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	033 17.344.993/0001-11	80,00	80,00	Sim
2 MUNDO OFFICE LTDA	080 23.317.916/0001-75	114,00	114,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 152 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:07
LOTE 152**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 152 **Unidade:** UNID **Marca:** RHODES **Modelo:** CADEIRA FIXA
Descrição: Cadeira secretária fixa de polipropileno - Deve ser constituída de assento e encosto plásticos, e estrutura metálica. A estrutura deve ser composta de tubos de aço 1010 /1020, sendo os pés e suportes do assento e encosto fabricados em tubos oblongos 16x30 com 1.5mm de espessura de parede soldados com solda Migà duas travessas horizontais de tubos de aço 7/8" x 1,2mm de espessura formando um conjunto estrutural empilhável. O assento deve ser confeccionado em polipropileno copolímero (PP) injetado e moldado anatomicamente com acabamento texturizado. Suas dimensões aproximadas devem ser 465mm de largura,420mm de profundidade com 5mm de espessura de parede. A altura do assento até o chão deve ser de 445mm aproximadamente. - O encosto deve ser fabricado em polipropileno copolímero injetado e moldado anatomicamente com acabamento texturizado, com dimensões aproximadas de 460mm de largura por 330mm de altura, com espessura de parede de 5mm e cantos arredondados, unido à estrutura metálica pelo encaixe de dupla cavidade na parte posterior do encosto, sendo travado por dois pinos fixadores plásticos injetados em polipropileno copolímero, na cor do encosto, dispensando a presença de rebites ou parafusos. O encosto deve possuir furos para ventilação. A estrutura da cadeira deve ser fosfatada e pintada com tinta epóxi pó na cor Colorido. Apresentar junto a proposta comercial no dia da licitação laudo de acordo com a ASTM D 2794/2010, atestando que a tinta suporta mais de 350 kg.m sem causar trincas. Laudo técnico em conformidade com a Norma Regulamentadora – NR 17 emitido por médico do trabalho
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 120,00 **Valor Total:** 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MUNDO OFFICE LTDA	016 23.317.916/0001-75	240,00	120,00	Sim
2 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	039 17.344.993/0001-11	200,00	124,00	Sim
3 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	037 22.906.038/0001-60	500,00	209,89	Sim
4 META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	092 18.493.830/0001-63	210,00	210,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 153 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:07
LOTE 153**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Item: 153 **Unidade:** UNID **Marca:** RHODES **Modelo:** Cadeira Giratória com Braço

Descrição: Cadeira SECRETÁRIA giratória Polipropileno assento e encosto estofado com braço - A Cadeira Giratória é constituída de assento e encosto, plataforma, coluna e base com rodízio. O conjunto é então acoplado ao pistão a gás e esse acoplado à base de cinco pernas com cinco rodízios. O encosto possui furos para ventilação. O mecanismo é feito em chapa de aço 1010/1020 de espessura 2.65mm, fosfatada pintada com tinta epóxi pó. Dotada de alavanca plástica para acionamento da coluna a gás para regulagem de altura do assento. Coluna modelo gás com curso de 110mm comprimento mínimo de 295mm e máximo de 405mm, coberta com carenagem injetada em polipropileno com acabamento texturizado. O apoio de braço é formado pelo prolongamento da estrutura de sustentação do assento e encosto revestido com uma peça em polipropileno copolímero injetado com acabamento texturizado. Suas dimensões são 53mm de largura por 240mm de comprimento e são fixados por dois parafusos para plástico. Apresentar junto a proposta comercial no dia da licitação laudo de acordo com a ASTM D 2794/2010, atestando que a tinta suporta mais de 350 kg.m sem causar trincas. Laudo técnico em conformidade com a Norma Regulamentadora – NR 17 emitido por médico do trabalho

Material do Assento e Encosto: Polipropileno
Revestimento do assento: Couro ecológico cor preto
Base Giratória aço/capa com regulagem de altura à gás
Braço fixo integrado com apoio em PP na cor do encosto
Dimensões do Assento (LxP): 46,5 x 42 (cm)
Dimensões do Encosto (LxA): 46 x 33 (cm) **Regulagem de Altura:** 41 a 52 cm
Peso Máximo Suportado: 120kg

Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 370,00 **Valor Total:** 5.550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MUNDO OFFICE LTDA	091	23.317.916/0001-75	640,00	370,00	Sim
2 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	087	22.906.038/0001-60	600,00	399,01	Sim
3 META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	062	18.493.830/0001-63	570,00	570,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 154 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:07
LOTE 154**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 154 **Unidade:** UNID **Marca:** JBL **Modelo:** XTREME 2

Descrição: Caixa de Som Bluetooth à Prova de Água 40W Se você procura por uma caixa de som com potência e qualidade de som, a escolha perfeita é a Caixa de Som Portátil . Ela é munida de quatro drives, dois radiadores de graves e uma bateria de íon de lítio recarregável. Além disso, a caixa de som possui uma conveniente porta USB carregadora. Possui classificação IPX7, apresentando design à prova d'água, com material resistente em cores exclusivas, . Juntamente com o , conecta sem fios mais de 100 caixas de som compatíveis para ampliar a sua experiência de áudio e tornar a festa ainda maior. A caixa de som possui ganchos integrados, uma base de metal durável e um abridor de garrafas anexado à tira de transporte, contribuindo para o nível de conveniência do consumidor, enquanto se movimenta. Seja na sala de estar, na beira da piscina ou nos preparativos para um grande jogo,!
Conectividade Bluetooth Tipo de caixa Portátil Resistência IPX7 (design à prova d'água Potência 40W RMS Conexões Micro USB (para carregamento da bateria) - P2 (3.5mm) - Bluettoth 4.2 Compatibilidade Todos os dispositivos com função bluetooth Resposta da frequência 50 - 20.000 Hz Voltagem Bivolt Alimentação Micro USB (Tipo C - para carregamento da bateria) - P2 (3.5mm) Capacidade da bateria 10.000 mAh Duração aproximada da bateria 15 horas Dimensões do produto Largura 13,2 cm Altura 28,8 cm Profundidade 13,2 cm Conteúdo da embalagem 01 Adaptador de alimentação - 01 Alça para Transporte - 01 Guia de início rápido - 01 Ficha de segurança 1 x Cartão de garantia

Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 2.497,99 **Valor Total:** 7.493,97

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI	034	11.502.318/0001-97	3.000,00	2.497,99	Sim
2 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	016	27.209.293/0001-78	2.600,00	2.498,00	Sim
3 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	024	32.302.947/0001-43	5.040,00	2.509,00	Sim
4 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	052	32.850.995/0001-76	5.000,00	5.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 155 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:00
LOTE 155**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 155	Unidade: UNID	Marca: DESTAK	Modelo: CAMA FAWLER CAB. PES. TUBO REDONDO – DESTAK
<p>Descrição: Cama hospitalar - Movimentos: Fowler/Semi-Fowler, flexão de pernas,dorso e vascular Dimensões Totais do leito: 90x190 cmAltura do chão até o leito: 55 cmGrades laterais - largura: 123 cmAltura das grades até o leito : 35,5 cmCapacidade máxima: 130 kgEstrutura em aço carbono 1,20 mm, perfilado em 'U' 50x25x2,65 mmEstrado de chapa de aço 1,20 mm, espessura de 0,6 mm, em estrutura de cantoneira 1"x1/8"Pintura eletrostática em epóxi-pó na cor brancaRodízios de 3" com freios de ação dupla na diagonalCabeceira com estrutura em tubo de aço carbono 1020 1 ¼"x1,20 mm, removível através de encaixe fácil Grade com estrutura em tubo de aço carbono 1020 5/8"X1,20 mm de fácil manuseio ACOMPANHA COLCHÃO HOSPITALAR COM CAPA IMPERMEÁVEL D28 !!GARANTIA DE 12 MESES !!!</p>			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 2.800,00	Valor Total: 16.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIDER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E	029 38.007.528/0001-65	2.800,00	2.800,00	Sim
2 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	088 08.380.296/0001-25	4.000,00	3.000,00	Sim
3 CIRURGICA PARMA LTDA	077 10.368.534/0001-29	8.000,00	3.999,00	Sim
4 BAGA HOSPITALAR EIRELI	079 10.478.755/0001-50	6.000,00	6.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 156 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:00
LOTE 156**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 156	Unidade: UNID	Marca: AMONITA PREMIUM	Modelo: AMONITA PREMIUM
<p>Descrição: Colchão Hospitalar D33 88x188x12 CARACTERÍSTICAS Material: Estrutura em Espuma D33 Selada. Revestimento em napa (curvim). Certificação Inmetro: 165.325/16 INFORMAÇÕES TÉCNICAS Medidas: Comprimento 1,88m / Largura 0,88m / Altura 0,12 Peso Max. Suportado: Até 110kg LIMPEZA 1. Não coloque seu colchão sobre estrado inteiriço exceto se utilizado sobre um box. Para melhor durabilidade utilize um box Ortobom. 2. Mensalmente escove e aspire seu colchão, mantendo-o sempre limpo. 3. Não utilize ferro de passar roupas, secador de cabelos e outra fonte de calor ou vapor sobre o colchão. 4. Para melhor conservação do produto utilize sempre um protetor de colchão Ortobom. 5. Nunca dobre ou amasse o colchão. 6. A cada 3 meses gire o colchão lateralmente e de baixo para cima (com excessão dos colchões com tecnologia No Turn). GARANTIA 3 Meses contra defeito de fabricação O Colchão Hospitalar D33 é composto em Espuma 100% poliuretano Selada. Possui revestimento em napa (curvim) que facilitando sua limpeza e permite lavagem. Ideal para área de saúde, idosos e pessoas com necessidades especiais.</p>			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 699,99	Valor Total: 20.999,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES	001 07.628.070/0001-38	900,00	699,99	Sim
2 CONFIANÇA COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	050 29.000.107/0001-11	700,00	700,00	Sim
3 LIDER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E	056 38.007.528/0001-65	700,00	700,00	Sim
4 BAGA HOSPITALAR EIRELI	053 10.478.755/0001-50	1.000,00	1.000,00	Sim
5 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	023 08.380.296/0001-25	1.200,00	1.100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 157 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:00
LOTE 157**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 157	Unidade: UNID	Marca: Motomil CMO-8/50	Modelo: Motomil CMO-8/50
<p>Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO: Equipamento para 02 (dois) consultórios sem Bomba de Vácuo para até 02 (dois) sugadores simultâneos cada, ou 03 (três) consultórios com Bomba de Vácuo com até 02 (dois) sugadores simultâneos cada), totalmente isento de óleo, sem necessidade de lubrificação, tratamento interno e externo antioxidante, pintura eletrostática, sistema de aberturas laterais para futuras inspeções, componentes internos confeccionados em cerâmica, reduzido atrito interno, diminuindo consideravelmente o ruído e aumentando seu rendimento e vida útil, equipamento com 02 (dois) motores de 1,2 CV cada (total 2,4 CV ou superior e quatro cabeçotes), pressostato com chave geral liga/desliga, capacidade de 51 litros ou superior, com capacidade de deslocamento de ar de no mínimo 300 lt por minuto ou superior. ((A empresa deverá apresentar proposta com equipamento que possua descrição igual ou superior ao descritivo deste item, devendo conter marca e modelo do equipamento). 110 V. (A empresa deverá apresentar proposta com item que possua descrição igual ou superior ao descritivo deste item, devendo conter marca e modelo do item).</p>			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.294,39	Valor Total: 6.588,78	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BIDDEN COMERCIAL LTDA	036 36.181.473/0001-80	6.000,00	3.294,39	Sim
2 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	003 38.259.748/0001-86	4.500,00	3.295,00	Sim
3 GESSICA ZARZEKA OLIVO	031 97.541.831/0001-02	4.500,00	4.500,00	Sim
4 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	018 30.323.616/0001-64	7.724,00	5.600,00	Sim
5 ACI COMERCIO EIRELI	072 71.208.094/0001-37	7.380,00	6.150,00	Sim
6 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	025 32.302.947/0001-43	12.940,00	6.999,00	Sim
7 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	029 08.380.296/0001-25	10.000,00	7.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 158 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:00
LOTE 158**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Item: 158 Unidade: UNID Marca: Medpej Modelo: DF7000D

Descrição: Detector fetal digital modelo de mesa. Equipamento de alta sensibilidade, desenvolvido com o que existe de mais atual no mercado, placa eletrônica com componentes SMD. São utilizados para captar movimentos no interior do corpo humano por meio do sistema DOPPLER. Permite a detecção do coração do feto e o diagnóstico da gravidez múltipla entre a 10ª e 12ª semana de gestação, possibilitando a avaliação do ritmo cardíaco fetal durante a gravidez e pré-parto. Posteriormente por volta da 24ª à 26ª semana de gravidez, o som distinto e claro da placenta ajuda sua localização e facilita o diagnóstico da placenta prévia. O fluxo do cordão umbilical, também pode ser ouvido nesse estágio. São aferidos para uma excelente sensibilidade e um menor nível de ruídos, obtendo assim ótimos resultados na obstetrícia. Gabinete e transdutor em material ABS de alto impacto que evita a oxidação e deterioração ao longo do tempo. Suporte lateral para transdutor facilitando seu armazenamento e transporte. Desligamento automático após 1 minuto sem uso, controle de volume e tonalidade. Ao desligar o equipamento a ultima configuração de volume e tonalidade ficam armazenados na memória. Equipamento com display digital LCD com capacidade de demonstrar os batimentos cardíacos fetais na faixa de 30 a240 bpm (batimentos por minuto). Possui três modos de funcionamento: Modo um: Permite ao usuário visualizar os batimentos em tempo real. Modo dois: Calcula uma média dos batimentos cardíacos. Modo três: Permite a seleção de um intervalo manualmente para medir os batimentos cardíacos. Transdutor desconectável, facilitando a troca em caso de manutenção, com tecnologia micro processada que dispensa a calibração do equipamento após sua substituição. Saída para fone de ouvido e gravador de som. Filtro minimizador de interferência durante a utilização. Produto projetado em conformidade aos requisitos e normas: ABNT NBR IEC60601-1:1997 / IEC 60601-1-2:2006 / IEC 60601-14:2004/ IEC 60601-2-37:2003 CERTIFICADO DE CONFORMIDADE NCC 14.02758, Especificações técnicas: Faixa de medição de FCF: 30 a 240 Bpm Ciclagem de 6.000 a 60.000 e frequência de trabalho 2MHz ±10% Alimentação chaveada (full-range) que opera de 110 a 230 V ±10% e frequência de 50/60Hz Diâmetro máximo do foco Ultrassônico: 50 mm Profundidade máxima do feixe ultrassônico: 200 mm Controle de volume digital: 9 níveis (1 - 9) Controle de tonalidade digital: 10 níveis (0 – 9) Alojamento para tran

Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 886,80 **Valor Total:** 5.320,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 G ROCHA COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E	030	29.245.128/0001-05	1.200,00	886,80	Sim
2 BLUE DENT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	019	33.149.146/0001-52	1.500,00	891,80	Sim
3 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	025	30.323.616/0001-64	1.270,00	900,00	Sim
4 CIRURGICA PARMA LTDA	082	10.368.534/0001-29	3.000,00	998,00	Sim
5 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	099	08.380.296/0001-25	1.500,00	999,00	Sim
6 ACI COMERCIO EIRELI	008	71.208.094/0001-37	1.260,00	1.260,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 159 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:00
LOTE 159**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Item: 159 Unidade: UNID Marca: EDE Modelo: EST

Descrição: ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS. 2000mm de altura por 920mm de largura com 400mm de profundidade. Prateleiras: 06(Seis) prateleiras em chapa de aço # 24 (0,60mm) na medida de 30mm(A)x915mm(L)x400mm(P) com dobras duplas nas laterais (4 dobras perpendiculares sendo a 1ª 12mm com 90°, a 2ª a 30mm com 90°, a 3ª a 915mm com 90°, a 4ª a 30mm com 90° e termina com 12mm) e triplas nas partes frontais e posteriores (6 dobras perpendiculares sendo a 1ª dobra a 10mm com 90°, a 2ª a 10mm com 90°, a 3ª a 30mm com 90°m a 4ª a 400mm com 90°, a 5ª a 30mm com 90°, a 6ª a 10mm com 90° e termina com 10mm).Colunas: 04(quatro) colunas confeccionadas em chapa de aço # 18 (1,20mm) medindo 2000mm de altura dobra perfilada em "L" de 30x30 mm com 40 furos para regulagens de altura em furação oblonga possibilitando uma regulagem e um travamento mais eficaz das prateleiras. Reforço em "X" Lateral e Fundo: 4 (quatro) "X" lateral na medida de 500mmx30mm e 1 "X" de Fundo na medida de 1150mmX30mm onfeccionados em chapa de aço #18(1,20mm). ACABAMENTO. Tratado pelo processo anti-corrosivo à base de fosfato de zinco e pintura eletrostática a pó (Tinta Híbrida) com camada de 30 a 40 microns com secagem em estufa a 240 °C (na cor cinza cristal) ou pintura eletrostática líquida (esmalte sintético) com camada de 30 a 40 microns com secagem em estufa a 120 °C nas cores disponível no padrão. Pintura eletrostática controlada por Reciprocador, tornando à aplicação uniforme. Capacidade: Peso recomendado por prateleira 40 kg distribuídos. Apresentar no dia da licitação, sob pena de desclassificação laudo de laboratório certificado pelo INMETRO, que comprove que a empresa está com seu processo em acordo com as NR 5770, NR 8094 E NR8095. (A empresa deverá apresentar proposta com item que possua descrição igual ou superior ao descritivo deste item, devendo conter marca e modelo do item). (A empresa deverá apresentar proposta com item que possua descrição igual ou superior ao descritivo deste item, devendo conter marca e modelo do item).

Quantidade: 30

Valor Unit.: 482,99

Valor Total: 14.489,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS	024	10.205.116/0001-10	2.000,00	482,99	Sim
2 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	064	24.419.569/0001-54	1.500,00	483,00	Sim
3 VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA - ME	026	08.855.152/0001-88	1.000,00	832,00	Sim
4 MUNDO OFFICE LTDA	046	23.317.916/0001-75	980,00	980,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 160 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:00
LOTE 160**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 160 Unidade: UNID Marca: ELECTROLUX Modelo: SIN10

Descrição: Ferro a Vapor Ferro a vapor- 1800W, 500 Saídas de Vapor, Base Resilium (Não Risca e Não Gruda), Cabo 360° de 2m, Deslig. Automático Cor predominante: branco Funções: Desligamento automático; Sistema antigotejamento Placa antiaderente: Sim Vapor: Sim Voltagem: 110V ou 220V (não é bivolt) Potência (W): 1800W; 2200W Consumo (KW/h): 1,28Kw/h; 1,76Kw/h Dimensões aproximadas do produto (cm) – AxLxP: 27,7x12,9x14,8cm Peso líq. aproximado do produto (kg): 1,25kg Conteúdo da Embalagem: 1 ferro, 1 copo para facilitar o abastecimento do reservatório de água e manual de instruções Garantia do Fornecedor: 12 meses. (A empresa deverá apresentar proposta com item que possua descrição igual ou superior ao descritivo deste item, devendo conter marca e modelo do item).

Quantidade: 5

Valor Unit.: 600,00

Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	021	32.302.947/0001-43	976,00	600,00	Sim
2 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	016	27.209.293/0001-78	800,00	647,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:00
LOTE 161

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 161	Unidade: UNID	Marca: METALNOX	Modelo: PM4F
Descrição: Fogão Industrial A Gáz 4 Bocas Com Forno Perfeito para você utilizar em estabelecimento comercial como restaurantes, lanchonetes, padarias ou mesmo residencial como chácara, rancho, até mesmo em casa. O Fogão dispõe de queimadores simples e duplos podendo ser alimentado por um botijão convencional, sua base é no tamanho de 30cm com garras de 1cm de espessura contém perfil de 7cm nas bocas. Queimadores em baixa pressão, o duplo é composto por 2 espalhadores individuais podendo alimentar individualmente com tamanho total de 19cm, o modelo simples é com um único espalhador no tamanho de 13cm. Toda a estrutura é feita em aço carbono com pintura epóxi. Produto desmontável, com adaptação para um forno de uso industrial que pode atingir até 300°C. UTILIZA-SE DE UM REGISTRO CONVENCIONAL 5 KG/H PARA ALIMENTAÇÃO. (A empresa deverá apresentar proposta com item que possua descrição igual ou superior ao descritivo deste item, devendo conter marca e modelo do item).			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.500,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES	034	24.419.569/0001-54	3.900,00	1.500,00	Sim
2 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	013	27.209.293/0001-78	2.000,00	2.000,00	Sim
3 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	089	17.344.993/0001-11	2.500,00	2.500,00	Sim
4 GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP	087	18.255.981/0001-83	5.000,00	5.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:07
LOTE 162

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 162	Unidade: UNID	Marca: Menno	Modelo: Secreta 10C
Descrição: Fragmentadora 10 folhas 127V Supercorte em Partículas Descrição do produto A ragmentadora é ideal para uso doméstico e na rotina de microempresas com necessidade de eliminar o excesso de papelada de maneira segura. O modelo, projetado com design leve e compacto para garantir utilidade portátil, além da possibilidade de acomodação em pequenos espaços, foi desenvolvido para uso individual, mas pode ser compartilhado com até duas pessoas. A máquina fragmenta manualmente até 10 folhas com cliques e grampos pequenos fixados nos cantos. Também permite a destruição de correspondências, CDs, DVDs e cartões magnéticos. MODO DE USO Basta inserir os papéis no compartimento de alimentação, ocalizado na tampa da máquina, e pronto! Os rolos se encarregam de puxar as páginas para finalizar a fragmentação. ATRIBUTOS . Fragmenta até 10 folhas manualmente . Destrói cliques e grampos pequenos fixados em papéis . Tritura cartões magnéticos . DVDs e CDs também podem ser descartados . Possui cesto com capacidade de 17 litros . Nível de ruído de 72dB . Garantia de 1 ano contra defeitos de fabricação. (A empresa deverá apresentar proposta com item que possua descrição igual ou superior ao descritivo deste item, devendo conter marca e modelo do item).			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 679,99	Valor Total: 1.359,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.	015	92.823.764/0001-03	1.200,00	679,99	Sim
2 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	078	32.302.947/0001-43	1.375,00	680,00	Sim
3 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	038	27.209.293/0001-78	1.600,00	1.098,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

**LOTE 163 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:07
LOTE 163**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 163	Unidade: UNID	Marca: MIDEA	Modelo: MRC12B1
Descrição: Frigobar 120L com capacidade líquida do Freezer: 7.8lts; Refrigerador: 112lts; cor branca; 110 V. Dimensões aproximadas do produto – cm (AxLxP) 86,2x48,2x51,9cm Bandeja de degelo aproveitável que também pode ser usada para armazenamento de alimentos. - Console aproveitável que pode ser usado como apoio para bebidas ou copos.- Econômico, pois é classe A em consumo de energia.- Gaveta Multiuso em acrílico transparente com tampa aproveitável para armazenar e facilitar a organização.- Grades cromadas mais requinte para o seu ambiente.- Porta do congelador transparente para facilidade na visualização da parte interna do refrigerador.- Porta-latas modulares para armazenar latinhas de bebidas. Sua flexibilidade permite encaixar onde você quiser. Prateleira frontal para garrafas, com separador. Prateleira porta garrafas: para acomodar melhor as garrafas dentro do seu refrigerador.- Prateleiras modulares para armazenar pequenos alimentos. Sua flexibilidade permite encaixar onde você quiser. (A empresa deverá apresentar proposta com item que possua descrição igual ou superior ao descritivo deste item, devendo conter marca e modelo do item).			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.300,00	Valor Total: 6.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L A PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS E	034	40.965.390/0001-59	1.300,00	1.300,00	Sim
2 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.	069	92.823.764/0001-03	1.600,00	1.399,99	Sim
3 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	083	32.302.947/0001-43	2.785,00	1.400,00	Sim
4 SPACE INFORMÁTICA E MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO	053	14.190.355/0001-03	1.434,30	1.434,30	Sim
5 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	037	09.053.748/0001-27	2.000,00	1.599,00	Sim
6 ULTRA LICITACOES LTDA	093	36.524.917/0001-32	2.000,00	2.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 164 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:07
LOTE 164**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 164	Unidade: UNID	Marca: Consul	Modelo:
Descrição: Geladeira Frost Free Duplex 405 litros Branca com Filtro. Consumo Aproximado de Energia (kWh)56 Eficiência EnergéticaA Capacidade Total (L) maior de 500 Dimensões com embalagem (LxAxP) (cm) 78,1 x 178.1 x 78 Prateleiras removíveis sim Cor Branca Tipo de Degelo Frost Free Compartimento extra frio Sim Estado Primeira Linha Recipiente para guardar gelo Sim Gavetas Gavetas Sim Alarme de porta aberta Sim Pés niveladores sim Display Digital Controle de temperatura Sim Mostrador frontal de temperatura Sim			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.700,00	Valor Total: 18.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AILZA PEREIRA DOS SANTOS	006	36.079.995/0001-75	3.700,00	3.700,00	Sim
2 SPACE INFORMÁTICA E MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO	025	14.190.355/0001-03	3.734,02	3.734,02	Sim
3 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	064	09.053.748/0001-27	5.000,00	5.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

**LOTE 165 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:08
LOTE 165**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 165	Unidade: UNID	Marca: LAVOR WASH	Modelo: FAST 120
<p>Descrição: Lavadora de Alta Pressão 1450 Libras 3m Jato Regulável Difusor de Espuma Informações do produto Lavadora de Alta Pressão é indispensável para tornar mais rápida e fácil a limpeza doméstica. De fácil transporte, possui rodas que facilitam a limpeza de calçadas e quintais. Por ser compacta, pode ser facilmente guardada em qualquer lugar. Além de prática na hora de limpar, também é ecológica, pois preserva a natureza economizando até 8x mais água que uma torneira de jardim. Informações técnicas Tipo Residencial Pressão máxima (libras) 1450 Vazão de água 6,5 l/min Potência (em Watts) 1300W. Material Plástico. Funções Ideal para limpeza residencial, na lavagem de quintais, calçadas, carros, motos e na limpeza de janelas, tapetes, piscinas, churrasqueira e toda a mobília externa Tipo de bico Regulável Tipo de bomba Axial. Mangueira Anti-torção. (A empresa deverá apresentar proposta com item que possua descrição igual ou superior ao descritivo deste item, devendo conter marca e modelo do item).</p>			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 670,00	Valor Total: 3.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	031	32.302.947/0001-43	1.070,00	670,00	Sim
2 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	076	27.209.293/0001-78	1.200,00	678,00	Sim
3 BIDDEN COMERCIAL LTDA	025	36.181.473/0001-80	3.000,00	861,51	Sim
4 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	067	22.906.038/0001-60	1.500,00	862,01	Sim
5 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.	056	92.823.764/0001-03	1.500,00	998,00	Sim
6 GESSICA ZARZEKA OLIVO	041	97.541.831/0001-02	1.500,00	999,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 166 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:08
LOTE 166**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 166	Unidade: UNID	Marca: TEKNOVAL	Modelo: COD.030010.0110
<p>Descrição: Lixeira 100 Litros Com Pedal – Branca LIXEIRA COM PEDAL 100 LITROS A Lixeira Com Pedal 100 Litros é fabricada em Polietileno de Alta Densidade (PEAD) ou Polipropileno (PP), o que lhe confere alta resistência e durabilidade, atendendo a todos os requisitos de segurança e confiabilidade para os nossos clientes. Fabricada com material de alta qualidade e tecnologia de ponta, a Lixeira Com Pedal 100 Litros obedece às normas vigentes da Agência Nacional de Vigilância Sanitária (ANVISA). Versátil e com excelente custo-benefício, a Lixeira Com Pedal 100 Litros proporciona o melhor em higiene ao permitir que seu pedal plástico acione a tampa, não havendo a necessidade de contato direto com o lixo. Possui uma haste na parte externa para evitar o acúmulo de resíduos e articulação com armação para segurar o saco de lixo e facilitar seu deslocamento do corpo da lixeira até que se solte com segurança. Leve, atóxica e de fácil limpeza, nossas lixeiras ficam 100% vedadas quando a tampa está fechada e são disponibilizadas nas cores verde, azul, vermelho, amarelo, cinza, laranja, preta, branca e marrom. A Lixeira Com Pedal 100 Litros resiste a impactos e repetidas lavagens, o que permite a utilização em diversos ambientes, inclusive o doméstico. São ideais para lanchonetes, restaurantes, shoppings, clubes, academias, escolas e universidades, entre outros estabelecimentos.</p>			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 374,00	Valor Total: 74.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	010	32.302.947/0001-43	740,00	374,00	Sim
2 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	016	17.992.596/0001-56	375,00	375,00	Sim
3 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	060	22.906.038/0001-60	600,00	559,22	Sim
4 ALTASMIDIAS COMERCIAL EIRELI - EPP	080	09.313.600/0001-84	560,00	560,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 167 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:08
LOTE 167**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 167	Unidade: UNID	Marca: Jsn	Modelo:
<p>Descrição: Lixeira 50 Litros Com Pedal – Branca LIXEIRA COM PEDAL 50 LITROS A Lixeira Com Pedal 50 Litros é fabricada em Polietileno de Alta Densidade (PEAD) ou Polipropileno (PP), o que lhe confere alta resistência e durabilidade, atendendo a todos os requisitos de segurança e confiabilidade para os nossos clientes. Fabricada com material de alta qualidade e tecnologia de ponta, a Lixeira Com Pedal 50 Litros obedece às normas vigentes da Agência Nacional de Vigilância Sanitária (ANVISA). Versátil e com excelente custo-benefício, a Lixeira Com Pedal 50 Litros proporciona o melhor em higiene ao permitir que seu pedal plástico acione a tampa, não havendo a necessidade de contato direto com o lixo. Possui uma haste na parte externa para evitar o acúmulo de resíduos e articulação com armação para segurar o saco de lixo e facilitar seu deslocamento do corpo da lixeira até que se solte com segurança. Leve, atóxica e de fácil limpeza, nossas lixeiras ficam 100% vedadas quando a tampa está fechada e são disponibilizadas nas cores verde, azul, vermelho, amarelo, cinza, laranja, preta, branca e marrom. A Lixeira Com Pedal 50 Litros resiste a impactos e repetidas lavagens, o que permite a utilização em diversos ambientes, inclusive o doméstico. São ideais para lanchonetes, restaurantes, shoppings, clubes, academias, escolas e universidades, entre outros estabelecimentos.</p>			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 245,00	Valor Total: 24.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	017 17.992.596/0001-56	245,00	245,00	Sim
2 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	069 32.302.947/0001-43	504,00	419,00	Sim
3 ALTASMIDIAS COMERCIAL EIRELI - EPP	034 09.313.600/0001-84	420,00	420,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 168 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:01
LOTE 168**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 168	Unidade: UNID	Marca: PURIMAX	Modelo: COD.42780
<p>Descrição: Lixeira Aço Inox com Pedal 05 Litros – Características Material Aço inox e plástico Características Gerais - Balde interno removível – Higiênica – Resistente Especificações Técnicas Capacidade (L) 20 Cor Inox Conteúdo da Embalagem - 1 Lixeira Tramontina com Pedal 94538120 Inox - 20 L Garantia 12 meses contra defeito de fabricação Dimensões Lixeira Tramontina com Pedal 94538120 Inox - 20 L Altura 50,00 Centímetros Largura 33,00 Centímetros Profundidade 33,00 Centímetros</p>			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 9.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	083 32.302.947/0001-43	180,00	90,00	Sim
2 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.	055 92.823.764/0001-03	200,00	93,98	Sim
3 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	043 22.906.038/0001-60	500,00	102,96	Sim
4 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	029 17.992.596/0001-56	775,00	775,00	Sim
5 ALTASMIDIAS COMERCIAL EIRELI - EPP	069 09.313.600/0001-84	2.320,00	2.320,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 169 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:01
LOTE 169**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 169	Unidade: UNID	Marca: brinox	Modelo: 12 litros
Descrição: Lixeira Aço Inox com Pedal 12 Litros – Características Material Aço inox e plástico Características Gerais - Balde interno removível – Higienica – Resistente Especificações Técnicas Capacidade (L) 20 Cor Inox Conteúdo da Embalagem - 1 Lixeira Tramontina com Pedal 94538120 Inox - 20 L Garantia 12 meses contra defeito de fabricação Dimensões Lixeira Tramontina com Pedal 94538120 Inox - 20 L Altura 50,00 Centímetros Largura 33,00 Centímetros Profundidade 33,00 Centímetros Quantidade: 20 Valor Unit.: 160,99 Valor Total: 3.219,80			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.	085 92.823.764/0001-03	250,00	160,99	Sim
2 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	082 32.302.947/0001-43	324,00	161,00	Sim
3 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	005 22.906.038/0001-60	500,00	197,09	Sim
4 ALTASMIDIAS COMERCIAL EIRELI - EPP	096 09.313.600/0001-84	2.510,00	2.510,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 170 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:01
LOTE 170**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 170	Unidade: UNID	Marca: PURIMAX	Modelo: COD.45500
Descrição: Lixeira Aço Inox com Pedal 20 Litros – Características Material Aço inox e plástico Características Gerais - Balde interno removível – Higienica – Resistente Especificações Técnicas Capacidade (L) 20 Cor Inox Conteúdo da Embalagem - 1 Lixeira Tramontina com Pedal 94538120 Inox - 20 L Garantia 12 meses contra defeito de fabricação Dimensões Lixeira Tramontina com Pedal 94538120 Inox - 20 L Altura 50,00 Centímetros Largura 33,00 Centímetros Profundidade 33,00 Centímetros Quantidade: 20 Valor Unit.: 240,00 Valor Total: 4.800,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	003 32.302.947/0001-43	448,00	240,00	Sim
2 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.	067 92.823.764/0001-03	350,00	244,98	Sim
3 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	047 22.906.038/0001-60	700,00	346,63	Sim
4 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	002 17.992.596/0001-56	495,30	495,30	Sim
5 ALTASMIDIAS COMERCIAL EIRELI - EPP	081 09.313.600/0001-84	2.860,00	2.860,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 171 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:01
LOTE 171**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 171	Unidade: UNID	Marca: DESTAK	Modelo: MESA PARA EXAME CLÍNICO LEITO ESTOFADO – DESTAK
Descrição: Maca para medico - Maca Tubular - Especificações Técnicas Feita em aço carbono; Revestida em courvin; Cabeceira reclinável: ângulo aproximado de 40º para regulagem; Medidas; 1,90 x 65 cm (C x L); Disponível em várias cores à escolha no momento da compra; Espuma: D33; Peso pontual suportado: 140 kg; Peso distribuído suportado: 300 kg. Ficha Técnica Medidas 1,90 x 65 cm (C x L) Modelo Fixa com cabeceira reclinável Material Aço carbono e courvin sintético Capacidade 300 kg distribuídos Itens Inclusos 01 Maca Tubular Pesos e Medidas Dimensões do produto Dimensões (C x L x A) 192.5 X 64.4 X 80.7 cm Peso Kg 18.2 . (A empresa deverá apresentar proposta com item que possua descrição igual ou superior ao descritivo deste item, devendo conter marca e modelo do item).			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 450,00	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIDER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E	031	38.007.528/0001-65	700,00	450,00	Sim
2 CIRURGICA PARMA LTDA	058	10.368.534/0001-29	1.500,00	499,00	Sim
3 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	065	22.906.038/0001-60	2.000,00	2.000,00	Sim
4 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	032	08.380.296/0001-25	3.000,00	2.500,00	Sim
5 BAGA HOSPITALAR EIRELI	030	10.478.755/0001-50	5.000,00	5.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 172 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:01
LOTE 172**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 172	Unidade: UNID	Marca: Philco	Modelo:
Descrição: Smart TV LED 55" Ultra HD 4K Conversor Digital Wi-Fi 2 USB 3 HDMI Televisor com tela de 55 polegadas em resolução 4K (Ultra HD). Tecnologia Smart permitindo acesso ao Netflix, Youtube, Globo Play, entre outros. Processador Duo Core, proporcionando maior velocidade para conteúdo dos aplicativos e performance ideal para seu Televisor, além de processador gráfico gerando maior velocidade no processamento de gráficos mais complexos. Possui também Áudio Dolby e Midiacast, comunicação sem fio entre dispositivos móveis. Timer On/Off Sim Closed Caption Sim Local das entradas USB 1 entrada lateral Polegadas 55" Tecnologia da Tela Led Local das entradas HDMI 3 entradas traseiras Taxa de Atualização com Tecnologia 60Hz Principais Aplicativos Netflix, YouTube, Accuweather, Facebook, Globoplay e Twitter. Peso liq. aproximado do produto (Kg) 13,8 Recursos de Áudio Dolby, SAP/MTS, DNR, Equalizadores de som predefinidos. Conversor Digital Integrado Sim Wi-Fi Wi-Fi integrado Tipo de TV Smart TV Outras Conexões Entrada de vídeo e áudio estéreo (RCA) 3 entradas HDMI 2.0 Saída de áudio digital coaxial (RCA) Entrada RF para TV aberta (Digital e Analógica) e TV à cabo 2 entradas USB 2.0: reproduz filmes, músicas e fotos Entrada RJ45 Saída de áudio analógico (RCA) Dispositivo wireless integrado Processador Core Duo. (A empresa deverá apresentar proposta com item que possua descrição igual ou superior ao descritivo deste item, devendo conter marca e modelo do item).			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.370,00	Valor Total: 6.740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AILZA PEREIRA DOS SANTOS	039	36.079.995/0001-75	3.600,00	3.370,00	Sim
2 TREM BARATO ELETROMOVEIS E SERVICOS	024	38.427.451/0001-82	7.844,10	3.399,00	Sim
3 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	093	09.053.748/0001-27	5.000,00	3.437,00	Sim
4 ULTRA LICITACOES LTDA	004	36.524.917/0001-32	4.000,00	4.000,00	Sim
5 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	095	27.209.293/0001-78	4.000,00	4.000,00	Sim
6 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.	087	92.823.764/0001-03	5.000,00	5.000,00	Sim
7 SPACE INFORMÁTICA E MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO	060	14.190.355/0001-03	48.546,75	48.546,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 173 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:01
LOTE 173**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 173	Unidade: UNID	Marca: dentemed	Modelo: prime pump
<p>Descrição: ULTRASSOM E JATO DE BICARBONATO: Ultrassom e jato de bicarbonato acoplados, frequências de 29Khz a 33Khz com uma amplitude de vibração, leitura e varredura que se ajustam a ponta do ultrassom. Reservatório de líquidos translúcido de fácil limpeza e assepsia com o sistema de troca rápida do reservatório com capacidade para 450ml ou superior. Peça de mão do jato de bicarbonato confeccionada em metal cromado, que não entope, bico fino e alongado permitindo um melhor alcance aos dentes posteriores, e ainda é totalmente removível e autoclavável, "bomba Teristáltica", que substituí a bomba peristáltica com maior precisão no controle do fluxo de água e menor índice de assistência, pois não exige a troca de mangueiras periodicamente e maior economia de energia nesse item do equipamento, moderno painel de controle com chave seletora de operação leve que não causa tensão nas mãos do operador, e chave geral liga/desliga localizada na parte de trás do gabinete. Registros de água e ar com total controle que permite ao operador ampla escolha. (A empresa deverá apresentar proposta com equipamento que possua descrição igual ou superior ao descritivo deste item, devendo conter marca e modelo do equipamento, devendo ser compatível com a cadeira odontológica acima). (A empresa deverá apresentar proposta com item que possua descrição igual ou superior ao descritivo deste item, devendo conter marca e modelo do item).</p>			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.690,00		Valor Total: 3.380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	060 38.259.748/0001-86	2.500,00	1.690,00	Sim
2 CIRURGICA PARMA LTDA	066 10.368.534/0001-29	4.000,00	1.700,00	Sim
3 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	008 30.323.616/0001-64	2.454,00	1.718,00	Sim
4 BLUE DENT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	027 33.149.146/0001-52	2.500,00	1.950,00	Sim
5 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	017 08.380.296/0001-25	3.000,00	1.999,00	Sim
6 ACI COMERCIO EIRELI	047 71.208.094/0001-37	2.520,00	2.520,00	Sim
7 BAGA HOSPITALAR EIRELI	014 10.478.755/0001-50	8.000,00	8.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 174 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:01
LOTE 174**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 174	Unidade: UNID	Marca: TES TECNOLOGIA	Modelo: TTM 100 VA
<p>Descrição: TELA DE PROJEÇÃO TIPO ELÉTRICA, MEDIDA APROXIMADA DE 220 CM DE LARGURA X 150 CM DE ALTURA (MEDIDA APROXIMADA), COM CONTROLE REMOTO SEM FIO, ÁREA DE PROJEÇÃO NA COR BRANCA, VERSO NA COR PRETA E GANCHOS PARA FIXAÇÃO.</p>			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 977,89		Valor Total: 1.955,78

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	041 32.302.947/0001-43	1.960,00	977,89	Sim
2 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	049 27.209.293/0001-78	1.400,00	977,90	Sim
3 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.	088 92.823.764/0001-03	3.500,00	1.199,99	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 175 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:01
LOTE 175

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 175	Unidade: UNID	Marca: TRACEBOARD	Modelo: TBTPS60 (1.50X1.50M)
Descrição: TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPE, MEDIDA APROXIMADA DE 150 CM DE LARGURA X 150 CM DE ALTURA (MEDIDA APROXIMADA), ÁREA DE PROJEÇÃO NA COR BRANCA, VERSO NA COR PRETA, TRIPE COM REGULAGEM DE ALTURA.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 650,00	Valor Total: 1.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	011 27.209.293/0001-78	800,00	650,00	Sim
2 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	044 32.302.947/0001-43	1.344,00	659,99	Sim
3 TREM BARATO ELETROMOVEIS E SERVICOS	082 38.427.451/0001-82	1.470,00	748,00	Sim
4 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.	023 92.823.764/0001-03	1.100,00	779,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 176 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:01
LOTE 176

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 176	Unidade: UNID	Marca: NEVONI	Modelo: 5005
Descrição: Aspirador cirúrgico portátil, 1,3 lt, Uso clínico cirúrgico. Capacidade do recipiente : 1,3 litros. Voltagem : 110 / 220 VCA. Freqüência: 60Hz Sistema: Diafragma Vácuo: de 0 a 23" Hg (regulável), Válvula automática de nível.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 449,00	Valor Total: 898,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA PARMA LTDA	093 10.368.534/0001-29	2.000,00	449,00	Sim
2 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	024 08.380.296/0001-25	700,00	450,00	Sim
3 EMERSON NUNES DO EGITO - MEI	054 37.182.085/0001-86	600,00	600,00	Sim
4 ACI COMERCIO EIRELI	008 71.208.094/0001-37	810,00	810,00	Sim
5 BAGA HOSPITALAR EIRELI	039 10.478.755/0001-50	1.000,00	1.000,00	Sim
6 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	025 30.323.616/0001-64	2.100,00	1.800,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:02
LOTE 177

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 177	Unidade: UNID	Marca: DESTAK	Modelo: BIOMBO DUPLO PINTADO – DESTAK
Descrição: Biombo de 2 corpos pintado. Estrutura em tubo e pés com rodízios de 2". Acompanha tecido em percal encorpado -			
Dimensões: 1,26x1,85 m			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 260,00	Valor Total: 2.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIDER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E	015	38.007.528/0001-65	440,00	260,00	Sim
2 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	059	22.906.038/0001-60	600,00	299,32	Sim
3 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	040	08.380.296/0001-25	1.000,00	520,00	Sim
4 BAGA HOSPITALAR EIRELI	009	10.478.755/0001-50	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 178 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:02
LOTE 178

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 178	Unidade: UNID	Marca: DETAK	Modelo: BIOMBO TRIPLO PINTADO – DESTAK
Descrição: Biombo de 3 corpos pintado. Estrutura em tubo e pés com rodízios de 2". Acompanha tecido em percal encorpado -			
Dimensões: 1,73x1,85 m			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 350,00	Valor Total: 3.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIDER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E	077	38.007.528/0001-65	560,00	350,00	Sim
2 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	014	22.906.038/0001-60	800,00	399,39	Sim
3 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	061	08.380.296/0001-25	1.000,00	580,00	Sim
4 BAGA HOSPITALAR EIRELI	015	10.478.755/0001-50	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 179 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:02
LOTE 179

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 179	Unidade: UNID	Marca: CARCI	Modelo:
Descrição: Bola cravo pra massagem de 10 cm com indicações para Massagem, estimulação dos músculos e relaxamento, Fisioterapia, Exercícios de força, coordenação e propriocepção, Uso na água ou piscina - hidroterapia e hidroginástica, Melhora a circulação sanguínea.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 44,95	Valor Total: 2.247,50	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI	039	21.536.580/0001-06	50,00	44,95	Sim
2 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	084	22.906.038/0001-60	90,00	45,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 180 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:02
LOTE 180**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 180	Unidade: UNID	Marca: CARCI	Modelo:
Descrição: Bola cravo pra massagem de 8 cm com indicações para Massagem, estimulação dos músculos e relaxamento, Fisioterapia, Exercícios de força, coordenação e propriocepção, Uso na água ou piscina - hidroterapia e hidroginástica, Melhora a circulação sanguínea.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,55		Valor Total: 1.927,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI	049	21.536.580/0001-06	40,00	38,55	Sim
2 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	058	22.906.038/0001-60	90,00	38,61	Sim
3 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	042	24.550.559/0001-53	100,56	100,56	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 181 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:02
LOTE 181**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 181	Unidade: UNID	Marca: ARKTUS	Modelo: OVERBALL
Descrição: Bola de fisioterapia de 26 cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,82		Valor Total: 676,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	084	24.550.559/0001-53	33,82	33,82	Não
2 SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI	035	21.536.580/0001-06	45,00	45,00	Sim
3 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	006	22.906.038/0001-60	120,00	120,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 182 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:02
LOTE 182**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 182	Unidade: UNID	Marca: ARKTUS	Modelo: BOLA SUIÇA 55CM
Descrição: Bola Suiça 55cm de circunferência produto utilizado nas práticas de Exercícios Físicos Gerais, Reabilitação Neurológica, Utilizada em exercícios de relaxamento e alongamento, além de auxiliar no equilíbrio, transferência de peso e na propriocepção.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	014	24.550.559/0001-53	130,14	100,00	Não
2 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	049	22.906.038/0001-60	300,00	119,55	Sim
3 SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI	019	21.536.580/0001-06	130,00	120,00	Sim
4 LOJA FLEX EXCLUSIVE EM APARELHOS FITNESS E	098	37.670.865/0001-75	800,00	800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 183 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:02
LOTE 183**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 183	Unidade: UNID	Marca: PROLIFE	Modelo: PL2
Descrição: Cadeira de rodas para banho, estrutura em aço, quatro rodas em aro 8", assento sanitário, braços removíveis, largura do assento de 44cm, capacidade para 100 kg.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 430,00	Valor Total: 6.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA PARMA LTDA	002	10.368.534/0001-29	700,00	430,00	Sim
2 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	013	30.323.616/0001-64	550,00	438,99	Sim
3 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	093	22.906.038/0001-60	1.200,00	529,64	Sim
4 BAGA HOSPITALAR EIRELI	051	10.478.755/0001-50	2.000,00	530,00	Sim
5 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	031	08.380.296/0001-25	1.200,00	750,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 184 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:03
LOTE 184**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 184	Unidade: UNID	Marca: JAGUARIBE	Modelo: JAGUARIBE
Descrição: Cadeira de rodas para banho, estrutura em aço, tipo dobrável, braços removíveis, pés retráteis, freios bilaterais, capacidade para 80 kg.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	064	08.380.296/0001-25	4.000,00	300,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

2 CIRURGICA PARMA LTDA	060	10.368.534/0001-29	650,00	399,00	Sim
3 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	018	30.323.616/0001-64	616,00	490,00	Sim
4 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	004	22.906.038/0001-60	1.400,00	1.400,00	Sim
5 BAGA HOSPITALAR EIRELI	073	10.478.755/0001-50	1.500,00	1.500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 185 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:03
LOTE 185**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 185	Unidade: UNID	Marca: FLEX EQUIPMENT	Modelo: FLEX
Descrição: Cama Elástica Clínica Profissional de 1 Metro, Resistente e Segura, Ideal para Tratamentos de Fisioterapia Neurológica e Reabilitação, Exercícios de treino funcional, Exercícios físicos, Tratamentos de reabilitação, Propriocepção, Equilíbrio e coordenação motora, Emagrecimento, Resistência física e condicionamento físico.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 434,71		Valor Total: 13.041,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOJA FLEX EXCLUSIVE EM APARELHOS FITNESS E	049	37.670.865/0001-75	2.800,00	434,71	Sim
2 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	029	22.906.038/0001-60	1.200,00	434,72	Sim
3 BAGA HOSPITALAR EIRELI	009	10.478.755/0001-50	1.000,00	450,00	Sim
4 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	069	24.550.559/0001-53	1.166,12	583,06	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 186 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:03
LOTE 186**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 186	Unidade: UNID	Marca: DESTAK	Modelo: CAMA FAWLER CAB. PES. TUBO REDONDO – DESTAK
Descrição: Cama hospitalar com colchão e grades. Cama tipo standat, cabeceira e peseira em tubos de aço redondo esmaltado, estrado em chapa de aço perfurado, articulação por meio de manivelas cromadas, movimentos de elevação de tronco e pernas, pés com rodízios de 3", medidas aproximadas: 1,90 x 0,90 x 0,60.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.450,00		Valor Total: 24.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIDER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E	036	38.007.528/0001-65	2.800,00	2.450,00	Sim
2 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	048	08.380.296/0001-25	4.000,00	2.500,00	Sim
3 CIRURGICA PARMA LTDA	086	10.368.534/0001-29	8.000,00	2.688,00	Sim
4 BAGA HOSPITALAR EIRELI	054	10.478.755/0001-50	4.000,00	2.690,00	Sim
5 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	043	22.906.038/0001-60	5.600,00	2.879,96	Sim
6 BGF COMERCIAL LTDA	005	37.650.759/0001-20	50.000,00	3.700,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 187 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:03
LOTE 187

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 187	Unidade: UNID	Marca: ARKTUS	Modelo: TORNOZELEIRA 3KG
Descrição: Caneleira- para Academia e Clínicas de Fisioterapia - 3kg			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 48,30		Valor Total: 483,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	074 24.550.559/0001-53	48,30	48,30	Não
2 LOJA FLEX EXCLUSIVE EM APARELHOS FITNESS E	091 37.670.865/0001-75	800,00	800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 188 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:03
LOTE 188

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 188	Unidade: UNID	Marca: ARKTUS	Modelo: TORNOZELEIRA 1KG
Descrição: Caneleira- para Academia e Clínicas de Fisioterapia - 1kg			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,52		Valor Total: 1.526,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	030 24.550.559/0001-53	30,52	30,52	Não
2 LOJA FLEX EXCLUSIVE EM APARELHOS FITNESS E	096 37.670.865/0001-75	800,00	800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 189 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:03
LOTE 189

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 189	Unidade: UNID	Marca: ARKTUS	Modelo: TORNOZELEIRA 2KG
Descrição: Caneleira- para Academia e Clínicas de Fisioterapia - 2kg			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 36,98		Valor Total: 1.849,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	096 24.550.559/0001-53	36,98	36,98	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

2 LOJA FLEX EXCLUSIVE EM APARELHOS FITNESS E 049 37.670.865/0001-75 800,00 800,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 190 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:03
LOTE 190**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 190	Unidade: UNID	Marca: DESTAK	Modelo: CARRO DE EMERGÊNCIA Pintado Tampa Inox – DESTAK
Descrição: Carrinho de emergência com Tampo superior em aço Inox; Lixeira em aço Inox ; Bandeja superior com base giratória; Filtro de linha com quatro saídas; Rodízios; Tábua para massagem cardíaca em polipropileno; Primeira gaveta com divisórias para medicamentos; Suporte para soro em aço Inox, conjugado ao sistema de trava das gavetas; Suporte para cilindro; Para choque de borracha;			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.850,00	Valor Total: 9.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIDER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E	085 38.007.528/0001-65	2.600,00	1.850,00	Sim
2 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	060 08.380.296/0001-25	3.000,00	1.900,00	Sim
3 CIRURGICA PARMA LTDA	096 10.368.534/0001-29	6.000,00	2.030,00	Sim
4 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	064 22.906.038/0001-60	4.999,99	2.039,59	Sim
5 BGF COMERCIAL LTDA	063 37.650.759/0001-20	25.000,00	2.999,00	Sim
6 BAGA HOSPITALAR EIRELI	034 10.478.755/0001-50	3.000,00	3.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 191 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:03
LOTE 191**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 191	Unidade: UNID	Marca: BABY JADE	Modelo: BABY JADE
Descrição: COLCHÃO INFANTIL DE ESPUNA REVESTIDO EM COURVIN 1.20 X 0,60 X 0,05			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 499,99	Valor Total: 2.499,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES	047 07.628.070/0001-38	500,00	499,99	Sim
2 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	021 08.380.296/0001-25	500,00	500,00	Sim
3 BAGA HOSPITALAR EIRELI	067 10.478.755/0001-50	1.000,00	600,00	Sim
4 LIDER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E	036 38.007.528/0001-65	700,00	700,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG

LOTE 192 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:03
LOTE 192

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 192	Unidade: UNID	Marca: COLCHONETE D20	Modelo: COLCHONETE D20
Descrição: Colchonete para Ginástica, Exercícios Físicos, Academias, Clínicas de Fisioterapia, Clubes. Revestido com Napa Cicap e Aglomerado AG100. 95x44x3 cm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 248,15	Valor Total: 24.815,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES	057	07.628.070/0001-38	300,00	248,15	Sim
2 LOJA FLEX EXCLUSIVE EM APARELHOS FITNESS E	085	37.670.865/0001-75	800,00	248,16	Sim
3 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	095	08.380.296/0001-25	300,00	250,00	Sim
4 BAGA HOSPITALAR EIRELI	082	10.478.755/0001-50	800,00	299,99	Sim
5 LIDER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E	053	38.007.528/0001-65	700,00	700,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 193 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:04
LOTE 193

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 193	Unidade: UNID	Marca: TEKMARKET	Modelo: EASY SHOCK
Descrição: Desfibrilador Suporte básico / avançado de vida com identificação visual através de etiquetas com leitura simbólica e numérica indicando passo a passo a sequência da R.C.P. Realiza auto teste periodicamente. Programação pré e pós-choque, indicando a energia real armazenada a ser entregue. Situação do status da bateria, em vários níveis, com alarme sonoro e luminoso para nível baixo. Modo de desfibrilação adulto: 150 joules no primeiro choque e 200 joules nos subsequentes para melhor eficácia na reversão de arritmias. Modo de desfibrilação pediátrica: através de sistema para comutação que limita a carga em um quarto da energia no modo pediátrico (50 joules) de forma automática. Bateria de Lithium recarregável de longa duração com capacidade para 150 choques ou aproximadamente 12 horas de monitoramento ou 05 anos em stand by sem necessidade de recarga. Licença de uso de software. Possibilidade através de conexão para comunicação com microcomputador, para visualização de dados da memória. Certificado pelo INMETRO – Comunidade Européia CE 0120.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8.400,00	Valor Total: 42.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	034	08.380.296/0001-25	10.000,00	8.400,00	Sim
2 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	053	30.323.616/0001-64	12.184,00	8.499,00	Sim
3 CIRURGICA PARMA LTDA	009	10.368.534/0001-29	12.000,00	9.899,00	Sim
4 INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR LTDA	067	90.909.631/0001-10	12.000,00	12.000,00	Não
5 BAGA HOSPITALAR EIRELI	064	10.478.755/0001-50	22.000,00	13.900,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 194 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:04
LOTE 194

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 194	Unidade: UNID	Marca: BIO WARTER	Modelo: BIO
Descrição: Destilador de Água capacidade de 5 l/h: Capacidade de produção de 5 litros por hora, Caldeira em latão com banho de estanho virgem para a não contaminação da água, Coletor de vapores e partes que tem contato com a água já destilada, confeccionados em aço inox 304 e materiais inertes, Nível constante de alimentação da caldeira, Cúpula de vidro resistente e inerte, Resistência tubular blindada, Contator para segurança, Sistema automático de proteção que desliga o aparelho quando o sensor detecta falta de água, Alimentação: 220 Volts.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.498,83	Valor Total: 14.988,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARES SERVIÇO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	089	19.061.289/0001-87	5.000,00	1.498,83	Sim
2 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	099	08.380.296/0001-25	2.000,00	1.499,00	Sim
3 CIRURGICA PARMA LTDA	059	10.368.534/0001-29	1.500,00	1.500,00	Sim
4 BAGA HOSPITALAR EIRELI	045	10.478.755/0001-50	3.000,00	1.700,00	Sim
5 QUERUBIM COMERCIO VAREJISTA DE	091	32.191.212/0001-90	2.200,00	1.999,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 196 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:08
LOTE 196**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 196	Unidade: UNID	Marca: CARCI	Modelo: CARCI
Descrição: Disco de Equilíbrio para Exercícios e Relaxamento, Tamanho 30 cm de diâmetro ideal para treinamento de força e de estabilização, pode ser utilizado com diversos níveis de inflagem, aumentando ou diminuindo o grau de dificuldade próprio para exercícios de recuperação terapêutica e musculares.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 129,95	Valor Total: 2.599,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARES SERVIÇO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	060	19.061.289/0001-87	500,00	129,95	Sim
2 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	093	24.550.559/0001-53	161,36	130,00	Não
3 LOJA FLEX EXCLUSIVE EM APARELHOS FITNESS E	033	37.670.865/0001-75	800,00	161,34	Sim
4 SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI	079	21.536.580/0001-06	185,00	161,35	Sim
5 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	094	22.906.038/0001-60	600,00	600,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 197 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:04
LOTE 197**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Item: 197

Unidade: UNID

Marca: DESTAK

Modelo: MESA PARA EXAME
CLÍNICO LEITO ESTOFADO –
DESTAK

Descrição: DIVÃ PARA EXAMES SIMPLES COM SUPORTE PARA PAPEL LENSOL, ESTRUTURA TUBULAR, LEITO ESTOFADO REVESTIDO EM COURINO BRANCO, CABECEIRA RECLINÁVEL ATRAVÉS DE CREMALHEIRA E PÉS COM PONTEIRAS.

Quantidade: 10

Valor Unit.: 460,00

Valor Total: 4.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIDER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E	035	38.007.528/0001-65	700,00	460,00	Sim
2 CIRURGICA PARMA LTDA	071	10.368.534/0001-29	900,00	480,00	Sim
3 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	079	22.906.038/0001-60	999,99	586,32	Sim
4 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	006	24.550.559/0001-53	1.173,62	586,81	Não
5 MARES SERVIÇO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	018	19.061.289/0001-87	3.000,00	999,95	Sim
6 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	008	08.380.296/0001-25	1.000,00	1.000,00	Sim
7 BAGA HOSPITALAR EIRELI	046	10.478.755/0001-50	1.000,00	1.000,00	Sim
8 BGF COMERCIAL LTDA	087	37.650.759/0001-20	12.000,00	12.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 198 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:08

LOTE 198

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 198

Unidade: UNID

Marca: CARCI

Modelo: 1226

Descrição: Escada Auxiliar de madeira com 2 degraus Largura: 0,40 m, Comprimento: 0,44 m, Altura: 0,32 m, capacidade para 135 kg, Madeira padrão eucalipto: da espécie Lyptus Grandis certificada pela FSC, Faixas de lixa nos degraus, antiderrapante.

Quantidade: 10

Valor Unit.: 237,00

Valor Total: 2.370,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA PARMA LTDA	037	10.368.534/0001-29	300,00	237,00	Sim
2 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	098	24.550.559/0001-53	237,26	237,26	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 199 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:09

LOTE 199

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 199

Unidade: UNID

Marca: DESTAK

Modelo: ESCADA 2 DEGRAUS

Descrição: Escada clínica com 2 degraus, capacidade para 140 kg, Estrutura em aço carbono com pintura epóxi.

Quantidade: 30

Valor Unit.: 90,00

Valor Total: 2.700,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIDER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E	030	38.007.528/0001-65	130,00	90,00	Sim
2 CIRURGICA PARMA LTDA	079	10.368.534/0001-29	300,00	95,00	Sim
3 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	046	08.380.296/0001-25	200,00	98,00	Sim
4 BAGA HOSPITALAR EIRELI	036	10.478.755/0001-50	600,00	120,00	Sim
5 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	005	24.550.559/0001-53	254,24	127,12	Não
6 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	014	22.906.038/0001-60	600,00	128,70	Sim
7 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	027	17.344.993/0001-11	360,00	129,00	Sim
8 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	056	32.302.947/0001-43	354,00	199,00	Sim
9 VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA - ME	065	08.855.152/0001-88	400,00	199,99	Sim
10 BGF COMERCIAL LTDA	054	37.650.759/0001-20	15.000,00	15.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 200 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:09
LOTE 200**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 200	Unidade: UNID	Marca: SORRY	Modelo: SORRY
Descrição: Estensiometro, Conjunto de monofilamentos de nylon, em seis diâmetros calibrados para exercer forças específicas, entre 0,05g e 300g, quando aplicados sobre a pele, Filamento da cor, Verde: nominal 0,05g, Azul: nominal 0,2g, Violeta: nominal 2,0g, Vermelho escuro: nominal 4,0g, Laranja: nominal 10,0g, Vermelho magenta: nominal 300g.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 4.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	053	08.380.296/0001-25	300,00	220,00	Sim
2 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	058	24.550.559/0001-53	532,84	266,42	Não
3 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	067	22.906.038/0001-60	999,99	684,76	Sim
4 MARES SERVIÇO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	015	19.061.289/0001-87	1.000,00	685,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 201 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:04
LOTE 201**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 201	Unidade: UNID	Marca: Paulher	Modelo: Mercur
Descrição: Exercitador de mão, em borracha e formato redondo para exercícios de punho, mão, dedos e braços. O Exercitador de Mão é composto por borracha e possui formato redondo. Possui orifícios em toda sua superfície, para que sejam inseridos os dedos da mão e assim realizar movimentos de força entre eles. Possibilita exercícios de fortalecimento dos músculos das mãos, dedos, punhos e antebraços, e é ideal para reabilitação e tratamentos de doenças degenerativas.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	042	22.906.038/0001-60	300,00	300,00	Sim
2 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	048	24.550.559/0001-53	691,22	345,61	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 202 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:05
LOTE 202**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 202	Unidade: UNID	Marca: CARCI	Modelo: CARCI
Descrição: Faixa elástica cor amarela (fraco) para exercícios de fisioterapia e reabilitação com medidas 1,5m de comprimento e 14cm de largura.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,90		Valor Total: 1.995,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARES SERVIÇO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	094	19.061.289/0001-87	200,00	39,90	Sim
2 SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI	065	21.536.580/0001-06	42,00	40,00	Sim
3 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	062	22.906.038/0001-60	300,00	52,31	Sim
4 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	076	24.550.559/0001-53	105,92	52,96	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 203 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:05
LOTE 203**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 203	Unidade: UNID	Marca: CARCI	Modelo: CARCI
Descrição: Faixa elástica cor prata (super forte) para exercícios de fisioterapia e reabilitação com medidas 1,5m de comprimento e 14cm de largura.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 91,84		Valor Total: 4.592,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARES SERVIÇO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	065	19.061.289/0001-87	200,00	91,84	Sim
2 SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI	085	21.536.580/0001-06	100,00	92,00	Sim
3 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	099	24.550.559/0001-53	186,92	93,46	Não
4 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	030	22.906.038/0001-60	300,00	300,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG

LOTE 204 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:05
LOTE 204

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 204	Unidade: UNID	Marca: CARCI	Modelo: CARCI
Descrição: Faixa elástica cor roxa (forte) para exercícios de fisioterapia e reabilitação com medidas 1,5m de comprimento e 14cm de largura.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 59,49		Valor Total: 2.974,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARES SERVIÇO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	025	19.061.289/0001-87	200,00	59,49	Sim
2 SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI	057	21.536.580/0001-06	75,00	59,54	Sim
3 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	069	24.550.559/0001-53	124,98	62,49	Não
4 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	060	22.906.038/0001-60	300,00	300,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 205 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:05
LOTE 205

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 205	Unidade: UNID	Marca: CARCI	Modelo: CARCI
Descrição: Faixa elástica cor verde (médio) para exercícios de fisioterapia e reabilitação com medidas 1,5m de comprimento e 14cm de largura.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 48,66		Valor Total: 2.433,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARES SERVIÇO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	047	19.061.289/0001-87	200,00	48,66	Sim
2 SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI	026	21.536.580/0001-06	60,00	48,80	Sim
3 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	094	24.550.559/0001-53	123,62	61,81	Não
4 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	002	22.906.038/0001-60	300,00	300,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 206 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:06
LOTE 206

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 206	Unidade: UNID	Marca: GG	Modelo: GG
Descrição: Foco de luz auxiliar para exames clínicos e ginecológicos. Com haste superior flexível e cromada. Pedestal com haste inferior pintada. Altura variável entre (100 a 160 cm c/espelho). Pintura em epóxi à 250° c. de alta resistência. Base do pedestal com 04 rodízios Alimentação elétrica elecionável em 110 ou 220 v Lâmpada Halógena de 12 v x 20 watts. Produto projetado em conformidade aos requisitos das normas: NBR-IEC 60.601-1 e NBR-IEC 60.601-1-2. REGISTRO ANVISA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 330,00		Valor Total: 3.300,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	002	08.380.296/0001-25	700,00	330,00	Sim
2 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	047	22.906.038/0001-60	1.000,00	499,38	Sim
3 EMERSON NUNES DO EGITO - MEI	069	37.182.085/0001-86	500,00	500,00	Sim
4 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	020	30.323.616/0001-64	800,00	560,00	Sim
5 MARES SERVIÇO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	019	19.061.289/0001-87	3.000,00	683,89	Sim
6 ACI COMERCIO EIRELI	027	71.208.094/0001-37	684,00	684,00	Sim
7 BAGA HOSPITALAR EIRELI	015	10.478.755/0001-50	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRURGICA PARMA LTDA	042	10.368.534/0001-29	600,00	325,00	Sim

**LOTE 207 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:06
LOTE 207**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 207	Unidade: UNID	Marca: Fundiban	Modelo: 0,5kg
Descrição: Halter Emborrachado para Academia e Clínicas de Fisioterapia 0,5kg			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,23	Valor Total: 861,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	056	22.906.038/0001-60	40,00	17,23	Sim
2 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	034	24.550.559/0001-53	17,96	17,96	Não
3 LOJA FLEX EXCLUSIVE EM APARELHOS FITNESS E	049	37.670.865/0001-75	800,00	800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 208 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:06
LOTE 208**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 208	Unidade: UNID	Marca: Fundiban	Modelo: 1kg
Descrição: Halter Emborrachado para Academia e Clínicas de Fisioterapia 1 Kg			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,33	Valor Total: 1.616,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	019	22.906.038/0001-60	60,00	32,33	Sim
2 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	042	24.550.559/0001-53	32,50	32,50	Não
3 LOJA FLEX EXCLUSIVE EM APARELHOS FITNESS E	013	37.670.865/0001-75	800,00	800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 209 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:09
LOTE 209

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 209	Unidade: KIT	Marca: PROTEC	Modelo: KIT CANULAS
Descrição: Kit de Cânula de Guedel, Com 6 unidades de diferentes tamanhos (tamanhos 0 comprimento 6cm, 1 comprimento 7 cm, 2 comprimento 8 cm, 3 comprimento 9,5 cm, 4 comprimento 12 cm e 5 comprimento 12,5 cm).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,08		Valor Total: 501,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MHEDICA SERVICE COMERCIO E MANUTENCAO	057 08.245.855/0001-94	25,08	25,08	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 210 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:09
LOTE 210

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 210	Unidade: UNID	Marca: DESTAK	Modelo: CARRO CURATIVO PINTADO – DESTAK
Descrição: Mesa auxiliar para curativo, Estrutura tubular Com tampo e prateleira, ambas com varanda, em aço com tintura epóxi, pés com rodízio. Acompanha bacia e balde			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 500,00		Valor Total: 10.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIDER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E	053 38.007.528/0001-65	900,00	500,00	Sim
2 CIRURGICA PARMA LTDA	015 10.368.534/0001-29	800,00	505,00	Sim
3 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	058 22.906.038/0001-60	3.000,00	699,18	Sim
4 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	027 08.380.296/0001-25	1.000,00	700,00	Sim
5 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	071 17.344.993/0001-11	1.100,00	799,00	Sim
6 BAGA HOSPITALAR EIRELI	074 10.478.755/0001-50	2.000,00	2.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 211 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:10
LOTE 211

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Item: 211 **Unidade:** UNID **Marca:** DESTAK **Modelo:** MESA AUXILIAR PINTADA – DESTAK
Descrição: Mesa auxiliar, Estrutura em tubo de aço carbono, Tampo e prateleira em chapa de aço carbono, Pés com ponteiros plásticas.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 192,00 **Valor Total:** 3.840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIDER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E	097	38.007.528/0001-65	360,00	192,00	Sim
2 CIRURGICA PARMA LTDA	032	10.368.534/0001-29	950,00	194,00	Sim
3 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	049	08.380.296/0001-25	1.000,00	249,00	Sim
4 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	046	22.906.038/0001-60	1.500,00	430,78	Sim
5 MARES SERVIÇO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	059	19.061.289/0001-87	6.000,00	438,80	Sim
6 BAGA HOSPITALAR EIRELI	090	10.478.755/0001-50	2.000,00	2.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 212 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:10
LOTE 212**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 212 **Unidade:** UNID **Marca:** DESTAK **Modelo:** MESA PARA EXAME CLÍNICO LEITO ESTOFADO – DESTAK
Descrição: Mesa clínica, Divã para exames simples com suporte para papel lençol, Estrutura tubular, Leito estofado revestido em couro branco, Cabeceira reclinável através de cremalheira e pés com ponteiros.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 460,00 **Valor Total:** 4.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIDER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E	054	38.007.528/0001-65	700,00	460,00	Sim
2 CIRURGICA PARMA LTDA	068	10.368.534/0001-29	900,00	480,00	Sim
3 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	011	22.906.038/0001-60	1.800,00	586,48	Sim
4 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	013	24.550.559/0001-53	1.173,62	586,81	Não
5 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	035	08.380.296/0001-25	1.000,00	720,00	Sim
6 BAGA HOSPITALAR EIRELI	075	10.478.755/0001-50	2.000,00	2.000,00	Sim
7 BGF COMERCIAL LTDA	024	37.650.759/0001-20	12.000,00	12.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 213 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:10
LOTE 213**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Item: 213 **Unidade:** UNID **Marca:** DESTAK **Modelo:** MESA GINECOLÓGICA COM GABINETE EM MADEIRA – DESTAK
Descrição: Mesa ginecológica, Estrutura confeccionada em MDF, possui 2 portas e 4 gavetas, Leito confeccionado em madeira, com espuma revestido em courvin preto, Dividido em 3 seções: dorso, assento e pernas, com elevação através de cremalheira e Capacidade para 120kg.
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 2.800,00 **Valor Total:** 5.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIDER DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E	014	38.007.528/0001-65	2.800,00	2.800,00	Sim
2 MARES SERVIÇO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	069	19.061.289/0001-87	10.000,00	3.998,97	Sim
3 CIRURGICA PARMA LTDA	010	10.368.534/0001-29	4.000,00	3.999,00	Sim
4 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	070	08.380.296/0001-25	4.000,00	4.000,00	Sim
5 BAGA HOSPITALAR EIRELI	039	10.478.755/0001-50	8.000,00	8.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 214 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:10
LOTE 214**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 214 **Unidade:** UNID **Marca:** LSM **Modelo:** mini
Descrição: Mini Cones de Agilidade, também conhecido como chapéu chinês, é indicado para o treinamento de todas as modalidades esportivas que necessitam de velocidade e explosão. O acessório é utilizado para a demarcação de campos, quadras ou tatames.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 13,59 **Valor Total:** 1.359,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	049	22.906.038/0001-60	25,00	13,59	Sim
2 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	008	24.550.559/0001-53	13,88	13,88	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 215 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:10
LOTE 215**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 215 **Unidade:** UNID **Marca:** ASPIRATTEX **Modelo:** INL
Descrição: Nebulizador hospitalar 4 canais, Funcionamento manual - controlado pelo usuário, Chave seletora - 110/220V, Freqüência - 50 ou 60Hz ±5%, Motor de 1/4CV de potência, Fluxo de ar - 0 à 70 litros/min, Adaptador para 04 saídas de ar e 04 Kits de nebulização.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 1.300,00 **Valor Total:** 6.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA PARMA LTDA	003	10.368.534/0001-29	3.000,00	1.300,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

2 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE	071	07.626.776/0001-60	2.000,00	1.380,00	Não
3 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	026	08.380.296/0001-25	2.000,00	1.450,00	Sim
4 ACI COMERCIO EIRELI	065	71.208.094/0001-37	1.674,00	1.674,00	Sim
5 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	093	30.323.616/0001-64	1.700,00	1.700,00	Sim
6 MARES SERVIÇO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	091	19.061.289/0001-87	5.000,00	2.999,82	Sim
7 BAGA HOSPITALAR EIRELI	077	10.478.755/0001-50	3.000,00	3.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 216 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:11
LOTE 216**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 216	Unidade: UNID	Marca: MEDICATE	Modelo: MD1500
Descrição: Nebulizador Individual portátil, Acompanha 01 máscara adulto, 01 máscara infantil e copo dosador que não deixa derramar líquido. Bi-volt 110/220V através de chave seletora.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 CIRURGICA PARMA LTDA	012	10.368.534/0001-29	400,00	130,00	Sim
2 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	020	08.380.296/0001-25	500,00	160,00	Sim
3 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	036	22.906.038/0001-60	900,00	225,12	Sim
4 MARES SERVIÇO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	007	19.061.289/0001-87	2.000,00	225,43	Sim
5 ACI COMERCIO EIRELI	054	71.208.094/0001-37	243,00	243,00	Sim
6 BAGA HOSPITALAR EIRELI	038	10.478.755/0001-50	800,00	800,00	Sim
7 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	090	30.323.616/0001-64	1.660,00	1.660,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 217 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:06
LOTE 217**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 217	Unidade: UNID	Marca: HELMA	Modelo: HELMA
Descrição: Negatoscopio 2 corpos, Luminosidade através de luz fluorescente homogênea, Visor em plástico acrílico, translúcido e flexível com prendedor de radiografia, Moldura em chapa de aço pintada após tratamento anti-ferruginoso, Alimentação 110/220 Volts			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 450,00	Valor Total: 2.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	020	08.380.296/0001-25	1.000,00	450,00	Sim
2 EMERSON NUNES DO EGITO - MEI	077	37.182.085/0001-86	500,00	500,00	Sim
3 CIRURGICA PARMA LTDA	028	10.368.534/0001-29	600,00	600,00	Sim
4 MARES SERVIÇO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	010	19.061.289/0001-87	3.000,00	999,88	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

5 BAGA HOSPITALAR EIRELI	041	10.478.755/0001-50	1.000,00	1.000,00	Sim
--------------------------	-----	--------------------	----------	----------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 218 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:07
LOTE 218**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 218	Unidade: UNID	Marca: Stra Medical	Modelo: BM1000
Descrição: Oxímetro de dedo, Tela de LED; com Indicador de pulso, Indicação de carga de bateria. Funcionamento a pilhas do tipo AAA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 66,00	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR LTDA	089 11.388.997/0001-15	150,00	66,00	Sim
2 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	046 22.906.038/0001-60	150,00	71,50	Sim
3 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE	011 07.626.776/0001-60	200,00	78,00	Não
4 CIRURGICA PARMA LTDA	042 10.368.534/0001-29	250,00	134,00	Sim
5 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	091 08.380.296/0001-25	200,00	135,00	Sim
6 EMERSON NUNES DO EGITO - MEI	041 37.182.085/0001-86	190,00	190,00	Sim
7 MHEDICA SERVICE COMERCIO E MANUTENCAO	066 08.245.855/0001-94	198,00	198,00	Não
8 BLUE DENT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	049 33.149.146/0001-52	200,00	200,00	Sim
9 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	075 30.323.616/0001-64	230,00	230,00	Sim
10 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	052 24.550.559/0001-53	468,24	234,12	Não
11 ACI COMERCIO EIRELI	007 71.208.094/0001-37	243,00	243,00	Sim
12 BAGA HOSPITALAR EIRELI	083 10.478.755/0001-50	500,00	500,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 219 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:07
LOTE 219**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 219	Unidade: UNID	Marca: Marimar	Modelo: 60x40x15
Descrição: Prancha de equilíbrio retangular 60x40x15 cm, é utilizada para exercícios de equilíbrio transferências de peso e propriocepção com capacidade para 90 kg			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 237,48	Valor Total: 2.374,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	040 22.906.038/0001-60	600,00	237,48	Sim
2 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	027 24.550.559/0001-53	237,60	237,60	Não
3 SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI	020 21.536.580/0001-06	265,00	265,00	Sim
4 BAGA HOSPITALAR EIRELI	060 10.478.755/0001-50	500,00	500,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 220 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:07
LOTE 220

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 220	Unidade: UNID	Marca: COMPOWER	Modelo: CP611111
Descrição: Reanimador de Vinil Adulto (Ambu) Completo, Balão auto-inflável em vinil, Máscara facial anatômica com bojo de policarbonato e coxim de vinil auto inflável, Conexão de entrada para alimentação de oxigênio, Válvula unidirecional com dispositivo de segurança.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE	018	07.626.776/0001-60	200,00	200,00	Não
2 ACI COMERCIO EIRELI	024	71.208.094/0001-37	234,00	234,00	Sim
3 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	033	08.380.296/0001-25	300,00	240,00	Sim
4 EMERSON NUNES DO EGITO - MEI	067	37.182.085/0001-86	250,00	250,00	Sim
5 MHEDICA SERVICE COMERCIO E MANUTENCAO	032	08.245.855/0001-94	332,84	332,84	Não
6 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	038	24.550.559/0001-53	703,06	351,53	Não
7 BAGA HOSPITALAR EIRELI	007	10.478.755/0001-50	800,00	800,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 221 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:07
LOTE 221

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 221	Unidade: UNID	Marca: JG MORIYA	Modelo: BE-2203
Descrição: Reanimador de Vinil Infantil (Ambu) completo, Balão auto-inflável em vinil, Máscara facial anatômica com bojo de policarbonato e coxim de vinil auto inflável, Conexão de entrada para alimentação de oxigênio, Válvula unidirecional com dispositivo de segurança.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE	069	07.626.776/0001-60	200,00	200,00	Não
2 ACI COMERCIO EIRELI	066	71.208.094/0001-37	234,00	234,00	Sim
3 EMERSON NUNES DO EGITO - MEI	028	37.182.085/0001-86	240,00	240,00	Sim
4 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	045	08.380.296/0001-25	300,00	300,00	Sim
5 MHEDICA SERVICE COMERCIO E MANUTENCAO	004	08.245.855/0001-94	332,84	332,84	Não
6 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	085	24.550.559/0001-53	703,06	351,53	Não
7 BAGA HOSPITALAR EIRELI	071	10.478.755/0001-50	800,00	800,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 222 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:07
LOTE 222**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 222	Unidade: UNID	Marca: FLEX EQUIPMENT	Modelo: FLEX
Descrição: Step com regulagem de altura para reabilitação e fortalecimento fisiofuncional			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 514,39		Valor Total: 2.571,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LOJA FLEX EXCLUSIVE EM APARELHOS FITNESS E	012 37.670.865/0001-75	800,00	514,39	Sim
2 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	080 24.550.559/0001-53	514,40	514,40	Não
3 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	075 22.906.038/0001-60	1.200,00	1.200,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 223 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:07
LOTE 223**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 223	Unidade: UNID	Marca: INCOTEM	Modelo: COD.5107-L
Descrição: Termômetro Estufa, Escala: -10°C à 60°C, Divisão: 1°C, Precisão: ±1°C, Haste: 120mm e Diâmetro da haste: 7mm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 133,00		Valor Total: 13.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	082 32.302.947/0001-43	133,00	133,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 224 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:09
LOTE 224**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 224	Unidade: UNID	Marca: COMFORT	Modelo: COMFORT
Descrição: Travesseiro Hospitalar, dimensões aproximadas 56 x 40 x 7 cm, revestido em courvin			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 69,99		Valor Total: 3.499,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES	048 07.628.070/0001-38	300,00	69,99	Sim
2 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	006 08.380.296/0001-25	100,00	70,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 225 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:09
LOTE 225**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 225	Unidade: UNID	Marca: CDS	Modelo: adulto
Descrição: Cadeira de Rodas tipo adulto, com pneu maciço, construída em aço carbono estrutura dobrável em X, pintura eletrostática epóxi, estofamento em nylon, rodas traseiras de 24", injetadas em nylon com pneus maciços, rodas dianteiras de 6" maciças, freios bilaterais reguláveis, apoios de pés articuláveis, apoios de braço fixos, capacidade para 90 kg ou superior, larguras do assento de 40 cm ou superior			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 699,23	Valor Total: 13.984,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	098 22.906.038/0001-60	1.500,00	699,23	Sim
2 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	062 08.380.296/0001-25	2.000,00	700,00	Sim
3 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	078 24.550.559/0001-53	1.406,28	703,14	Não
4 ACI COMERCIO EIRELI	070 71.208.094/0001-37	747,00	747,00	Sim
5 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	091 30.323.616/0001-64	778,00	778,00	Sim
6 BAGA HOSPITALAR EIRELI	080 10.478.755/0001-50	1.000,00	1.000,00	Sim
7 MARES SERVIÇO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	056 19.061.289/0001-87	5.000,00	1.489,82	Sim
8 CIRURGICA PARMA LTDA	042 10.368.534/0001-29	2.000,00	1.490,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 226 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:09
LOTE 226**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 226	Unidade: UNID	Marca: CDS	Modelo: CDS
Descrição: Cadeira de Rodas para Obeso, com pneus maciços, construída em aço carbono, estrutura dobrável em X, pintura eletrostática epóxi, estofamento em nylon, rodas traseiras de 24", injetadas em nylon com pneus maciços, rodas dianteiras de 6" maciças, freios bilaterais reguláveis, apoios de pés articuláveis, apoios de braço fixos, capacidade para 160 kg ou superior, larguras do assento de 60 cm ou superior.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.899,84	Valor Total: 14.499,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARES SERVIÇO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	099 19.061.289/0001-87	8.000,00	2.899,84	Sim
2 CIRURGICA PARMA LTDA	075 10.368.534/0001-29	4.000,00	2.900,00	Sim
3 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	010 08.380.296/0001-25	4.000,00	3.000,00	Sim
4 ACI COMERCIO EIRELI	045 71.208.094/0001-37	3.150,00	3.150,00	Sim
5 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	060 22.906.038/0001-60	5.000,00	3.614,55	Sim
6 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	090 24.550.559/0001-53	7.244,18	3.622,09	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

7 BAGA HOSPITALAR EIRELI	091	10.478.755/0001-50	4.000,00	4.000,00	Sim
--------------------------	-----	--------------------	----------	----------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 227 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:32
LOTE 227**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 227	Unidade: UNID	Marca: CDS	Modelo: Recreio
Descrição: Cadeira de Rodas para crianças, com pneus maciços, construída em aço carbono, estrutura dobrável em X, pintura eletrostática epóxi, estofamento em nylon, rodas traseiras de 24", injetadas em nylon com pneus maciços, rodas dianteiras de 6" maciças, freios bilaterais reguláveis, apoios de pés articuláveis, apoios de braço fixos, capacidade para 50 kg ou superior, larguras do assento de 35 cm ou superior.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.001,53	Valor Total: 5.007,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	084 22.906.038/0001-60	1.800,00	1.001,53	Sim
2 ACI COMERCIO EIRELI	099 71.208.094/0001-37	1.008,00	1.008,00	Sim
3 MARES SERVIÇO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	023 19.061.289/0001-87	3.000,00	1.379,91	Sim
4 CIRURGICA PARMA LTDA	049 10.368.534/0001-29	1.400,00	1.380,00	Sim
5 BAGA HOSPITALAR EIRELI	070 10.478.755/0001-50	2.000,00	2.000,00	Sim
6 WORKOUT COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE	004 24.550.559/0001-53	4.029,48	2.014,74	Não
7 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	079 08.380.296/0001-25	4.000,00	4.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 228 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:34
LOTE 228**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 228	Unidade: UNID	Marca: AVISION	Modelo: AV332U
Descrição: SCANNER DE MESA: SCANNER DE MESA TIPO PROFISSIONAL, ADF COM CAPACIDADE PARA 50 FOLHAS A4 OU SUPERIOR, DETECÇÃO DE ALIMENTAÇÃO MÚLTIPLA, DETECÇÃO DE SOBREPOSIÇÃO, INTERFACE TIPO USB, MÍNIMO DE 03 (TRÊS) VELOCIDADES DE DIGITALIZAÇÃO EM MODO RETRATO A4 SENDO MODO AUTOMÁTICO DE 40PPM OU SUPERIOR SIMPLEX/DUPLEX, MODO NORMAL SIMPLEX/DUPLEX 40 PPM (CORES/TONS DE CINZA 150 DPI MONOCROMÁTICO DE 300 DPI OU SUPERIOR, MODO DE DIGITALIZAÇÃO EM CORES, ESCALA DE CINZA, DIGITALIZAÇÃO FRENTE E VERSO, SENSOR DE IMAGEM COLORIDA FRENTE E VERSO, FONTE DE LUZ EM LED MÍNIMO TRES CORES, RESOLUÇÃO ÓPTICA 600 DPI OU SUPERIOR, SOFITWARE PARA GERENCIAMENTO DE DOCUMENTOS, VARREDURA NORMAL MÍNIMO 50,8 X 50,8MM, MÁXIMO 216 X 360MM, DIGITALIZAÇÃO DE PAPEL LONGO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4.100,00	Valor Total: 12.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TREM BARATO ELETROMOVEIS E SERVICOS	080 38.427.451/0001-82	6.302,10	4.100,00	Sim
2 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	036 27.209.293/0001-78	5.800,00	4.429,00	Sim
3 MINAS SOLUÇÕES EM IMPRESSÃO LTDA EPP	006 39.619.837/0001-59	12.000,00	12.000,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 229 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:34
LOTE 229

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 229	Unidade: UNID	Marca: MAKITA	Modelo: HP-1640
Descrição: FURADEIRA TIPO PROFISSIONAL COM POTÊNCIA DE 710WATTS OU SUPERIOR, 127V, MANDRIL DE 1/2", SISTEMA DE REVERSÃO E PARAFUSADEIRA COM MALETA. MARCA: BOSCH, MAKITA OU DEWALT.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 600,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	075	32.302.947/0001-43	1.008,00	600,00	Sim
2 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	051	22.906.038/0001-60	1.200,00	600,60	Sim
3 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	056	27.209.293/0001-78	860,00	738,00	Sim
4 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	049	17.992.596/0001-56	989,50	989,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 230 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:34
LOTE 230

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 230	Unidade: UNID	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH-GWS-9-125
Descrição: ESPERILADEIRA PROFISSIONAL COM POTÊNCIA DE 900WATTS OU SUPERIOR, DIAMETRO DE DISCO DE 127MM OU SUPERIOR, 127V. MARCA: BOSCH, MAKITA OU DEWALT.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 850,00	Valor Total: 850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	011	27.209.293/0001-78	850,00	850,00	Sim
2 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	066	22.906.038/0001-60	3.000,00	952,83	Sim
3 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	081	32.302.947/0001-43	1.910,00	956,00	Sim
4 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	075	17.992.596/0001-56	1.245,00	1.245,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 231 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:11
LOTE 231

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Item: 231 **Unidade:** UNID **Marca:** VONDER **Modelo:** VONDER RIV122
Descrição: MÁQUINA DE SOLDA TIPO INVERSORA, CLASSE DE PROTEÇÃO IP21, FAIXA DE CORRENTE DE 10 A 180A, VOLTAGEM AUTOMÁTICA,
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 1.100,00 **Valor Total:** 2.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	088	27.209.293/0001-78	120.000,00	1.100,00	Sim
2 BIDDEN COMERCIAL LTDA	056	36.181.473/0001-80	3.500,00	1.102,59	Sim
3 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	099	32.302.947/0001-43	2.240,00	1.120,00	Sim
4 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	034	22.906.038/0001-60	2.500,00	1.193,11	Sim
5 GESSICA ZARZEKA OLIVO	009	97.541.831/0001-02	1.800,00	1.800,00	Sim
6 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	025	17.992.596/0001-56	2.797,50	2.797,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 232 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:11
LOTE 232**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 232 **Unidade:** UNID **Marca:** FORTEMAC **Modelo:** CP-80-HONDA
Descrição: COMPACTADOR DE SOLO: COMPACTADOR DE SOLO, POTÊNCIA DE 5,5HP OU SUPERIOR, MOTOR 4 TEMPOS, COMBUSTÍVEL GASOLINA, TANQUE DE COMBUSTÍVEL PARA 2,5 LT OU SUPERIOR, IMPACTOS POR MINUTOS 600/MIN OU SUPERIOR, PROFUNDIDADE DE COMPACTAÇÃO DE 60CM OU SUPERIOR, ELEVAÇÃO DA SAPATA PARA 65MM OU SUPERIOR, FORÇA DE IMPACTO DE 1.600 KGF OU SUPERIOR.
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 13.999,90 **Valor Total:** 27.999,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	012	32.302.947/0001-43	26.735,00	13.999,90	Sim
2 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	067	27.209.293/0001-78	14.000,00	14.000,00	Sim
3 GESSICA ZARZEKA OLIVO	098	97.541.831/0001-02	15.500,00	15.500,00	Sim
4 BIDDEN COMERCIAL LTDA	096	36.181.473/0001-80	20.000,00	20.000,00	Sim
5 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	082	17.992.596/0001-56	25.000,00	25.000,00	Sim
6 MARES SERVIÇO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	064	19.061.289/0001-87	30.000,00	30.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AILZA PEREIRA DOS SANTOS	055	36.079.995/0001-75	6.000,00	6.000,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 233 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:11
LOTE 233**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Item: 233 **Unidade:** UNID **Marca:** Kawashima KW 26-T **Modelo:** Kawashima KW 26-T
Descrição: ROÇADEIRA MOTOR A GASOLINA, POTÊNCIA DE 25,4 CC OU SUPERIOR, TANQUE DE COMBUSTÍVEL COM CAPACIDADE TOTAL PARA 0,44LT OU SUPERIOR E GUIDÃO COM REGULAGEM. MARCA: STIHL, NAKASHI OU HUSQVARNA.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 1.499,31 **Valor Total:** 14.993,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BIDDEN COMERCIAL LTDA	048	36.181.473/0001-80	2.500,00	1.499,31	Sim
2 GESSICA ZARZEKA OLIVO	059	97.541.831/0001-02	1.500,00	1.500,00	Sim
3 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	023	22.906.038/0001-60	5.000,00	2.025,14	Sim
4 MARES SERVIÇO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	075	19.061.289/0001-87	5.000,00	2.026,50	Sim
5 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	078	27.209.293/0001-78	2.800,00	2.800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AILZA PEREIRA DOS SANTOS	050	36.079.995/0001-75	1.600,00	1.600,00	Sim
DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	074	32.302.947/0001-43	1.805,00	1.805,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 234 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:11
LOTE 234**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 234 **Unidade:** UNID **Marca:** Tekna **Modelo:** 44cc
Descrição: ROÇADEIRA MOTOR A GASOLINA, POTÊNCIA DE 41 CC OU SUPERIOR, TANQUE DE COMBUSTÍVEL COM CAPACIDADE TOTAL PARA 0,9 LT OU SUPERIOR, VELOCIDADE TOTAL DE 7.400 RPM OU SUPERIOR E GUIDÃO COM REGULAGEM. MARCA: STIHL, NAKASHI OU HUSQVARNA.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 2.496,81 **Valor Total:** 24.968,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	017	22.906.038/0001-60	5.000,00	2.496,81	Sim
2 BIDDEN COMERCIAL LTDA	060	36.181.473/0001-80	2.500,00	2.500,00	Sim
3 MARES SERVIÇO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	044	19.061.289/0001-87	5.000,00	3.199,83	Sim
4 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	035	27.209.293/0001-78	3.200,00	3.200,00	Sim
5 AILZA PEREIRA DOS SANTOS	073	36.079.995/0001-75	3.200,00	3.200,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	021	32.302.947/0001-43	1.813,00	1.813,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 235 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:11
LOTE 235**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Item: 235 **Unidade:** UNID **Marca:** Branco **Modelo:**
Descrição: GERADOR DE ENERGIA TIPO PORTÁTIL: GERADOR MOVIDO A DIESEL, MONOFÁSICO 6HP OU SUPERIOR, 4,5KVA OU SUPERIOR, 127/220V, TANQUE DE COMBUSTÍVEL COM CAPACIDADE PARA 15 LT OU SUPERIOR, REGULADOR AUTOMÁTICO DE VOLTAGEM, SISTEMA DE PARTIDA ELÉTRICA E AUTONOMIA DE 9H OU SUPERIOR.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 5.050,00 **Valor Total:** 25.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AILZA PEREIRA DOS SANTOS	054	36.079.995/0001-75	7.000,00	5.050,00	Sim
2 BIDDEN COMERCIAL LTDA	071	36.181.473/0001-80	10.000,00	6.199,47	Sim
3 GESSICA ZARZEKA OLIVO	058	97.541.831/0001-02	8.000,00	8.000,00	Sim
4 MARES SERVIÇO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	091	19.061.289/0001-87	30.000,00	11.999,81	Sim
5 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	093	27.209.293/0001-78	12.000,00	12.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	073	32.302.947/0001-43	8.900,00	5.049,90	Sim

**LOTE 236 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:11
LOTE 236**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 236 **Unidade:** UNID **Marca:** CREATIVE **Modelo:** K-12
Descrição: MONITOR MULTIPARAMÉTRICO: MONITOR PARA ELETROCARDIOGRAFIS ECG COM 3 OU 5 VIAS, 7 DERIVAÇÕES MOSTRADAS SIMULTANEAMENTE OU SUPERIOR, OXIMETRIA SPO2 COM CURVA PLESTIMOGRAFICA COM INDICAÇÃO NUMÉRICA DE SATURAÇÃO E FREQUÊNCIA CARDÍACA COM TECNOLOGIA DIGITAL DE MEDIDAS, 02 CANAIS SILMUTÂNEOS (CULTÂNEOS/SUPERFICIAIS - ESOFÁGICO/RETAL), PRESSÃO ATERIAL NÃO INVASIVA (NIPB) AUTOMÁTICA COM INTERVALOS DE MEDIÇÃO PROGRAMÁVEL PARA MONITORAÇÃO CONTÍNUA, TAXA DE RESPERAÇÃO POR Sonda NASAL E/OU BIO IMPEDÂNCIA RESPIRATÓRIA COM GANHO AUTOMÁTICO, DETECÇÃO DE APNEIA COM TEMPO PROGRAMADO, ANALISADOR DE ARRITIMIA INCORPORADO E DETECÇÃO DO SEGMENTO DE ST E QRS.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 6.500,00 **Valor Total:** 32.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE	039	07.626.776/0001-60	15.000,00	6.500,00	Não
2 CIRURGICA PARMA LTDA	036	10.368.534/0001-29	15.000,00	6.814,00	Sim
3 BAGA HOSPITALAR EIRELI	028	10.478.755/0001-50	20.000,00	20.000,00	Sim
4 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	021	08.380.296/0001-25	50.000,00	21.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 237 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:25:11
LOTE 237**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 237 **Unidade:** UNID **Marca:** BOSCH **Modelo:** GDC-150
Descrição: SERRA MÁRMORE, POTÊNCIA DE 1.500W OU SUPERIOR, CAPACIDADE DE CORTE DE 2640,3MM OU SUPERIOR, VOTAGEM 127V. MARCA: BOSCH, MAKITA OU DEWALT.
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 599,40 **Valor Total:** 2.397,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAMIÃO, LIZOTTI & CIA LTDA	018	32.302.947/0001-43	970,00	599,40	Sim
2 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	027	27.209.293/0001-78	600,00	599,50	Sim
3 TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS	096	22.906.038/0001-60	1.200,00	894,08	Sim
4 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	030	17.992.596/0001-56	895,00	895,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 238 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:34
LOTE 238**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 238	Unidade: UNID	Marca: Novainstruments	Modelo: NI 1760/350
<p>Descrição: Câmara de conservação 340 litros para imunobiológicos (conservação dos imunobiológicos em estoque) capacidade: 340 litros, dimensões aproximadas: 2035 mm x 640 mm x 713 mm, gabinete interno em chapa de aço inoxidável, gabinete externo em chapa de aço inox escovado; unidade compressora agregada sob o gabinete com refrigeração com circulação de ar forçado; porta de vidro dupla tipo no fog por acesso vertical com perfil em pvc, abertura vertical e fechamento automático com vedação de perfil magnético; gaxeta dupla nos quatro lados, dobradiças internas em aço inox ou aço comum. (á definir), isolamento térmico em poliuretano injetado de alta densidade, livre de cfc, com 40 mm espessura; degelo automático seco com evaporação de condensado sem trabalho adicional, equipada com rodízios para fácil movimentação da conservadora; 06 (seis) prateleiras em aço inoxidável; refrigeração com sistema de circulação interna por ar forçado através de micro ventiladores por sistema difusor direcionado para cada gaveta/prateleira, proporcionando a maior homogeneidade da temperatura em todo interior do gabinete sem provocar vibrações; o sistema de ar forçado possui controle para desligamento com abertura de porta, assim evitando a perda do frio interno; refrigeração com compressor hermético com unidade selada e isenta de vibrações, ecologicamente correta (livre de cfc, gás r134a); luz de led interna de alta capacidade e vida útil com acionamento por botão externo e automático pela abertura da porta; chave geral de alimentação liga/desliga e fusíveis de segurança; tensão 110 ou 220 volts 50/60 hz (á definir), temperatura controlada automaticamente a 4°C por solução diatérmica; temperatura de funcionamento pré-ajustada entre +2°C e +8°C (controlador permite o ajuste das temperaturas de trabalho); painel de comando com controle frontal e com navegação através de botões físicos, painel superior de fácil acesso e visualização, com display lcd com fundo iluminado com caracteres expandidos para rápida visualização dos parâmetros, com saída usb e pen drive, comando (termostato) eletrônico digital microprocessado programável, com ajustes dos parâmetros através de senha diretamente no display; exibe no painel lcd simultaneamente as temperaturas de momento, máxima, mínima com data e hora, exibe no painel indicação do status da rede na tela inicial (ok e não ok), exibe no painel mensagem de texto no de falha da fonte e emite alarme sonoro par</p>			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 13.490,00	Valor Total: 26.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BUNKER COMERCIAL LTDA	009	03.213.418/0001-75	20.000,00	13.490,00	Sim
2 ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA	020	81.618.753/0001-67	22.900,00	13.500,00	Não
3 BIOTECNO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	034	04.470.103/0001-76	16.000,00	13.990,00	Não
4 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR	075	08.380.296/0001-25	20.000,00	18.000,00	Sim
5 MARES SERVIÇO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	081	19.061.289/0001-87	30.000,00	25.739,88	Sim
6 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	071	30.323.616/0001-64	25.740,00	25.740,00	Sim
7 INDREL INDÚSTRIA DE REFRIGERAÇÃO	011	78.589.504/0001-86	40.000,00	40.000,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

**LOTE 239 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:34
LOTE 239**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 239	Unidade: UNID	Marca: SAMSUNG	Modelo: A7
Descrição: TABLET COM PROCESSADOR DE 1.8 GHz, 1.6 GHz OU SUPERIOR, PROCESSADOR TIPO OCTA CORE OU SUPERIOR, TELA DE 10.1" OU SUPERIOR COM TECNOLOGIA TIPO TFT OU SUPERIOR, RESOLUÇÃO DE 1920 X 1200 WUXGA OU SUPERIOR, CÂMERA TRASEIRA COM 8.0 MP OU SUPERIOR COM FOCO AUTOMÁTICO, CÂMERA FRONTAL COM 5.0 MP OU SUPERIOR, MEMÓRIA RAM DE 2 GB OU SUPERIOR, MEMÓRIA INTERNA TOTAL DE 32 GB OU SUPERIOR, SUPORTE PARA CARTÃO DE MEMÓRIA TIPO MICRO SD DE 512 GB OU SUPERIOR, BANDA TIPO GSM 850, 900, DCS 1800, PCS 1900 OU SUPERIOR, CONECTOR PARA FONE DE OUVIDO, FORMATO DE REPRODUÇÃO DE VIDEO TIPO MP4, M4V, 3GP, 3G2, WMV, ASF, AVI, FLV, MKV, WEBM OU SUPERIOR, SISTEMA DE LOCALIZAÇÃO GPS, BLUETOOTH 5.0 OU SUPERIOR, GRADAÇÃO DE VIDEO EM FHD OU SUPERIOR, REPRODUÇÃO DE DIDEO EM UHD 4K OU SUPERIOR, SISTEMA OPERACIONAL TIPO ANDROID OU SUPERIOR, SISTEMA DE WI-FI TIPO DIRECT E BATERIA INTERNA DE 6.150 mAh OU SUPERIOR. (A empresa deverá apresentar proposta com equipamento que possua descrição igual ou superior ao descritivo deste item, devendo conter marca e modelo do equipamento). COR PRATA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.734,00	Valor Total: 17.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TREM BARATO ELETROMOVEIS E SERVICOS	027	38.427.451/0001-82	3.994,41	1.734,00	Sim
2 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	063	09.053.748/0001-27	2.700,00	1.735,00	Sim
3 EUROTECH TECNOLOGIA LTDA	051	39.496.569/0002-06	1.750,00	1.750,00	Sim
4 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	034	27.209.293/0001-78	2.200,00	2.200,00	Sim
5 ULTRA LICITACOES LTDA	054	36.524.917/0001-32	2.500,00	2.500,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -	024	17.992.596/0001-56	125,00	125,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 240 - HOMOLOGADO - 05/05/2021 10:27:34
LOTE 240**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 240	Unidade: UNID	Marca: EPSON	Modelo: L3110
Descrição: IMPRESSORA TIPO MULTIFUNCIONAL COM TANQUE DE TINTA, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO EM P&B DE 30 PPM OU SUPERIOR, VELOCIDADE EM COR DE 15PPM OU SUPERIOR, CONEXÃO TIPO USB E WI-FI E 04 GARRAFAS DE TINTA SENDO: PRETA, CIANO, MAGENTA E AMARELO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.350,00	Valor Total: 6.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIA NOVITA LTDA - ME	061	04.447.180/0001-05	1.600,00	1.350,00	Sim
2 TREM BARATO ELETROMOVEIS E SERVICOS	097	38.427.451/0001-82	3.285,00	1.397,00	Sim
3 BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	055	09.053.748/0001-27	2.200,00	1.505,00	Sim
4 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	002	28.862.607/0001-08	1.917,22	1.554,99	Sim
5 D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS	042	27.209.293/0001-78	2.500,00	2.500,00	Sim
6 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELLI	062	17.344.993/0001-11	2.500,00	2.500,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA MG
ARAPONGA-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: LUIZ HENRIQUE MACEDO TEIXEIRA